
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BENEFITNÍCH PLATEBNÍCH KARET
A SLUŽEB S NIMI SPOJENÝCH

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710

r · l " ' Hasičský záchranný sbor MQravskQs|ezszéP,o háje(dale jen ,,HZS Moravskoslezs ceho kraje")
EVIDENCE SMLUV

' '"" '"' ď?ô iáúUpoř. číslo rok doba ťnér,1
Edenred CZ s.r.o.
Sídlo: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Karlín Ev.Cislo v ssd
IČO: 24745391
DIČ: CZ24745391
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: TRC /EBC - 107-4655010267/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 170804
(dále jen ,,dodavatel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je poskytování benefitních platebních karet (dále jen ,,karty"),

jejichž prostřednictvím bude HZS Moravskoslezského kaje poskytovat příspěvek
svým příslušníkům a zaměstnancůin za účelem zajištění stravování (dále jen
,,elektronické stravenky") a čerpání prostředků z fondu kulturních a sociálních potřeb
dle vylilášky č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění
pozdějších předpisů. Součástí předmětu smlouvy je také zajištění průběžného dobíjení
karet kreditem odpovídajícím elektronickým stravenkám a kreditem pro volnočasové
aktivity, a dále zajištění sítě provozoven různých poskytovatelů služeb, a to zejména na

1



území niěst Ostrava, Opava, Frýdek-Místek, Nový JiČín, Karviná, Bruntál a na území
celého Moravskoslezského kraje, v nichž lze karty uplatnit. Bližší podmínky jsou
uvedeny v příloze č. l této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje po nabytí účinnosti této smlouvy na základě požadavku HZS
Moravskoslezského kraje dodat nové karty a současně zřídit uživatelské účty pro
zaměstnance HZS Moravskoslezského kraje, a to podle aktuálního počtu zaměstnanců
HZS Moravskoslezského kraje ke dni nabytí účinnosti této smlouvy. HZS
Moravskoslezského kraje sdělí počet požadovaných karet dodavateli neprodleně po
nabytí účinnosti této smlouvy. Následně budou po dobu účinnosti uzavřené smlouvy
dodávány pouze karty pro nové zaměstnance, náhradní karty v případě ztráty nebo
zničení karet, případně nové karty při uplynutí doby platnosti již dodaných karet.

3. Dodavatel se dále zavazuje provádět nabití, resp. dobití dodaných karet, a to výší
kreditu podle požadavků HZS Moravskoslezského kraje.

4. Dodavatel se zavazuje, že kredity v podobě elektronických stravenek a na volnočasové
aktivity budou mít dobu platnosti nejníéně 2 roky od data připsání na uživatelský účet
zaměstnance s tím, že po uplynutí doby platnosti kreditů budou potvrzeným stávajícím
zaměstnancům HZS Moravskoslezského kraje propadlé kredity opět vráceny a
jednorázově prodlouženy o jeden dalŠí rok. U zaměstnanců, u kterých dojde k ukončení
pracovního/služebního poměru, je dodavatel po ukončení doby platnosti kreditů pro
volnočasové aktivity povinen vrátit finanční prostředky ve výši odpovídající těmto
nevyčerpanýin kreditům na účet HZS Moravskoslezského kraje do 14 dnů od doručení
požadavku HZS Moravskoslezského kraje dodavateli. RovněŽ tak dodavatel vrátí na
účet HZS Moravskoslezského kraje (na základě požadavku HZS Moravskoslezského
kraje) finanční prostředky odpovídající propadlým/nevyčerpaným kreditům pro
volnočasové aktivity (tj. po 3 letech od jejich dobití).

5. Dodavatel se zavazuje, že zajistí a bude udržovat nebo rozšiřovat dostatečnou sít'
provozoven, v nichž lze dodané karty uplatnit, a to především na území
Moravskoslezského kraje a měst Ostrava, Opava, Frýdek-Místek, Nový Jičín, Karviná
a Bruntál. Seznam aktuální ke dni uzavření této smlouvy je přílohou č. 2 této smlouvy.

6. Dodavatel je povinen zajistit rozšíření sítě provozoven dle požadavků HZS
Moravskoslezského kraje, nebudou-li tomu bránit objektivní důvody nezávislé na vůli
dodavatele.

7. Dodavatel se zavazuje HZS Moravskoslezského kraje karty dodávat za podmínek
sjednaných touto smlouvou. Součástí plnění je i předání dokladů, které se ke kartám
vztahují a doprava karet do místa plnění.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

9. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 28.6.2022, která
byla na základě zadávacího řízení č. 79/2022/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Cena
l. HZS Moravskoslezského kraje se zavazuje karty převzít a zajistit jejich předání svým

zaměstnancům. Za dodání samotných karet (a to ani v případě nových či náhradních
karet) nebude HZS Moravskoslezského kraje ani jeho zaměstnanci platit dodavateli
žádné poplatky, platby či náhrady. HZS Moravskoslezského kraje bude platit
dodavateli pouze cenu za dobití skutečně poskytnutých elektronických stravenek a
finanční prostředky odpovídající výši poskytovaného příspěvku - kreditu pro
volnočasové aktivity.

2. Dodavatel poskytne HZS Moravskoslezského kraje při dobití l elektronické stravenky
slevu ve výši 2,62 % z nominální hodnoty elektronické stravenky.

2



3. Procentní výši slevy uvedené v odst. 2 nelze po celou dobu trvání smlouvy snížit, a to
ani v případě změny výše (zejména zvýšení) nominální hodnoty elektronické stravenky
v budoucnu.

4. Cena za dobití jedné elektronické stravenky v nominální hodnotě 75 KČ je stanovena
dohodou smluvních stran a činí 73,035 KČ. Nominální hodnota elektronické stravenky
může být změněna (zvýšena i snížena) kdykoli na základě požadavku HZS
Moravskoslezského kraje, a to i opakovaně po celou dobu trvání smlouvy. O změně
nominální hodnoty elektronických stravenek bude uzavřen dodatek k této smlouvě.

5. Celková cena plnění uvedeného v každém jednotlivém požadavku dle ČI. V. této
smlouvy bude odpovídat skutečnému počtu dobitých elektronických stravenek
vynásobenému cenou za dobití jedné elektronické stravenky podle odst. 4 tohoto článku
a výši poskytnutého příspěvku - kreditu pro volnočasové aktivity.

6. výše dobíjených kreditů v podobě elektronické stravenky nebo na volnočasové aktivity
musí odpovídat výši finančních prostředků poskytnutých ze strany HZS
Moravskoslezského kraje (nesmí být snížena o žádné poplatky nebo jiné platby), stejně
tak nesmí na účtech zaměstnanců docházet k jakýmkoli srážkám z důvodu dodatečných
poplatků (např. za správu a vedení účtu).

7. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním a dobíjením
karet, a to zejména dopravu karet do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, balné,
provize, objemové slevy, náklady za správu a vedení účtů, převod zůstatků, výrobu
karet, distribuci a veškeré další náklady nebo poplatky spojené s vydáním, dodáním
nebo správou karet.

8. Dodavatel nebude požadovat žádné další poplatky nebo platby komě ceny za dobití
elektronických stravenek a platby odpovídající výši kreditu pro volnočasové aktivity
podle odstavce 6 za účelem nabití nových nebo dobití stávajících karet, a to podle počtu
skutečně dodaných karet.

V. Čas plnění
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.08.2022, nejdříve vŠak ode dne

uveřejnění smlouvy v registru smluv.
2. Karty budou dodávány HZS Moravskoslezského kraje průběžně po celou dobu

úČinnosti smlouvy, a to vždy do 14 kalendářních dnů od doručení písemného požadavku
pověřeného zástupce HZS Moravskoslezského kraje dodavateli na e-mailovou adresu
dodavatele nebo od zadání tohoto požadavku prostřednictvím
speciální aplikace dodavatele (dále jen ,,požadavek").

3. Dodavatel se zavazuje provádět dobíjení elektronických stravenek jednou měsíčně na
základě písemných požadavků dle odstavce 2. HZS Moravskoslezského kraje vždy
předem upřesní požadovaný počet elektronických stravenek pro následující kalendářní
měsíc v závislosti na aktuálním počtu zaměstnanců a jejich nároků na poskytnutí
stravenek.

4. Dodavatel se zavazuje dobíjet požadované množství elektronických stravenek do 5 dnů
od doručení nebo zadání požadavku HZS Moravskoslezského kraje způsobem
uvedeným v odstavci 2, a to podle seznamu zpracovaného HZS Moravskoslezského
kraje.

5. Dodavatel se zavazuje realizovat dobíjení kreditů pro volnočasové aktivity do 10 dnů
od doručení nebo zadání požadavku HZS Moravskoslezského kraje způsobem
uvedeným v odstavci 2, a to podle seznamu zpracovaného HZS Moravskoslezského
kraje. Po dobití těchto kreditů musí mít zaměstnanci možnost samostatně čerpat bez
zásahu či dodatečné platby HZS Moravskoslezského kaje v rozsahu vyhlášky o FKSP.

3



5. Dodavatel je povinen zpracovávat a předávat HZS Moravskoslezského kraje výpisy
oddělených zůstatků karet (elektronické stravenky a volnočasové aktivity) zaměstnanců
do 14 dnů od doručení nebo požadavku HZS Moravskoslezského kaje způsobem
uvedeným v odstavci 2.

6. HZS Moravskoslezského kaje je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez
uvedení důvodu. výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi dodavateli.

7. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo HZS Moravskoslezského kaje na úl.
výškovická 40 v Ostravě-Zábřehu, není-li plnění zajištěno dálkovým způsobem (např.
dobití kreditu).

VII. Způsob dodání karet
l. Karty budou dodány v okamžiku převzetí karet pověřeným zástupcem HZS

Moravskoslezského kraje v místě plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce
HZS Moravskoslezského kraje potvrdí převzetí karet na dodacím listu, předávacím
protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Karty budou dodavatelem připraveny a zabaleny podle seznamu zaměstnanců pro
rozdělení dle územních odborů, oddělení a pracovišt', který předá pověřený zástupce
HZS Moravskoslezského kraje dodavateli po uzavření smlouvy a následně kdykoli
v průběhu trvání smlouvy.

3. Pověřeným zástupcem HZS Moravskoslezského kraje pro odeslání nebo zadání
požadavků podle ČI. V. odst. 2 této smlouvy a pro převzetí dodaných karet je:

4. HZS Moravskoslezského kraje se zavazuje karty, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit
za dobíjení elektronických stravenek sjednanou cenu a současně se zavazuje uhradit
dodavateli finanční prostředky odpovídající výši příspěvku - kreditu za volnočasové
aktivity.

5. HZS Moravskoslezského kraje při převzetí karet provede kontrolu:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození karet při přepravě,
e) dodaných dokladů.

6. V případě zjištěných zjevných vad dodaných karet může HZS Moravskoslezského
kraje odmítnout jejich převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.
Na následné předání karet se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

7. Dodavatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu smlouvy podmínky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci s ohledem na rizika možného ohrožení života a zdraví osob
podílejících se na plnění předmětu smlouvy. V případě nedodržení těchto podmínek je
dodavatel povinen zajistit nápravu bezodkladně poté, co se o tom dozví.

VIII. Vady karet
l. Dodavatel je povinen dodat karty v množství, druhu, provedení stanovenými touto

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této
smlouvě. Dodavatel je povinen dodávat karty s dobou použitelnosti vždy nejméně 3
roky ode dne dodání konkrétní karty (s odpovídající dobou platnosti karty i kreditu).

4



2. Dodavatel není oprávněn dodat větší než sjednané množství karet (v souladu s ČI. III.
odst. 2 této smlouvy), ustanovení § 2093 OZ se nepoužije.

3. Dodavatel prohlašuje, že karty nemají právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Veškeré vady plnění je HZS Moravskoslezského kraje povinen oznámit dodavateli bez

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě
zaslaného na adresu dodavatele e-mailem na

7. Dodavatel je povinen HZS Moravskoslezského kraje písemně potvrdit, kdy bylo právo
z vadného plnění uplatněno, způsob provedení nápravy a dobu trvání nápravy.

8. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

9. Nebezpečí škody dodaných karet přechází na HZS Moravskoslezského kraje
okamžikem převzetí karet.

10. Dodavatel je povinen nahradit HZS Moravskoslezského kraje škodu, která vznikne
porušením smluvní povinnosti dodavatele nebo vadným plněním, a to v plné výši.
Dodavatel je rovněž povinen HZS Moravskoslezského kraje nahradit náklady, které
HZS Moravskoslezského kraje vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávají zálohy.
2. Podkladem pro úhradu ceny plnění budou dílčí faktury, které budou mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje dodavatele pro záležitosti fakturace
d) specifikace druhu dobití karty
e) rozpis plnění na cenu za jednotku, počet ks, vyčíslení slevy a celkovou cenu

4. součástí faktury musí být dodací list obsahující podrobný rozpis dobití jednotlivých
karet. Dílčí faktury budou dodavatelem vystaveny vždy po provedení dobití karet
v souladu s touto smlouvou. Lhůta splatnosti dílčích faktur je dohodou stanovena na 21
kalendářních dnů ode dne doručení dílčí faktury HZS Moravskoslezského kraje. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních
pokut, náhrad škody aj.).

5. Faktura za dobíjení kreditů pro volnočasové aktivity musí být vystavena samostatně.
Nesmí být součástí faktury za dobití stravenkové karty.

6. Dodavatel je povinen doručit fakturu HZS Moravskoslezského kaje nejpozději do 15.
12. kalendářního roku, v němž proběhlo dané dílčí plnění. Faktura v listinné podobě
musí být doručena na adresu HZS Moravskoslezského kaje na úl. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: uctarna@,hzsmsk.cz. Dodavatel je přitom povinen zvolit pouze jednu z
uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je HZS Moravskoslezského kraje oprávněn bez
zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede

5



opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené faktury HZS Moravskoslezského kraje.

8, Smluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena bezhotovostním převodem z úČtu
HZS Moravskoslezského kraje na číslo účtu lľvedené dodavatelem na faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v ČI. l. této smlouvy.

9. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu HZS
Moravskoslezského kraje ve prospěch účtu dodavatele.

10. Pokud HZS Moravskoslezského kraje uplatní nárok na odstranění vad ve lhůtě
splatnosti faktury, není HZS Moravskoslezského kaje povinen až do odstranění vady
karet uhradit cenu. Okamžikein odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této snilouvy zejména:

a) opakované prodlení dodavatele se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V.
této smlouvy,

b) prodlení dodavatele se spIněníni ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této smlouvy
v jednotlivém případě delší než 30 dnů,

C) nedodání v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
d) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy dodavatelem je HZS Moravskoslezského
kraje oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XI. Sankční ujednání
l. V případě prodlení dodavatele s dodáním nebo dobitím karet v době sjednané podle ČI.

V. této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit HZS Moravskoslezského kraje smluvní
pokutu ve výši 100 kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení HZS Moravskoslezského kraje se zaplacenín] dohodnuté ceny je
HZS Moravskoslezského kraje povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. této snilouvy, je
dodavatel povinen HZS Moravskoslezského kraje uhradit smluvní pokutu ve výši 100
kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, Že některá ze smluvních stran poruší povinnost podle ČI. Xlll. odst. 7 této
smlouvy, je poškozená smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně
zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých)
za každé jednotlivé porušení povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

7. Smluvní pokuty je HZS Moravskoslezského kraje oprávněn započíst proti pohledávce
dodavatele.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

6



XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak,
2, HZS Moravskoslezského kraje je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se dodavatel

rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o torn ihned
HZS Moravskoslezského kraje, má HZS Moravskoslezského kraje právo od smlouvy
odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České repllbliky.

2, Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu HZS
Moravskoslezského kraje postoupit tuto sndouvu, její část nebo práva a povinnosti
z této smlouvy třetí osobě.

3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny karet a výše plnění z této smlouvy.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Odpověď' některé ze smluvních stran podle § 1740 odst. 3 OZ s dodatkem nebo
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky.

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Dodavatel se zavazuje, Že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám
ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které
jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonen:i nebo závazným rozhodnutíln oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
ndčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, odpovídá
dodavatel, jako by povinnost poruŠil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skonČení
účinnosti této smlouvy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
Že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

7



9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

10. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu
druhé smluvní straně.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí hzs Moravskoslezského kraje.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti od 01.08.2022, nejdříve však dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha Č. I - technická specifikace
příloha č. 2 - seznam provozoven

Podpisy smluvních stran:

za HZS Moravskoslezského kraje
plk. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

8



Příloha č. l smlouvy

Podmínky pro dodávání elektronických stravenek a karet pro volnočasové aktivity pro
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

l) Předmět plnění

- Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávání benefitních platebních karet (dále
jen ,,karet") příslušníkům a občanským zaměstnancům (dále jen ,,zaměstnanci")
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje (dále jen ,,zadavatel"), jejichž
prostřednictvím bude zadavatel poskytovat příspěvek svým zaměstnancům za účelem
zajištění stravování zaměstnanců a jejich čerpání prostředků z fondu kulturních
a sociálních potřeb.

- Součástí předmětu veřejné zakázky je zajištění sítě provozoven různých poskytovatelů
služeb, a to zejména na území měst Ostrava, Opava, Frýdek-Místek, Nový Jičín,
Karviná, Bruntál a na území celého Moravskoslezského kraje. Dodavatel zajistí co
nejširší možnosti uplatnění karet, a to zejména v oblasti stravování, kultury a sportu dle
vyhlášky č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,vyhláška o FKSP").

2) Požadavky

- Pro každého zaměstnance bude vystavena karta na jméno tohoto zaměstnance, která
bude zabezpečena PIN kódem, s min. dobou platnosti 3 roky. V případě exspirace karty
bude vystavena karta nová. Karty budoll vystavovány po celou dobu trvání uzavřené
smlouvy, a to pro stávající i nové zaměstnance zadavatele. Za vystavení karty (ani
v případě vystavení nové karty po uplynutí exspirace, ztrátě nebo odcizení karty
stávající) nesmí být účtován žádný poplatek nebo jiná platba, a to ani zadavateli, ani
danému zaměstnanci.

- Každému zaměstnanci, pro kterého bude vydána karta, musí být zřízen elektronický
uživatelský účet se 2 oddělenými kreditními zůstatky - jedním pro stravování v podobě
elektronických stravenek a druhýrn pro volnočasové aktivity pro čerpání prostředků
z fondu kulturních a sociálních potřeb podle vyhlášky o FKSP. Uživatelský účet musí
být dostupný dálkově prostřednictvín] internetu (webové aplikace), případně v mobilní
aplikaci, a musí být v Českém jazyce. Zaměstnanci musí mít možnost na svých
uživatelských účtech samostatně nahlížet na své zůstatky, historii čerpání, platnost
kreditů a karty, spravovat blokaci karty, zniěnu PIN, změnu hesla a vystavení nové
karty. V případě žádosti zaměstnance o vystavení nové karty musí být tato žádost
potvrzena pověřeným zaměstnancem ze strany zadavatele.

- Pro každého zaměstnance může být vydána pouze jedna platná a aktivní karta.
V případě ztráty, zničení nebo exspirace karty lze vydat pro téhož zaměstnance novou
kartu pouze v případě deaktivace karty původní.

- Karty budou dodavatelem připraveny a zabaleny podle seznamu zaměstnanců pro
rozdělení dle územních odborů a pracovišť', který předá zadavatel dodavateli po
uzavření smlouvy a následně kdykoli v průběhu trvání smlouvy. Karty musí být
předány zadavateli do 14 dnů od doručení požadavku dodavateli.

9



- Kredity v podobě elektronických stravenek a na volnočasové aktivity inusí mít dobu
platnosti nejméně 2 roky od data připsání na uživatelský účet zaměstnance s tím, že po
uplynutí doby platnosti kreditů musí být potvrzeným stávajícím zaměstnancům
zadavatele propadlé kredity opět vráceny a jednorázově prodlouženy o další rok. U
zaměstnanců, u kterých dojde k ukončení pracovního/služebního pon]ěru, je dodavatel
po ukončení doby platnosti kreditů pro volnočasové aktivity povinen vrátit finanční
prostředky ve výši odpovídající těmto nevyčerpaným h"editům zadavateli do 14 dnů od
doručení požadavku zadavatele dodavateli. Rovněž tak dodavatel vrátí (na základě
požadavku zadavatele) propadlé kredity pro volnočasové aktivity (tj. po 3 letech
platnosti).

- Převod všech zůstatků musí být proveden vždy bezúplatně, bez dalších poplatků nebo
jiných plateb ze strany zadavatele nebo zaniěstnanců.

- výše dobíjených kreditů v podobě elektronické stravenky nebo na volnočasové aktivity
musí odpovídat výši finančních prostředků poskytnutých ze strany zadavatele (nesmí
být snížena o Žádné poplatky nebo jiné platby), stejně tak nesmí na účtech zaměstnanců
docházet k jakýmkoli srážkáni z důvodu dodatečných poplatků (např. za správu a
vedení účtu).

- Dobíjení kreditů v podobě elektronických stravenek bude realizováno do 5 dnů od
zadání požadavku zadavatelem, a to na základě seznamu zpracovaného zadavatelem.

- Dobíjení kreditů pro volnočasové aktivity bude realizováno do 10 dnů od zadání
požadavku zadavatelem, a to na základě seznamu zpracovaného zadavatelem. Po dobití
těchto kreditů musí mít zainěstnanci možnost samostatně čerpat bez zásahu či
dodatečné platby zadavatele v rozsahu vyhlášky o FKSP.

- Dodavatel bude povinen zpracovávat a předávat zadavateli výpisy oddělených zůstatků
karet (elektronické stravenky a volnočasové aktivity) zaměstnanců do 14 dnů od
doručení požadavku zadavatele.

- Dodavatel bude povinen zřídit pověřenému zaměstnanci zadavatele přístupová práva
pro hromadnou správu účtů všech zaměstnanců zadavatele, a to pro účely nahlížení a
kontroly zůstatků, uživatelské podpory, schvalování žádostí o vydání nové karty,
tvorbu reportů, koordinaci apod.

- Dodavatel bude povinen přidělit zadavateli obchodního zástupce jakožto kontaktní
osobu pro zjednodušení komunikace, uživatelskou podporu a řešení případných
reklamací a problémů ze strany zadavatele.

- Počet provozoven různých poskytovatelů služeb (vždy se musí jednat o kombinaci
poskytovatelů stravování na základě elektronických stravenek a poskytovatelů
volnočasových aktivit), v nichž lze karty uplatnit, niusí po celou dobu trvání smlouvy
být (dle územních odborů, odpovídajících území bývalých okresů):

o Ostrava - rnin. 300 provozoven
o Opava (zejména na území statutárního města Opava a měst Hlučín a Vítkov) -

min. 120 provozoven
o Frýdek-Místek (zejména na území statutárních měst Frýdek-Místek a Třinec a

obce Nošovice,) — min. IBO provozoven
o Nový Jičín (zejména na území měst Nový Jičín, Kopřivnice, Bílovec) - min.

120 provozoven

10



o Karviná (zejména na území statutárních rněst Karviná a Havířov a měst Orlová,
Bohumín, Český Těšín) - min. 180 provozoven

o Bruntál (zejména na území měst Bruntál, Rýmařov, Krnov) - min. 80
provozoven

- V nabídce musí být uvedeno, jakým způsobem lze zjistit nebo ověřit aktuální seznam
provozoven, v nichž lze karty uplatnit (ze strany zadavatele pro účely posuzování
nabídek a následně po uzavření smlouvy i ze strany zaměstnance/uživatele karty). Ve
smlouvě bude sjednána i povinnost dodavatele zajistit rozšíření sítě provozoven dle
požadavků zadavatele, nebudou-li tomu bránit objektivní důvody nezávislé na vůli
dodavatele.

- V nabídce i uzavřené smlouvě bude uvedena konečná procentuální sleva z nominální
hodnoty l elektronické stravenky. Do výše této slevy budou započítány veškeré
provize, objemové slevy, náklady za správu účtů, výrobu karet, distribuci, dopravu atd.
Procentuální sleva uvedená v nabídce a uzavřené smlouvě se nesmí snížit po celou dobu
trvání srnlouvy, a to ani v případě změny výše (zejména zvýšení) nominální hodnoty
elektronické stravenky v budoucnu.

3) Doplňující informace

- Předpokládaný počet zaměstnanců zadavatele pro dodání karet a zřízení uživatelských
účtů po uzavření smlouvy:

· l 121 zaměstnanců (počet bude upřesněn po uzavření smlouvy, v průběhu
trvání smlouvy se počet může měnit)

- Předpokládaný objem dobíjení elektronických stravenek:
· 18 000 elektronických stravenek v nominální hodnotě 75 KČ (celková výše

kreditů l 350 000 Kč/měsíc)

· nominální hodnota elektronické stravenky se může změnit (zvýšit i snížit)
podle požadavků zadavatele, a to i opakovaně po dobu trvání smlouvy

· dobíjení bude probíhat pravidelně každý měsíc, konkrétní termíny budou
stanoveny po uzavření smlouvy podle požadavků zadavatele

- Předpokládaný objem dobíjení pro volnočasové aktivity:
· pro každého zaměstnance l 500 KČ za rok 2022 (celková výše kreditů

l 681 500 Kč/rok)

· další konkrétní termíny dobíjení a výše dobíjené Částky pro daný kalendářní
rok se n]oholl měnit a budou stanoveny podle požadavků zadavatele
(předpokládá se dobíjení l - 2x ročně)

- Smlouva bllde uzavřena na dobu neurčitou s účinností od l. 8. 2022 s n]ožností
výpovědi ze strany zadavatele kdykoli i bez uvedení důvodu, s tříniěsíČní výpovědní
lhůtou.

4) Hodnotící kritéria

- Výše % slevy za l elektronickou stravenku — 100 %

11



Příloha Č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

Edenred Card FKSP - jedná se o elektronickou kartu, kterou lze využití pollze v souladu s
§ 4 odst. 2 a 4, § 8 a § 9 vyhlášky Č. 114/2002 Sb., o FKSP.

Karta je vydávaná ve spolupráci se společností Mastercard® . Karta umožňuje
zaměstnancům jednoduché a rychlé placení obědů a volnočasových aktivit - karta obsahuje 2
peněženky - stravování a volnoČasovou.

· Čipová předplacená platební karta, zabezpečená PIN kódem vydávaná ve
spolupráci se společností Mastercard

· Karta je bezkontaktní PayPassTM
· Bez denního limitu na kartě
· Karta je personalizovaná na jméno držitele
· Platnost karty je 5 let
· prostředky na kartě stravenkové a benefitní peněžence budou mít platnost nejméně 2

roky od data připsání na uživatelský účet zaměstnance s tím, Že po uplynutí doby
platnosti kreditů musí být potvrzeným stávajícím zaměstnancům zadavatele propadlé
kredity opět vráceny a jednorázově prodlouženy o dalŠí rok.

· Systém ochrany dat splňuje požadavky ISO 9001 a je plně v souladu s doporučením a
požadavky Úřadu pro ochranu osobních údajů

Vohločaso]'á peněŽenka

'l Edenred Card FKSP přijímají ze sítě sinluvních partnerů: sportovní, kulturní,
rekreační, vzdělávací a zdravotnická zařízení, ve kterých si držitel poukázky vybere
přesně tu službu, o niž iná zájem a je v souladu s vyhláškou o FKSP.

v" Pro nákup vitamínových doplňků je možné využit zasln|llvněné lékárny nebo
specializovaný e-shop FKSP Dr. Maxe, kde je možné nakoupit kartou Edenred Card
FKSP pouze vitamínové doplňky dle vyhlášky o FKSP.

'l možnost platby na

v kategorii FKSP. Nákup služby/zboží, které je plně v souladu s vyhláškou FKSP.

Způsob platby Edenred Card FKSP

v' Platba od l KČ až do výše reálného zůstatku na kartě.
v" Při platbě kartou nad 500 KČ je nutno z důvodu bezpečnosti zadat PIN

12



Str(n'enkopá peněŽenka

Kartu lze použít v provozovnách, které umožňigí stravování — především restaurace, jídelny,
prodejny občerstvení nebo potravin, sítě vybraných supermarketů a hypermarketů v celé ČR

zjištění zůstatku na kartě.

Mobilní aplikace Edenred - mobilní aplikace (zjištění zůstatku, vyhledávač
provozoven, transakční historie)
Online účet ke každé kartČ - internet (aktivace karty, zjištění zůstatkll, zjištění pinu,
blokace ztracené karty, přehled transakční historie, inforinace v transakční historii o
možné expiraci prostředků k určitému datu)

0 Zákaznická linka (aktivace, zjištění zůstatku)

MOBILNÍ APLIKACE pro vyhledání provozoven, z,jištění zůstatku a přehledu slevových
akcí

Speciální mobilní aplikace Edenred pro zjištění zůstatku na kartách, transakční historie,
přehledu nabídek akcí a slev partnerských provozoven a vyhledání provozoven, zdarma
dostupná pro lOS a Android

Mobilní platba možná přes Google Pay , Apple Pay.

13



@ed příloha č. 2 - seznam provozoven

Ticket Restaurant Card

Produkt

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Okres PSČ

Nový Jičín 742 55

Novýjičin 742 54

Novýjičin 742 54

Novýjičin 74101

Nový Jičín 743 01

Nový jičín 743 01

Novýjičin 744 01

Nový Jičín 742 45

Nový Jičín 742 35

Nový Jičín 742 35

Nový jičín 742 47

Nový jičín 742 71

Nový Jičín 742 72

Novýjičin 742 72

Nový jičín 74101

Novýjičin 742 33

Nový jičín 742 58

Novýjičin 742 82

Nový Jičín 74101

Novýjičin 742 58

Nový Jičín 742 01

Novýjičin 742 53

Nový Jičín 742 57

Nový Jičín 742 75

Nový Jičín 742 36

Novýjičin 742 92

Nový Jičín 742 85

Novýjičin 742 45

Nový jičín 742 35

Nový jičín 742 51

Nový Jičín 742 35

Nový Jičín 742 36

Nový jičín 742 65

Nový jičín 742 56

Nový Jičín 742 56

Nový jičín 742 35

Nový Jičín 742 93

Nový Jičín 74101

Novýjičin 742 37

Nový jičín 743 01

Novýjičin 742 31

Novýjičin 74101

Novýjičín 74101

Novýjičin 742 01

Nový jičín 742 74

Město

Albrechtičky

Bartošovice

Bartošovice

Bernartice nad Odrou

Bílov

Bítov

Bordovice

Fulnek

Heřmanice u Oder

Heřmánky

Hladké Životice

Hodslavice

Mořkov

Mořkov

Hostašovice

Jeseník nad Odrou

Příbor

Jistebník

Novýjičin

Kateřinice

Suchdol nad Odrou

Kunín

Libhošť

Lichnov

Odry

Bílovec

Vřesina

Fulnek

Odry

Mošnov

Odry

Jakubčovice nad Odrou

Rybí

Sedlnice

Sedlnice

Odry

Slatina

Nový jičín

Spálov

Bílovec

Starýjičin

Novýjičin

Nový jičín

Suchdol nad Odrou

Tichá

Název provozovny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

Adresa provozovny

Albrechtičky 231

Bartošovice 138

Bartošovice 184

Bernartice nad Odrou 196

Bílov 9

Bitov 8

Bordovice 163

Děrné 85

Heřmanice u Oder54

Heřmánky 279

Hlavni 108

Hodslavice 22

Horní 4

Horní 511

Hostašovice 51

Jeseník nad Odrou 166

Jičinská 1524

jistebník 14

K Nemocnici 2113

Kateřinice 141

Komenského 140

Kunín 47

Libhošť 377

Lichnov 371

Loučky 125

Lubojaty 121

Malá strana 646

Masarykova 304

Masarykovo náměstí 1/1

Mošnov 208

Nádražni865

Oderská 121

Rybí 6

Sedlnice 119

Sedlnice 183

sídliště Pod lesem 931,/18

Slatina 153

Smetanovy sady 801/3

Spálov 213

Stará Ves 196

Starýjičin 133

Straník 148

Straník 149

Suchdol nad Odrou 19

Tichá 444



L

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos|ez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský ktaj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský ktaj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Nkravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravsk«lezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový JiČín 743 01

Nový Jičín 742 58

Nový jičín 742 91

Nový JiČín 742 73

Novýjičin 742 73

Nový Jičín 742 45

Nový Jičín 742 21

Nový jičín 742 67

Frýdek-Mistek 739 01

Karviná 735 41

Frýdek-Místek 739 12

Frýdek-Mistek 739 12

Karviná 734 01

Karviná 735 71

Frýdek-Mistek 739 51

Frýdek-Místek 739 38

Karviná 735 72

Karviná 736 01

Karviná 735 14

Frýdek-Mistek 739 32

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 53

Frýdek-Mistek 739 53

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 739 46

Karviná 736 01

Karviná 735 64

Frýdek-Mistek 739 47

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 0'4

Frýdek-Mistek 739 21

Frýdek-Mistek 739 92

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 739 14

Frýdek-Mistek 739 14

Karviná 735 62

Karviná 735 62

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 41

Karviná 735 72

Frýdek-Mistek 739 42

Karviná 737 19

Frýdek-Mistek 739 37

Frýdek-Mistek 739 04

Frýdek-Mistek 739 04

Frýdek-Mistek 739 04

Karviná 737 01

Frýdek-Místek 739 38

Frýdek-Mistek 739 15

Karviná 735 34

Karviná 735 42

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 735 64

Tísek

Trnávka

Velké Albrechtice

veřovice

Veřovice

Fulnek

Závišice

Ženklava

Baška

Petřvald

Čeladná

Čeladná

Karviná

Dětmarovice

Dobrá

Dolní Domaslavice

Petrovice u Karviné

Havířov

Orlová

Vratimov

Frýdek-Mistek

Hnojník

Hnojník

český Těšín

Hukvaldy

Havířov

Havířov

Kozlovice

Havířov

Morávka

Paskov

Návsi

Třinec

Ostravice

Ostravice

český Těš'n

český Těšín

Havířov

Havířov

Palkovice

Petrovice u Karviné

Frýdek-Mistek

český Těšín

Horní Bludovice

Raškovice

Raškovice

Raškcvice

český Těšín

Soběšovice

Staré Hamry

Stonava

Těrlicko

český Těšín

Frýdek-Mistek

Havířov

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

COOP Potraviny

Tísek 13

Trnávka 90

Velké Albrechtice 155

Veřovice 249

Veřovice 487

Vlkovice 103

Závišice 207

Ženklava ni

Baška 421

Březínská 1721

Čeladná 460

Čeladná 715

Centrum 2296/20

Dětmarovice 301

Dobrá 173

Dolní Domaslavice 218

Dolní Marklovice 244

Elišky Krásnohorské 1629/31

F. S. Tůmy 1200

Frýdecká 1094

Frýdlantská ISO

Hnojník 125

Hnojník 446

Hrabinská 1867/28

Hukvaldy 2

jaroslava Vrchlického 1483/8

Kapitána Jasioka 1362/15a

Kozlovice 640

Marie Pujmanové 1124/28

Morávka 165

Nádražní 146

Návsi 288

Oldřichovice 632

Ostravice 581

Ostravice 72

Ostravská 113

Ostravská 68

Ostrovského 931/2a

padlých hrdinů 811/1

Palkovice 265

Petrovice u Karviné 273

Pod Kabátici 200

Polni1855

Prostřední Bludovice 120

Raškovice 206

Raškovice 369

Raškovice 401

Slezská 1730

soběšovice 156

Staré Hamry 282

Stonava 1041

Těšínská 565/25

Továrni 283/13

tř. T. G. Masaryka 1101

U Topolů 687/1



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskostezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskostezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos1ez$ký kraj

Nkravskosjezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Mistek 739 si

Ostrava-město 708 00

Opava 747 20

Opava 747 61

Opava 747 92

Opava 747 23

Opava 747 23

Opava 747 87

Opava 747 44

Opava 747 66

Opava 747 17

Opava 747 27

ostrava-město 708 00

Opava 747 25

Opava 747 56

Opava 747 81

Opava 747 28

Opava 747 11

Opava 747 31

Ostrava-město 708 OD

Opava 747 69

Opava 747 23

Opava 746 01

Opava 747 63

Opava 747 24

Opava 749 01

Bruntál 792 01

Opava 747 16

Opava 747 55

Opava 747 74

Opava 747 14

Opava 747 84

Bruntál 793 12

Bruntál 793 95

Opava 747 54

Opava 749 01

Opava 747 87

Opava 746 01

Opava 747 64

Opava 747 19

Opava 747 92

Opava 747 22

Opava 747 35

Opava 747 64

Opava 747 19

Opava 747 75

Opava 747 18

Opava 747 21

Opava 747 21

Opava 747 22

Opava 747 57

Opava 747 41

Opava 747 11

Opava 748 01

Opava 747 70

Vyšní Lhoty

Ostrava

Vřesina

Raduň

Háj ve Slezsku

Bělá

Bolatice

Budišov nad Budišovkou

Březová

Dolní Lhota

Darkovice

Kobeřice

Ostrava

Sudice

Dolní Životice

Otice

Štěpánkovice

Kozmice

Chlebičov

Ostrava

Hlubočec

Bolatice

Opava

Hrabyně

Chuchelná

VÍtkov

Bruntál

Hať

Litultovice

Holasovice

Ludgeřovice

Melč

Horní Benešov

Město Albrechtice

Mladecko

Vítkov

Budišov nad Budišovkou

Opava

Budišovice

Bohuslavice

Háj ve Slezsku

Dolní Benešov

Hněvošice

Velká Polom

Bohuslavice

Velké Heraltice

pišť

Kravaře

Kravaře

Dolní Benešov

Slavkov

Hradec nad Moravici

Kozmice

Hlučín

Komárov

COOP Potraviny

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP JUTY

Potraviny COOP JUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP' TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP' ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP TUTY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Potraviny COOP ŤUŤY

Vyšní Lhoty 255

17. listopadu 1790/5

21. dubna 166/10

9. května 156

Antonína VaŠka 9

Bělá 135

8ělská 157

Berounská 695

Březová 66

Československých tankistů 93

Dlouhá 265/39

Dubová 231/3

Heyrovského 1580/3

Hlavní 153

Hlavni 194

Hlavni 196

Hlavní 227/74

Hlavní 352/39

Hlavni 42

Hlavni třída 1196/27

Hlubočec 75

Hlučínská 727/2

Hôrni náměstí 104/1

Hrabyně 135

fC M. Lichnovského 243

Komenského 127

Krnovská 1020/16

Lipová 100/223

Litultovice 57

Loděnice 97

Markvartovická 1047/61

Melč 94

Mirové náměstí 488

Miru 128/9

Mladecko 19

náměstí Jana Zajíce 14

náměstí Republiky 37

Olomoucká 2346/81

Opavská 115

Opavská 138

Opavská 139

Opavská 150

Opavská 160

Opavská 179

Opavská 23

Opavská 32

Opavská 467/49

Opavská 769/45a

Opavská 954/61

Osada miru 128

Pod KuZeínou 80

Podolská 341

Poručíka Hoši 411/16

Požárnická 167/30

Požárnická 202



0

i

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Catd

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Me>ravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Opava 747 95

Opava 747 94

Karviná 735 14

Opava 747 84

Opava 747 06

Opava 747 41

Opava 747 14

Opava 747 74

Opava 747 27

Opava 747 69

Opava 747 92

Opava 747 51

Opava 747 24

Opava 747 15

Opava 747 64

Opava 747 25

Opava 746 01

Opava 747 43

Opava 747 19

Opava 747 07

Opava 747 55

Opava 747 71

Opava 747 41

Opava 747 68

Opava 747 17

Bruntál 792 (JI

Opava 748 01

Opava 747 16

Ostrava-město 792 01

Bruntál 795 01

Bruntál 793 71

Bruntál 793 71

Bruntál 793 91

Karviná 736 01

Ostrava-město 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 735 03

Opava 749 01

Karviná 735 06

Opava 747 73

Opava 747 73

Karviná 735 06

Opava 747 70

Nový Jičín 744 01

Nový jičín 742 45

Ostrava-město 708 00

Bruntál 794 01

Ostrava-město 700 30

Karviná 736 01

Karviná 735 14

Karviná 793 95

Frýdek-Mistek 739 11

Ostrava-město 739 34

Ostrava-město 702 00

Suché Lazce

Dobroslavice

Orlová

Radkov

Opava

Branka u Opavy

Markva novice

Neplachovice

Kobeřice

Pustá Polom

Háj ve Slezsku

Stěbořice

Strahovice

Šilheřovice

Těškovice

Třebom

Opava

Větřkovice

Závada

Opava

Jakartovice

Brumovice

Hradec nad Moravicí

Kyjovice

Darkovice

Bruntál

Hlučín

Hať

Milotice nad Opavou

Rýmařov

Holčovice

Holčovice

Úvalno

Havířov

Havířov - Město

Havířov

Havířov

Karviná

Vítkov

Karviná

Opava

Opava

Karviná

Opava

Frenštát pod Radhoštěm

Fulnek

Ostrava

Krnov

Ostrava

Havířov

Orlová

Albrechtice

Frýdlant nad Ostravicí

Šenov u Havířova

Ostrava

Potraviny COOP ŤUŤY Přerovecká 232

Potraviny COOP ŤUŤY Přerovská 160/1

Potraviny COOP ŤUŤY Příčná 1184

Potraviny COOP TUTY Radkov 21

Potraviny COOP ŤUŤY Ruská 335

Potraviny COOP ŤUŤY Rychnovské nábřeží 113

Potraviny COOP TUTY Šilheřovická 320

Potraviny COOP TUTY Školní 160

Potraviny COOP ŤUŤY Slezská 119/128

Potraviny COOP TUTY Slezská 322

Potraviny COOP TUTY Stará cesta 209

Potraviny COOP ŤUŤY Stěbořice 17

Potraviny COOP ŤUŤY Strahovice 223

Potraviny COOP ŤUŤY Střední 326

Potraviny COOP TUTY Těškovice 180

Potraviny COOP TUTY Třebom 115

Potraviny COOP TUTY vaškovo náměstí 2313/5

Potraviny COOP TUTY Větřkovice 220

Potraviny COOP ŤUŤY Závada 124

Supermarket Terno Krnovská 566/165

tem po 080 jo Hořejši Kunčice 58

TEMPO 085 JO Úblo 40

TEMPO 103 JO jakubčovice 42

tempo 138 tuty Kyjovice 60

TEMPO 180 JO Dlouhá 140/59

TEMPO 427 ŤUŤY Květná 1917/18

TEMPO 488 stavebniny Čs. armády 679/13

TEMPO 591TUTY Lipová 603/265

TEMPO, obchodní družstvo Milotice nad Opavou ISl

Smíšené zboží jednota Bartákova 1230/4

Smíšené zboží jednota Hejnov 84

Obecní dům Holčovice Holčovice 241

Restaurace Zastávka Úvalno 161

Koupaliště - kolovna U Motelu 863/2

Krytý bazén Šumbark Opletalova 595/8

Minigolf Astronautů 859/2

Zámek Havířov Hotel & Restaurace K Zámečku 243/2

Hotel Darkov - hotelová restaurace Lázeňská 25'1/13

Klášterní penzion jiřetín pod Jedlovou Opavská 85

Prodejna potravin nám. Budovatelů 1418/11

FC Compass Group Czech Republic s.r.o., Opava - V. K Celnici 277/27

Restaurace Eurest - Mondelez Opava K Celnici 277/27

Restaurace Eurest - OKD a. s., Důl Darkov Stonavská 2179

TEVA Opava Ostravská 305/29

Vitesco Technologies Czech Republic s.r.o. Kopanská 1713

BILLA Bílovecká

Supermarket BILLA 17. Listopadu

Supermarket BILLA Albrechtická 2246/31a

Supermarket BILLA Bohumíra Četyny 3025/15

Supermarket BILLA Dlouhá třída 903/24a

Supermarket BILLA F. S. Tůmy 1331

Supermarket BILLA Hašlerova

Supermarket BILLA Hlavni 1709

Supermarket BILLA Marie Pujmanové

Supermarket BILLA Masarykovo náměstí 3090/15



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restautant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskQs|ez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava 747 05

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Místek 739 91

Karviná 736 01

Opava 748 01

Karviná 735 41

Ostrava-město 700 30

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 709 00

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 738 01

Nový Jičín 742 35

Karviná 733 01

Frýdek-Mistek 739 61

Nový Jičín 742 58

Bruntál 794 01

Bruntál 795 01

Ostrava-město 709 OD

Bruntál 793 68

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 709 00

Nový jičín 74101

ostrava-město 724 do

Ostrava-město 702 00

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 61

Karviná 734 01

Opava 747 22

Opava 748 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 00

Opava 747 06

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 700 30

Opava 747 87

Ostrava-město 708 DO

Frýdek-Mistek 739 61

Nový jičín 742 13

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 738 01

Opava 747 21

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 42

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 73801

Nový jičín 744 Cli

Karviná 737 01

Ostrava-město 700 30

Opava

Frýdek-Místek

jablunkov

Havířov

Hlučín

Petřvald

Ostrava

Bruntál

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

český Těšín

Frýdek-Místek

Odry

Karviná

Třinec

Příbor

Krnov

Rýmařov

Ostrava

Leskovec nad Moravici

Ostrava

Ostrava

Nový jičín

Ostrava

Ostrava

Havířov

Třinec

Karviná

Dolní Benešov

Hlučín

Orlová

Ostrava

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Budišov nad Budišovkou

Ostrava

Třinec

Studénka

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Kravaře

Ostrava

Těrlicko

Ostrava

Frýdek-Mistek

TroJanovice

český Těšín

Ostrava

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA

Supermarket BILLA.

Supermarket BILLA.

Supermarket BILLA.

Penzion Nové Odry

Obchůdek Kopretina

Restaurace STARS

Potraviny M+M

Bistro U Veverky

Pizza a Kebab Antonio

Potraviny JAHODA

Restaurace U Kormidla

BonGusta - restaurace

KOLIBA U ZLATÉHO JAROUŠE

Hotel Na Skalkách

Restaurace DAKOTA

Restaurace Adagio

Restaurace PIKNIK

Restaurace NAPOLEON

Restaurace Ovečka

Restaurace Na Hřišti

Chacharova pizza

GG Fast Food restaurant

Zátiší U Kocoura - restaurace

Restaurace ALGAR

Veganská restaurace "U Milé Gópi"

Restaurace Morávka

Bistro na radnici Ostrava

Na Špici - restaurace

Hamza Kebab

Hamza Kebab

Lahůdky a jídelna Poli

POTRAVINY U ZLATÉHO LVA

Fast Food Avion Indian - rychlé občerstvení

Bageterie Bouľevard

Bageterie Boulevard

Bageterie Boulevard - Nová Karolina

Kavárna Radhošť

Restaurace a Pizza (Jarníka

Zdravá Vařečka

Hotel&Restaurant jaškovská Krčma

Restaurace tenisový areál sport.centrum

Restaurace "U Císaře"

Restaurace a pizzerie BALITA

Malcovna Malt House

Sequelteam - lahůdky

Na Pastvisku 1571/5

Na Příkopě 3727

Nádražni201

nám. Republiky 860/1a

opavská 1886/27a

ostravská

Patrice Lumumby 2717/1a

Ruská 1919/7

Staroměstská 3290

výškovická 2651/113

1. máje 84/10

Jablunkovská 1935/10

Na Příkopě 3162

Kopečná 181/11

Mendelova 2873/5a

Tyršova 275

Štramberská 1452

Revoluční 891/50

třída Hrdinů 507/17

Korunní 1192/42

Leskovec nad Moravici 204

Nádražní 112/50

Karasova 1130/23

Skalky 932/50

Plzeňská 221/333

Sokolská třída 2800/99

Dlouhá třída 860/1a

Oldřichovice 121

Polská 117/8

Osada miru 414

Hornická 1267/1

Slezská 289

28.řijna

Hlavni 83/115

Vítkovická 3081/8

Ahepjukova 3041/10

Edisonova 792/82

Křivá 137

Francouzská 1006/4

Koperníkova 1162

a. Dvořáka 789

K Lesu 3256

Rudná 3114/114

jantarová 3344/4

Rudná 3114/114

jantarová 3344/4

tř. T. G. Masaryka 1147

Novodvorská 883/1

výškovická 3085/2

Přehradní 242/13

Budečská 3214/4

náměstí Svobody l

TroJanovice 211

Továrni 1010/99

Rodimcevova 2060/22



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ťicket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský knj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Mcravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Maravskaslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Novýjičín 74101

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 709 DO

Bruntál 793 68

Frýdek-Mistek 739 21

Opava 747 41

Karviná 737 01

Nový jičín 74101

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 709 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 739 44

Karviná 733 01

Ostrava-město 703 00

Novýjičin 742 21

Novýjičin 742 91

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Opava 746 01

Opava 746 01

Opava 746 01

Nový jičín 744 01

Nový Jičín 74101

Nový Jičín 742 58

Nový jičín 74101

Bruntál 792 01

Bruntál 793 99

Nový jičín 742 51

Ostrava-město 712 OD

Opava 749 01

Ostrava-město 715 00

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Místek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Opava 746 01

Nový Jičín 742 21

Bruntál 792 01

Opava 747 74

Ostrava-město 702 00

Karviná 736 01

Opava 747 22

Frýdek-Mistek 739 61

Nový Jičín 744 01

Frýdek-Místek 738 01

Ostrava-město 725 28

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 723 DO

Bruntál 794 01

Novýjicin 742 45

Nový jičín

Ostrava

Ostrava

Dvorce

Paskov

Hradec nad Moravici

český Těšín

Novýjičiri

Novýjičin

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Opava

Brušperk

Karviná

Ostrava

Kopřivnice

Velké Albrechtice

Ostrava

Opava

Opava

Opava

Opava

Frenštát pod Radhoštěm

Novýjičin

Příbor

Nový jičín

Bruntál

Osoblaha

Mošnov

Ostrava

Vítkov

Ostrava

Janovice

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Opava

Kopřivnice

Bruntál

Neplachovice

Ostrava

Havířov

Dotni Benešov

Třinec

Trojanovice

Frýdek-Mistek

Ostrava

Staré Město

Ostrava

Krnov

Fulnek

Bezlepik - bezlepková jídelna, výroba a prodej bezk 5. května 719/9

PLATO Café janáčkova 3139/22

Kaváma-vinotéka BD ASI! 28. října 2660/159

Večerka - potraviny Partyzánská 338

Řeznictví Berka Náměstí 56

Areál Salaš Opavská 386

Pizza Bistro - U Kauflandu Ostravská 2030/77

Hotel Graphic - hotelová resta uráče Vrchlického 1516/2

CoĹores Restaurant Křižíkova 93/3

Pizzerie Honzik Havličkovo náměstí 6171/12b

Potraviny U Kocourů 1. máje 69/14

Potraviny U Kocourů Františka Hajdy 1235/20

Potraviny U Kocourů Letecká 1640/8

Zdravá výživa u Hlásky Horní náměstí 284/57

Restaurace Na Přehradě Dráhy 402

Bar Karibik - restaurace Masarykovo nám. 92/29

Pizza a Gyros Del Monte Rudná 2973/2

Pizza a Gyros Del Monte Štefánikova 1410/18

Pizza a Gyros Del Monte Velké Albrechtice 323

Pizza a Gyros Del Monte výškovická 3086/44

Areál Zdraví Bílovecká 1167/180

Ostravama U zlatého kříže Krnovská 33/57

Restaurace Na Střelnici náměstí Svaté Trojice 157/12

Restaurace Split Olomoucká 2421/75

Bartoňova pekárna Horní 25

Bartoňova pekárna Jugoslávská 1051/10

Bartoňova pekárna náměstí Sigmunda Freuda 28

Bartoňova pekárna Žižkova 603/1

EXPO Společenský dům Ruská 649/14

Restaurace Nostalgie Krátká 146

GASTRO - FLIGHT - Bistro Mošnov 401

Potraviny Thomas Vančurova 189/13

Kavárna a pizzerie Na Staré Lékárně Pivovarská 274

Pizzerie NICO Radniční 310/75

Restaurace U Toflu Janovice 96

švejk Restaurant Palackého 134

La Futura Horní 288/67

Pivnice Hajcman Horní 266/73

HOTEL- STAEK HOUSE HACIENDA LABODEGA Na Poříčí 1183

RESTAURACE BUFFALO Zámecké nám. 1263

Kozlovna Mezi Trhy 141/8

Jídlo na cesty- eshop Na Luhách 139/28

Čerpací stanice Gold Krnovská 1020/16

Čerpací stanice Gold Zadky 23

OJERO Poděbradova 740/23

CrossCafe Dlouhá třída 462/5

Restaurace Neptun Opavská 165

Bar Flamingo Staroměstská 278

Beskyd Hotel TroJanovice TroJanovice 700

Potraviny Lucie Foldynová Anenská 689

Restaurace Horakůvka Hlavni 135/11

BENE PIZZA jamnická 526

Quanto supermarket Martinovská 3168/48

Quanto supermarket U Požárníků 62/69

Rockertova kavárna - café, pizza, restaurace Mendlova 127



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský ktaj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskaslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Karviná 735 42 Těrlicko

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 72100 Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Frýdek-Mistek 739 32 Vratimov

Frýdek-Místek 739 91 Dolní Lomná

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Karviná 735 11 Orlová

Opava 747 75 Velké Heraltice

Ostrava-město 724 OD Ostrava

Opava 746 OF Opava

Opava 746 01 Opava

Opava 746 01 Opava

Opava 746 01 Opava

Opava 747 63 Hrabyně

Novýjičin 742 60 Petřvald

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 708 OD Ostrava

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Ostrava-město 702 (JO Ostrava

Ostrava-město 716 00 Ostrava

Bruntál 794 01 Krnov

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Karviná 736 01 Havířov

Ostrava-město 702 ClO Ostrava

Opava 747 15 Šilheřovice

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Nový Jičín 742 74 Tichá

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 702 ClO Ostrava

Karviná 737 01 český Těšín

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Ostrava-město 703 00 Ostrava

Karviná 735 81 Bohumín

Frýdek-Mistek 739 01 Baška

Ostrava-město 702 ClO Ostrava

Karviná 735 14 Orlová

Ostrava-měAo 723 OD Ostrava

Ostrava-město 720 00 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Frýdek-Místek 739 91 Ja blunkov

Karviná 735 14 Orlová

Karviná 735 14 Orlová

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Frýdek-Mistek 739 12 Čeladná

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Nový jičín 74101 Nový Jičín

Opava 747 41 Ktadec nad Moravici

Hostinec v Zátoce

Ryba do ruky

Svinovská krůta

Canteen

Myslivna U Kostela

Pekárna Dolní Lomná

ONE FOOD

Restaurace Orlovka

Restaurace a penzion 3kaštany

Restaurace U Maníka

Restaurace Cavaůo

Restaurace U Bilého koníčka

Květ lotosu

Rodinná kavárna

Restaurace U Památníku

Zdeněk Hýl - restautace

Rybárna na Rynku

Rybárna Na Sladovně - bistro

Gyros Grill

Elias

Restaura¢e Zlatá rybka

Spice Box

slezský dvůr

Vita! Bistro

Black Kale SUPERFOOD BAR

Bob' s Beef Burger

Bistro

HOGOFOGO BISTRO

Krámek NA návsi

Paleta restaurant

Raw café Restaurant

Restaurace Fojtství

PIZZA PERFETTA

prodej chlazených jídel

Grand restaurant Plast

It's my life - Dietní program

Řizkárna Verahda

jídelna Open

Hotel Pod Zeleným dubem

M razírny Tesař

Club Restaurace Na Hájkové

Chacharová Pizza Orlová

Restaurace U Besucha

Coffee family

Karin Lasáková

Chacharova Pizza Jablunkov

Restaurant Silvie

Ristorante Alfředo

Delhi express

Hotel PROSPER

Polivkárna

ISTORANTE & PIZZERIA UNO OPAVA

Pizzerie Best

Vosime,cz

Hotel Belaria Resort"" "

Těrlická 126/6

Čs. legii 145/18

Bílovecká 526/32

Prokešovo náměstí 1803/8

Frýdecká 44/4

Dolní Lomná 17

Heyrovského 1581/5

Staré náměstí 76

Opavská 93

Pepřicova 1030/27

Solná 34/15

Dolní náměstí 115/4

Hrnčířská 125/11

31jaselská

Hrabyně 192

Petřvald l-Petřvald 285

jiráskovo náměstí 283/3

Hornopdni 933/36

Husovo náměstí 3249/9

Alšovo náměstí 690/5

Edisonova 792/82

Jantarová 3344/4

Na Štěpnici 36/22

Hlavni náměstí 38/3

Smetanovo náměstí 3116/10

Příborská 2270

Dělnická 422/11

Sokolská třída 871/6

Střední 19

28. října 2592/153

28. října 3348/65

Tichá 261

Zámecký okruh 37/2

Vítkovická 3278/3

Nádražní 208/18

Hasičská 551/52

17. listopadu 1566

Moštárenská 1148/45

nám. Svobody 37

Kunčičky u Bašky 386

Hájkova 558/1

F. S. Tůmy 1200

Martinovská 3168/48

Na Rovince 879

zámecký okruh 996/19

Alej miru 478

Masarykova třída 1002

Na Olmovci 1320

28. října 193/33

Čeladná 246

Českobratrská 113/22

Olbrichova 634/1

El. Krásnohorské 318

K Nemocnici 146/54

Žimrovická 663



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Mwavskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Novýjičin 742 01

Frýdek-Mistek 739 53

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 709 OD

Frýdek-Místek 738 Cli

Ostrava-město 709 00

Opava 747 06

Opava 747 81

Opava 746 01

Opava 746 01

Ostrava-města 702 00

Ostrava-mém 702 (JO

Ostrava-město 708 00

Bruntál 794 01

Karviná 735 81

Frýdek-Mistek 739 91

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 708 ClO

Bruntál 794 01

Ostrava-město 708 (JO

Karviná 736 01

Karviná 735 53

Bruntál 792 01

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-město 702 00

Karviná 735 11

Karviná 735 14

Ostrava-město 725 29

Opava 746 01

Karviná 735 14

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 702 OD

Karviná 735 81

Nový jičín 74101

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 708 00

Karviná 736 01

Opava 746 Cli

Frýdek-Mistek 739 12

Ostrava-město 702 00

Karviná 735 34

Ostrava-město 725 29

Ostrava-město 702 00

Karviná 733 01

Frýdek-Mistek 738 (ji

Karviná 735 32

Ostrava-město 702 00

Opava 746 01

Suchdol nad Odrou

Dolní Tošanovice

Frýdek-Mistek

Ostrava

Frýdek-Místek

Ostrava

Opava

Otice

Opava

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Krnov

Bohumín

Horní Lomná

Ostrava

Ostrava

Krnov

Ostrava 8

Havířov

Dolní Lutyně

Bruntál

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Třinec

Ostrava

Orlová

Orlová

Ostrava

Opava

Orlová-Lutyně

Havířov

Havířov

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Bohumín

Nový JiCin

Orlová

Ostrava

Ostrava

Havířov

Opava

Čeladná

Ostrava

Stonava

Ostrava

Ostrava

Karviná

Frýdek-Mistek

Rychvald

Ostrava

Opava

Asijské bistro

Hotel Tošenovice

Hospůdka Balkán

Česká jídelna

Restaurace Babylon

Restaurace "Zátiší u Kocoura"

Řeznictví Lukáš Gebauer

Řeznictví LukáŠ Gebauer

Řeznictví Lukáš Gebauer

Řeznictví LukáŠ Gebauer

Restaurace U Peciválů

Restaurace Perfecto

Restaurace Pa norama

Bistro včera, dnes a zÍtra

RestauraCE belfast

Rodinný hotel ,,U Studánky"

Los Capoiitos Ostrava

Los Capolitos Poruba

sýry od Marušky

KAVARNA KO YORK

Restaurace Pizzerie

Restaurace a Penzion LUTENA

Lacinka

OD LASO-česká kuchyně

Restaurace Banik-Pivnice

Restaurace LION

StraCená Pub - Poruba

Restaurace Na Půdě

Nepálská indická restaurace Makalu

Potraviny U Jakuba

Restaurace Ore!

DC707 s.r.o.business restaurant

Řeznictví GARANT

Paletka-levné potraviny

Bistro Hvězda

Bistro Gril

Restauace a penzion U Veterána

U Peciválů

Food Factory

Banyan Bistro Nový Jičín

Restaurace ve Štole

Mama's Bistro

Original Baseball Resta urant

sport Club Slávie

U Labužníka

Restaurace NA ROZCESTÍ

Si Restaurant

Čapí pizza

Restaurace a penzion Staré nádraží

Bistro Boule za ušima

DINOS restaurant

Řizkárna Veranda

Restaurace Pod Lipou

LA CANTINE

Rage Fitness

Komenského 315

Dolní Tošanovice 90

Frýdlantská 1892

Kravařská 571/2

U Staré pošty 54

28. října 723/272

Hlavni 30/102

Hlavni 54

Pekařská 1661/34

Rybitrh 171/14

Stodolní 851/4

Soukenická 877/9

Havlíčkovo náměstí 6170/12a

nám. Minoritů 128/18

Šunychelská 1159

Korni Lomná 178

janáčkova 1797/4

Hlavni třída 565/79

Říční okruh 2340/28

Studentská 6202/17

Elišky Krásnohorské 1298/4

Karvinská 1237

Dr. E. Beneše 126/29

Masarykovo náměstí 3090/15

Českobratrská 692/15

Ignáta Hermanna 484/26

Pavlouskova 4457/24

Frýdecká 270

Sokolská třída 944/23

V Zimném doľe 1216

F. S. Tůmy 1200

U Nemocnice 837/2

Olomoucká 1247/23

Masarykova třída 752

Hlavni třída 175/60

Hlavni třída 438/73

Markova 651

StodolnÍ 851/4

Studentská 1233

Přemyslovců 2252/1

Kpt, Jareše 761

Na Hradbách 1440/16

Průběžná 6178/2

Československé armády 110/12

Hrnčířská 272/14

Čeladná 249

Tyršova 1795/25

Stonava 49

K Černavám 239/5

Tyršova 498/31

Svatopluka Cecha 733/5

17. listopadu 1566

Husitská 1937

Smetanovo náměstí 3116/10

Zámecký okruh 996/19



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restautant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restautant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morwskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskosÉezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město 702 OD

Karviná 735 06

Karviná 736 01

Karviná 733 01

Karviná 735 72

Karviná 735 06

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 720 DO

Nový Jičín 742 66

Opava 749 01

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 702 00

Nový Jičín 741 01

Nový jičín 74101

Ostrava-město 709 00

Ostrava-město 739 49

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Mistek 739 11

Nový Jičín 742 54

Frýdek-Mistek 739 32

Nový Jičín 742 73

Ostrava-město 725 26

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 709 00

Frýdek-Místek 739 53

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 OD

Nový jičín 742 13

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 713 00

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 725 27

Karviná 735 64

Ostrava-město 709 OD

Ostrava-město 702 OD

Nový Jičín 742 42

Ostrava-město 702 (JO

Ostrava-město 709 OD

Ostrava-město 722 ClO

Ostrava-město 702 00

Karviná 735 81

Nový jičín 742 60

Karviná 735 06

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 738 01

Novýjičin 74101

Ostrava

Karviná

Havířov

Karviná

Petrovice u Karviné

Karviná

Nový Jičín

Ostrava

Ostrava

Štramberk

Vítkov

Havířov

vojkovice

Ostrava

Nový jičín

Novýjičin

Ostrava

Metylovice

Frýdlant nad Ostravici

Frýdlant nad Ostravici

Bartošovice

Vratimov

Veřovice

Ostrava

Nový JiČín

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Hnojník

Dobrá

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Studénka

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Havířov

Ostrava

Ostrava

Šenov u Nového jičína

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Bohumín

Petřvald

Karviná

Ostrava

Frýdek-Místek

Novýjicín

Restaurace Sportklub

jídelna Apetit

Lahůdky - Jídelna Apetit

Lahůdky -jídelna Apetit

Lahůdky Apetit

Lahůdky Apetit

Restaurace na Prachárně

RESTAURACE U VAŘEČKY

Restaurace Na Vyhlídce - Chacharova pizza

Restaurace Maestro

Restaurace Růže

Restaurace Nelli

Koníčkův dvůr - pohostinství

lndividuaI.Fitness

jídelna u Kocourků

jídelna u Kocourků

Pizzerie Honzik

Hospůdka Na Hřišti

Hospůdka Sauna

Restaurace IMRVÉRE

Family restaurant café s.r.o.

Restaurace Koliba

Potraviny Šárka Perutíková

Restaurace U Čestmíra

jídelna Na Hradbách

La Coruňa

Skoč do poĹe

Hotel & Steak House HACIENDA La Bodega

Pizzerie Honzik rozvoz pizzy

Hostinec U Zajíce

Restaurace Obecnik

Slezska P.U.O.R.

Potrefená husa

Restaurace Hotel Richtr

Panda Tesco

Restaurace a Penzion u NádraŽí

Eatmeat

Potraviny JoDa

GUTY Avion Ostrava

guty Frýda

GUTY Géčko

GUTY Kaufland Havířov

GUTY Mariánské Hory

GUTY Nová Karolina

GUTY Nový jičín

GUTY Outlet Arena Moravia

GUTY Rozvoz Central

GUTY Tesco Ostrava

Multifood Futurum

Restaurace Rio Club

Restaurace a penzion VRTULE

Večerka APETIT

Pizzerie Vosime.cz

Pizzerie Vosime.cz

Pizzerie Vosime.cz

Vítězná 2589/2

tř. Osvobozeni 1572/47

Dělnická 565/14

Fryštátská 81/18

Petrovice u Karviné 621

tli Osvobození 1573/45

Štursova 588

Přivozská 1787/30

Paskovská 217/183

Nádražní 820

Opavská 130

Na Nábřeží 1459/8a

Vojkovice 49

28. října 3346/91

28. října 52/14

Masarykovo nám. 26/15

Gen.Hrušky ]233/26

Metylovice 466

Sportovní 1540

Smetanova 87

Bartošovice 432

Vratimovská 306

Veřovice 102

Družební 61/124

Sokolovská 731/18

Mongolská 1529/6

Čkaľovova 835/45

Na Poříčí 1183

Gen. Hrušky 1233/26

Hnojník 12

Dobrá 82

Kolejní 3254/2

Masarykovo náměstí 3090/15

Nádražní 1089

Sládkova 372/8

NádraŽní 136

Poštovní 1142/29

Košická 446/1

Rudná 3114/114

Na Příkopě 3727

spojovací 396

Před Trati 891/2

Grmelova 2032/2

Jantarová 3344/4

Dukelská 672

Hlučínská 1170

Chemická 2093/1a

sjízdná

Novinářská 3178/6

Koperníkova 1224

Petřvald 1-Petřvaíd 94

tř. Osvobozeni 1768/4

Rodimcevova 2060/20

Růžový pahorek 547

K Nemocnici 146/54



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský Maj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Karviná 736 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 DO

Bruntál 793 68

Ostrava-město 703 OD

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 715 00

Frýdek-Mistek 738 01

Opava 746 01

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 712 OD

Nový jičín 742 58

Karviná 736 01

Nový Jičín 742 51

Opava 749 01

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 739 45

Karviná 736 (jI

Frýdek-Mistek 739 11

Karviná 736 01

Nový jičín 742 58

Bruntál 793 15

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 739 91

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 06

Karviná 736 01

Ostrava-město 724 OD

Karviná 735 72

Ostrava-město 700 30

ostrava-město 702 DO

Opava 747 06

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 708 DO

Ostrava-město 709 OD

Karviná 737 01

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-mém 708 DO

Frýdek-Místek 739 51

Nový Jičín 742 42

Ostrava-město 739 32

Karviná 734 01

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 702 00

Bruntál 794 01

Bruntál 794 01

Bruntál 793 99

Ostrava-město 702 00

Bruntál 793 99

Frýdek-Mistek 73801

Havířov

Ostrava

Ostrava

Dvorce

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Příbor

Havířov

MoŠnov

VÍtkov

Třinec

Fryčovice

Havířov

Frýdlant nad Ostravicí

Havířov

Příbor

Lichnov

Ostrava

Jablunkov

Ostrava

Ostrava

Karviná

Havířov

Ostrava

Petrovice u Karviné

Ostrava

Ostrava

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

český Těšín

Ostrava

Ostrava

Dobrá

Šenov u Nového Jičína

Řepiště

Karviná

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Krnov

Krnov

Osoblaha

Ostrava

Osoblaha

Frýdek-Mistek

Vosime.cz Havířov Hlavni tř. 166/42

Mr. Donut Avion Ostrava Rudná 3114/114

Mr. Don ut Forum Nová Karolina jantarová 3344/4

Večerka Partyzánská 338

Bistro FÍNO Mírová 98/18

Restaurace LA STRADA Gen. Sochora 6176/6a

Hospoda La Pohoda Československé armády 309/101

Hung:s asian restaurant tř. T. G. Masaryka 1134

Faency Fries Opava Masařská 324/8

Faency Fries Ostrava Čs. 1719/5

Panda Gril Opavská 6201/1

Greek Restaurant Delphi 28. října 1517/137

Pizza King Švédská 749/47

Pizza SOS Příbor Místecká 1124

Restaurace Kleopatra Dlouhá třída 1228/44C

Restaurace U Trnky Mošnov 154

Smíšené zboží Slavka Drgová náměstí Jana zajíce l

Ecobutger Jablunkovská 70'4

Restaurace Sokolka Fryčovice 450

Pizza & Coffee Adria Dlouhá třída 477/31

Pizza & Coffee Adria Janáčkova 265

PIZZERIA MAX Elišky Krásnohorské 1298/4

Papa Loka politických vězňů 48

Potraviny U Glabazňů Lichnov 67

Kodovna U ježka KÉegova 771/19

Hospůdka na rynku Mariánské náměstí 19

Resaurace THE PUB Jantarová 3347/13

Tankovna U Cingra Klegova 771/19

Vosime Čapkova 1516/21

Vcjsime Dlouhá třída 484/37

Resturace a Penzion Florian Světlovská 45/35

Zámeček Petrovice Prstná l

Restaurace Puls Ruská 3077/135

Food of love Ostrava - restaurace, kavárna - vegan . 28. října 3348/65

Hotel ALGAR Hlavni 83/115

Restaurace-Pizzerie Pod muzeem Kostelní 11/4

Bravantické lahůdky náměstí Václava Vacka 6042/1

IMAD FOOD s.r.o. Přemyslovců 85/33

Pizzerie Luciana Polní 1900/54

FUTROVNA V Zahradách 2339/83

Jack's Burger Bar Hlavni třída 583/101

Kantýna Vuhz Dobrá Dobrá 240

Hotel Mc Limon Malostranská 583

Společenský dům s restauraci U Máně Mirová 49

Hospůdka U Parku Horova 681/9

Pizza Cobseum Masarykovo náměstí 2572/7

CHACHAROVA PIZZA CENTRUM s.r.o. Vítkovická 3246/1a

Pinsa Romana Českobratrská 1229/13

Bd Bistro Store Čs. legií 152/8

Food For Go Revolučni 1160/55

Villa Café Zacpalova 964/1

Café Bar & Restaurant VEMI Na Náměstí 176

CrossCafe "Zámecká" Zámecká 1507/15

Smíšené zboží - Pavel Dohnal Fúavní 140

Restaurace "U mamy" Černá cesta 1884



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Catd

Ticket Restaurant Card

Ťicket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosiezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morav$koslez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Karviná 736 Cli

Opava 746 01

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 736 01

Bruntál 792 01

Ostrava-město 708 OD

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 708 ClO

Nový jičín 742 66

Karviná 733 01

Karviná 735 43

Frýdek-Mistek 739 12

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-město 703 00

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 53

Ostrava-město 703 00

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 739 55

Ostrava-město 703 OD

Ostrava-město 724 00

Ostrava-město 703 00

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 00

Nový jičín 742 21

Ostrava-město 709 Oči

Ostrava-město 703 OD

Nový Jičín 742 21

Ostrava-město 719 00

Novýjičin 742 01

Nový jičín 74101

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 733 01

Ostrava-město 709 OD

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 708 00

Karviná 736 01

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-městc 700 30

Karviná 737 01

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 709 00

Karviná 735 81

Ostrava-město 70100

Karviná 734 01

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 700 30

Karviná 736 01

Havířov

Opava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Havířov

Bruntál

Ostrava - Poruba

Frýdek-Mistek

Ostrava

Štramberk

Karviná

Albrechtice

Čeladná

Ostrava

Třinec

Ostrava

Frýdek-Mistek

Komorní Lhotka

Ostrava

Ostrava

Smilovice

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Kopřivnice

Ostrava

Ostrava

Kopřivnice

Ostrava

Suchdol nad Odrou

Novýjičin

Nový Jičín

Ostrava

Frýdek-Mistek

Karviná

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Havířov

Ostrava

Ostrava

český Těšín

Ostrava

Ostrava

Bohumín

Ostrava

Karviná

Havířov

Dobrá

Ostrava

Havířov

Vegan House

Restaurace Los Capolitos

Chacharova Slezská - Chacharova pizza

Sladké Cesty

Pizza King

Hotel Fojtů

Los Capolitos

Los Capolitos

Kebab burger pizza fáctory

jidena Kotouč - Kiss Farkas

Restaurace Baron

Restaurace U Vávry

Annes Foodtrund

Mr. Sushito

Pekárna Hradčany s.r.o.

123 Pizza

Zastávka Grill Bistro

Bylinné lázničky

Ollies Cukrárna Vítkovice

Ollies Cukrárna Poruba

Restaurace Sportcentrum

FRESH FOOD

Restaurace Na Fojstvi

Fofrova pizza

Na Šalamouně

Dlouhá 100ry

U Křižánka

Restaurace Žába

Pivnice Portáš

CANTEEN food s.r.o.

Jídelna Tatrovanka

Restaurace Sokolovna

Obchod Na sýpce

Restaurace Tiskárna

Saktinos

Pizza King

Restaurace QUATRO

Pizzetie U Pepy

Pizzerie "VOSIME"

Hospůdka u kurtu

pivnice u Kena

Porubská tankovna

Jazz dub Havířov

Little Vietnam

Little Vietnam

Restaurace Na Brandýse

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Dlouhá třída 492/53

U Fortny 49/10

Suchardova 1687/1

Nádražní 2052

Dělnická 421,/13

nám. L máje 1421/3

Hlavni třída 565/77

Na Příkopě 3727

náměstí Antonie Bejdové 1810/10

Libotin 500

Pivovarská 17/13

Životická 250

Čeladná 557

Janáčkova 1341/3

Koperníkova 1159

rozvoz

Frýdlantská 2142

Komorní Lhotka 332

výstavnÍ2968/108

Porubská 709/14

Smilovice 168

Štramberská 830/2

Mitrovická 618/411

Zengrova 1103/14a

Nedbalova 2306/14

Nádražní 1325/18

Nádražní 1325/18

Záhumenni 1161/3a

28. října 561/236

Štramberská 2871/47

Štefánikova 1239/19

Frýdecká 45/432

Komenského 239

Lidická 132/8

Žerotínova 67/22

Horní 1492/55

U Staré pošty 2310

Slovenská 504/20

Korunní 973/13

Varenská 3098/40a

Petra Křičky 3184/17b

Bulharská 6085/5a

Dlouhá třída 1647/46

náměstí Msgre Šrámka 1683/6

Zimmlerova 2891/31

Karvinská 416/51

17. listopadu 643/16

28. října 190/208

Ad. Mickiewicze 590

Antonina Macka 122

BoŽkova 847/4

Dlouhá třída 1146/95

Dobrá 70

Dr. Martinka 1590/6

E. F. Buriana 869/4a



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravsko$|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Bruntál 794 01 Krnov

Ostrava-město 708 OD Ostrava

Frýdek-Mistek 739 53 Hnojník

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Karviná 733 01 Karviná

Karviná 737 01 český Těšín

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Nový jičín 74101 Nový Jičín

Frýdek-Mistek 739 53 Komorní Lhotka

Frýdek-Mistek 739 47 Kozlovice

Opava 747 07 Opava

Karviná 737 01 český TěŠín

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Karviná 735 14 Orlová

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Frýdek-Mistek 739 91 jablunkov

Frýdek-Mistek 739 91 Jablunkov

Karviná 736 01 Havířov

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Karviná 735 32 Rychvald

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Karviná 737 01 český Těšín

Frýdek-Místek 739 61 Třinec

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Frýdek-Místek 738 01 Frýdek-Mistek

Karviná 734 01 Karviná

Opava 746 01 Opava

Karviná 735 14 Orlová

Frýdek-Mistek 739 94 Vendryně

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Karviná 735 14 Orlová Poruba

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Nový jičín 742 60 Petřvald

Karviná 734 01 Karviná

Nový Jičín 742 21 Kopřivnice

Ostrava-město 725 29 Ostrava

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Nový jičín 742 35 Odry

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-města 708 00 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Nový jičín 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Nový Jičín 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Frýdek-Mistek 739 11 Frýdlant nad Ostravici

Nový Jičín 742 13 Studénka

Novýjičín 741 01 Novýjičin

Opava 746 01 Opava

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Slezské uzeniny

Profin plus

Charlie Food & friends

Restaurace Terra

Vinárna NA ROLI

ZDRAVÍV RÁJI

Restaurace Jehlan

Hostinec Staré nádraží

Bufet Kocur

A + Market

Chacharova pizza

Bistro IN

Taste of India

Čičik café

Pizza Marianna

Minimarket nad Ostravici

Hotel Vagónka

Pizzerie KING

Restaurace U náhonu

Heydukova 81

Hlavní náměstí 46/14

Hlavni třída 568/71

Hnojník 336

Horní 1471/57

Hrnčířská 61/4

Jablunkovská 1945/10b

jiráskovo náměstí 35/5

Jugoslávská 3019/22

K Nemocnici 165/12

Komorní Lhotka 14

Kozlovice 640

Krnovská 566/165

Kysucká 2073/16

Malé náměstí 102

Masarykova třída 752

Na Desátém 2275/2

Nádražní 40

Nádražní 50

Nákupní 553/1d

nám. Svobody 528

nám. T. G. Masaryka 402

náměstí Antonie Bejdové 1810/10

Orlovská 476

Ostrožná 261/7

Předškolní 715/8

Příborská 2270

Slezská 1928

Staroměstská 324

tř. T. G. Masaryka 1111

tř. T. G. Masaryka 495

tř. Těreškovové 2233/28

U Fortny 49/10

U Moravy 808

Vendryně 2

výškovická 2636/116

výstavní 2593/1

Slezská 147

Rudná 3114/114

Frýdecká 270

Petřvald 1-Petřvald 51

Ciolkovského 843/52

Lubina 425

K Cernavám 239/5

Frýdecká 157

1. máje 258/42

H|učirl$ká 1170

Technologická 375/3

Horní náměstí 284/57

Rožnovská 705

RoŽnovská 705

Frýdlant nad Ostravici 146

Malá strana 333

Hoblíkova 501/22

Jaselská 433/10



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ťicket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosiezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvsko5lezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskwlezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava 747 33

Opava 747 31

Opava 746 01

Opava 747 31

Opava 747 05

Opava 747 05

Opava 746 (jI

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 739 91

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 736 01

Karviná 733 01

Novýjičín 74101

Karviná 735 32

Bruntál 794 01

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 738 Cli

Ostrava-město 702 00

Nový jičín 742 21

Opava 746 01

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 722 OD

Karviná 735 64

Ostrava-město 708 00

Opava 748 01

Ostrava-město 720 00

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Místek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 733 01

Novýjičin 744 01

Ostrava-méstc 725 25

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 709 00

Karviná 734 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 73801

Nový jičín 74101

Nový Jičín 74101

Nový JiČín 742 73

Nový Jičín 742 21

Ostrava-města 702 00

Ostrava-město 702 OD

Opava 748 01

Ostrava-město 702 DO

Nový Jičín 744 01

Ostrava-město 709 OD

Ostrava-město 702 OD

Karviná 733 01

Karviná 733 01

oldřišov

chlebičov

Opava

Velké Hoštice

Opava

Opava

Opava

Ortová

Ostrava

Jablunkov

Frýdek-Mistek

Havířov

Karviná

Novýjičín

Rychvald

Krnov

Ostrava - Moravská Ostrava

Frýdek-Místek

Ostrava

Kopřivnice

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Havířov

Ostrava

Hlučín

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Místek

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Karviná

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Karviná

Havířov

Havířov

Havířov

Frýdek-Mistek

Nový Jičín

Nový Jičín

Veřovice

Kopřivnice

Ostrava

Ostrava

Hlučín

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava Mariánské Hory a Hulvary

Ostrava

Karviná

Karviná

Řeznictví & Uzenářství Latoň

Řeznictví & Uzenářství Latoň

Řeznictví & Uzenářství Latoň

Řeznictví & Uzenářství Latoň

Řeznictví & Uzenářství Latoň

Bistro u Čerta

Grand Restaurant u Přemka

Vosime Orlová

Vaše prasátko

Hotel Bullawa Jablunkov

Restaurace Grill Station - Střelnice

COOL shop

COOL shop

Řemeslná pekárna

LP & šikna restaurant s.r.o.

MaléCafé

Lunch Time

Bistro v průjezdu

Bylo bylo retro Restaurace

Vosime.cz

Kavárna Moc Kafe

EM MA&ELLY s.r.o.

Multifood Futurum Ostrava

M ultifood l. Tesco Třebovice

Multifood Kaufland Havířov

Vosime,cz

VosÍme.cz

Restaurace Ve Dvoře

Steak House HACIENDA La Bodega

Vulcano GRILL HOUSE

Česká restaurace 5 poctivou kuchyni

Hotel La Rosa

Fytón Bistro

FRESHtát

Hospůdka U Machů

Řeznictví

Amici Pizza & Burgers

Vosime.cz Karviná

Maso Potraviny příborský

Restaurace U Příborů

Stoláma Club Havířov

New Riviera

Uzeniny z dědiny

Uzeniny z dědiny

Uzeniny z dědiny

Bouda Kopřivnice

Lunch Time

Hospůdka U KOhlera

Kotlovna - HluČín

U kluků

Restaurace Střelnice

Bulharský Obchod

Jack's Burger Bar

Chacharova pizza Karviná

Restaurace Chachar Karviná

Hlinská 34

Na Kopci 92

náměstí Republiky 160/11

Opavská 475

Ratibořská 221/99

28. října 93/25

Solná 417/8

Kpt. jaroše 1291

Stodolní 1293/3

Mariánské náměstí 24

Bruzovská 1860

Dlouhá třída 1469/59b

Fryštátská 182/59

Přemyslovců 2252/1

Úvozni 5

Zámecké náměstí 14/1

jantarová 3344/4

Hlavni třída 11

Sadová 2656/14

Hanse Ledwinky 200/6

Růžová 256/14

Vietnamská 1489/2

Novinářská

sjízdná

Před Trati 891/2

Francouzská 1007/2

Hornická 1267/1

Paskovská 446/337

Na Poříčí 1183

Zámecké nám. 1263

Na Příkopě 3727

U Staré pošty 2310

Fryštátská 151/15

Školská čtvrť 1359

1. května 209/16

Horní 288/67

28. října 1424/295

Ciolkovského 881/50

Dlouhá třída 474/25

Lašská 1153/19

Lašská 1153/19

Frýdlantská 770

5. května 95/16

Riegrova 878/6

Veřovice 6

Československé armády 371/2b

jantarová 3344/4

janáCkova 1341/3

Zahradní 214/15

Soukenická 877/9

Střelnični 837

28. října 860/261

Stodolní 741/15

Bratr. veverkových 2977/3

Bratr. veverkových 2977/3



0

i

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morav$koslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morav$ko$lez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosleuký kraj

Moravskoslezský kraj

Morav$koslez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava 747 22

Frýdek-Mistek 738 01

Nový jičín 742 21

Frýdek-Mistek 739 12

Novýjičin 744 01

Nový JiČín 744 01

Ostrava-město 725 25

Karviná 737 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 739 49

Ostrava-město 702 OD

Novýjičin 742 66

Ostrava-město 703 DO

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 DO

Karviná 736 DI

Ostrava-město 702 OD

Karviná 735 31

Ostrava-město 702 DO

Nový jičín 743 01

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 21

Frýdek-Mistek 739 21

Frýdek-Mistek 739 21

Opava 746 01

Ostrava-město 708 DO

Karviná 735 14

Frýdek-Mistek 73801

Karviná 735 06

Karviná 735 06

Karviná 735 06

Nový jičín 744 01

Opava 748 01

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

ostrava-město 702 od

Nový lián 74101

Ostrava-m ěsto 702 DO

Opava 746 01

Opava 747 21

Nový jičín 742 82

Nový Jičín 742 58

Ncjvýjičin 742 58

Nový JiČín 742 21

Opava 746 01

Karviná 734 01

Karviná 735 42

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 708 00

Nový Jičín 742 75

Nový jičín 742 75

Frýdek-Mistek 73801

Nový jičín 742 21

Ostrava-město 709 00

Dotni Benešov

Frýdek Místek

Kopřivnice

Čeladná

Frenštát pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava-Polanka nad Odrou

český Těšín

Orlová Lutyně

Metylovice

Ostarava

Štramberk

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Havířov

Ostrava

Bohumín

Ostrava

Bílovec

Ftýdek-Mistek

Paskov

Paskov

Paskov

Opava

Ostrava - Poruba

Orlová

Frýdek-Mistek

Karviná

Karviná

Karviná

Frenštát pod Radhoštěm

Hlučín

Trojanovice

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Nový jičín

Ostrava

Opava

Kravaře

Jistebník

Příbor

Příbor

Kopřivnice

Opava

Karviná

Těrlicko

Frýdek-Mlstek

Ostrava

Lichnov

Lichnov

Frýdek-Mistek

Mniší

Ostrava

Prodejna masa a masných výrobků Opavská 62

Vulcano GRILL HOUSE Zámecké nám. 1263

Chacharova pizza Kopřivnice Francouzská 1199/21

Hotel a Restaurace na Rozcestí Čeladná 249

Čičik Café Rožnovská 705

Pizzerie Marianna Rožnovská 705

Chacharova Pizza Polanka Molákova 701/1

Restaurace Da Capo Nádražní 16/10

Ristorante Alfredo Na OImovci 1320

Restaurace a penzion Pod Lípami Metylovice 226,

Frankie"s Steak Gril! jantarová 3347/13

Sauna Štramberk Zauliči 620

Závodní Restaurace GTH 1. máje 3176/102

Závodní Restaurace GTH 28. října 3348/65

Závodní Restaurace GTH Gregorova 2582/3

Ryneček V Zátiší 1657/2

Pivní bar u Kohlera Janáčkova 1341/3

Potraviny Hanusek maso-uzeniny 1. máje 636

Saľatinos Zelená 3062/26

Chacharova Pizza Bílovec Ostravská 363/17

Kantýna FM pčr Frýdlantská 2402

Kantýna Paskov K Překladišti 948

Pizzerie Paskov Místecká 279

Zámecká krčma Nádražní 39,

VOSÍME.CZ Nákladní 3046/19

jack's Burger Bar Hlavní třída 583/101

Chacharova pizza Orlová F. S. Tůmy 1200

Potraviny Polspolex Novodvorská 3057

ENAPO 2 Čapkova 1582/1

ENAPO 3 tř. Osvobození 1363/70

ENAPO 4 tř. Osvobozeni 1563/36

Maso - uzenlny Stiborek. Horní 21(J

Penzion restaurant HNIL Rovniny 842/34

Restaurace Balita TroJanovice 211

India Haus výškovická 2636/116

Radegastovna Maston (65167) jiřího Herolda 1580/3

Restaurace Pod Muzeem Masarykovo náměstí 1/1

Mexická restaurace Chiquito Masarykovo nám. 41/25

Bistro Poke bo Střelnični 75/8

Supa župa (65108) Mezi Trhy 136/4

Potraviny - Řeznictví Hlučínská 36/180

Restaurace Horní Dvůr Jistebník 528

RlCCO - koupaliště Leoše Janáčka 923

RlCCO - koupaliště - autocamp - penzion - ubytovár Leoše Janáčka 923

PIZZA KOPR t. Šustaly 31

Pivnice Plzeňka Rybářská 1665/2

Cafeterie Kavárna Vydmuchov 399/5

Řeznictví - uzenářství Teriko Májová 416/13

Zastávka Grill&Bistro Frýdlantská 2142

Restaurace U Zlatého lva Opavská 42/117

Pizzerie Marianna Lichnov 272

Bistro na padesátosmičce Lichnov 272

Vulcano GRILL HOUSE Zámecké náměstí 1263

POTRAVINY HRNČÁREK Mniši9

Hot Beauty Studio Pražákova 340/3



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskaslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový Jičín 744 01

Bruntál 792 01

Ostrava-město 702 DO

Karviná 736 (JI

Karviná 735 14

Karviná 736 01

Karviná 735 81

Karviná 735 81

Karviná 735 81

Karviná 735 81

Karviná 735 51

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 702 00

Nový jičín 744 01

Novýjičin 742 21

Frýdek-Mistek 739 32

Frýdek-Mistek 739 32

Opava 747 25

Opava 747 27

Opava 749 01

Opava 746 01

Opava 746 01

Nový Jičín 742 58

Nový jičín 742 42

Ostrava-město 725 28

Frýdek-Mistek 738 01

Bruntál 794 01

Ostrava-město 702 00

Bruntál 792 01

Ostrava-město 702 DO

Bruntál 793 24

Bruntál 793 24

Bruntál 793 24

Bruntál 793 24

Ostrava-město 725 26

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 739 91

Ostrava-město 709 00

Frýdek-Mistek 739 94

Ostrava-město 710 DO

Nový jiän 742 45

Nový jičín 742 01

Opava 747 43

Nový jičín 743 01

Karviná 735 33

Karviná 735 06

Ostrava-město 711 OD

Opava 747 28

Novýjičin 74101

Nový Jičín 74101

Bruntál 792 01

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 702 DO

Frenštát pod Radhoštěm

Razová

Ostrava

Havířov

Orlová

Havířov

Bohumín

Bohumín

Bohumín

Bohumín

Bohumín

Ostrava

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Kopřivnice

Vratimov

Vratimov

Sudice

Kobeřice

Vítkov

Opava

Opava

Příbor

Šenov u Nového Jičína

Ostrava

Frýdek-Mistek

Krnov

Ostrava

Bruntál

Ostrava

Karlova Studánka

Karlova Studánka

Karlova Studánka

Karlova Studánka

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Dolní Lomná

Ostrava

Vendryně

Ostrava

Fulnek

Suchdol nad Odrou

Větřkovice

Bílovec

Doubrava

Karviná

Ostrava

Štěpánkovice

Novýjičin

Nový jičín

Bruntál

Ostrava

Ostrava

Řeznictví Miroslav Stiborek a syn Horní 210

Potraviny Laro Razová 202

Potraviny Fanapo Podchod Frýdlantské mosty

Potraviny ADAS Dlouhá třída 1028/67

Potraviny ADAS Záchranářů 393

Restaurace Barbora Dlouhá tř. 1028/67a

Gastrocentrum MIGO Šunychelská 43

Jídelna g. května 737

JÍdelna OS ŽDB Bezručova ISO

Kantýna - Areál tažirny patentovaného drátu ŽDB a Bezručova 300

Kantýna - Bekaert Bohumín, s.r.o. Drátovenská 366

Restaurace PRIMA v dkmo 28. října 2556/124

Restaurace BLESK 28. října 2592/149

Valašská Rychta Dolní 1830

Minipivovar Polivar Štefánikova 1323/39

RESTAURACE NIMROD Frýdecká 13/136

Restaurace U Šodka Frýdecká 24/98

Potraviny Náměstí 37

Potraviny U Weiglů Slezská 85/80

Řeznictví uzenářství Macáš Opavská 131

MambaCoffee Janská 759/6

Potraviny - Václav Krčmář Janská 759/6

Potraviny RACIO politických vězňů 3

Restaurace NA FOJTSTVÍ Dukelská 107

Penzion Lhotka Petřkovická 125/12a

Potraviny Hrůzek K Hájku 140

Penzion U Rajfů Albrechtická 851/7

Potraviny Schrenk Sokolská třída 371/114

Hotel Hvězda - hotelová restaurace Zámecké nám. 18/6

DENNÍ BAR METRO - restaurace náměstí Republiky 1562/1

Horské lázně Karlova Studánka Karlova Studánka 6

Kavárna Letní Lázně Kadova Studánka 27

Lázeňská cukrárna Karlova Studánka 8

Lázeňský dům Libuše Karlova Studánka l

Hostinec U Čestmíra Družební 61/124

Řeznictví Dluhoš NádraŽní 959/197

Restaurace Cihelna Průkopnická 2690/2a

Restaurace U Džina Hrušovská 2678/20

Penzion Beskydka Dolní Lomná 7

JÍdelna Kralická 322/3

Motorest Rasca Vendryně 880

Restaurant Stará kuželna Na Baranovci 1493/5

Řeznictví - uzenářství Děrné 10

Řeznictví - uzenářství Lubomír Hluch Nová ulice 462

Řeznictví - uzenářství Lubomír Hluchý Větřkovice 56

Potraviny Fusik Slezské náměstí 61,/4

Potraviny Emel Doubrava 127

Danuše Pipreková tř. Osvobozeni 1573/45

U Januse Hřbitovní 401/9

Ags-Ouo Lipová 5/17

Pizzerie NANO 5. května 25/2

Sandwich & Salad Bar Resslova 101,/2

Potraviny U Šandů nám. Miru 61/10

Potraviny Nákupní centrum Globál jurečkova 1860/4

Večerka Kripner Maroldova 2987/1



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ťicket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskošezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Mistek 739 61

Novýjičin 742 36

Opava 747 43

Karviná 736 Cli

Karviná 735 31

ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 00

Opava 746 01

Nový jičín 74101

Opava 747 41

Nový Jičín 742 21

Karviná 736 01

Ostrava-město 723 DO

Ostrava-město 725 25

Bruntál 795 01

Frýdek-Mistek 73801

Frýdek-Místek 739 61

Karviná 735 31

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Nový jičín 743 01

Novýjičin 742 13

Ostrava-městc 702 DO

Bruntál 794 01

Bruntál 794 01

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 700 30

Bruntál 793 31

Karviná 736 01

Ostrava-město 700 30

Nový jičín 74101

Nový Jičín 743 01

Opava 747 06

Ostrava-město 72100

Opava 747 06

Nový Jičín 743 (JI

Ostrava-město 724 00

Ostrava-město 710 OD

Karviná 734 01

Karviná 734 01

Bruntál 793 93

Frýdek-Mistek 739 24

Frýdek-Mistek 739 85

Nový jičín 742 13

Frýdek-Mistek 739 95

Frýdek-Mistek 739 95

Frýdek-Mistek 739 95

Karviná 735 81

Karviná 736 01

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 715 OD

Ostrava-město 700 30

Bruntál 792 01

Ostrava-město 708 OD

Bruntál 794 01

Třinec

jakubčovice riad Odrou

Větřkovice

Havířov

Bohumín

Ostrava

Ostrava

Opava

Novýjičin

Hradec nad Moravici

Kopřivnice

Havířov

Ostrava

Ostrava

Rýmařov

Frýdek-Mistek

Třinec

Bohumín

Havířov

Havířov

Bílovec

Studénka

Ostrava

Krnov

Krnov

Ostrava

Ostrava

Andělská Hora

Havířov

Ostrava

Nový jičín

Bílov

Opava

Ostrava

Opava

Bitov

Ostrava

Ostrava

Karviná

Karviná

Brantice

Krmelín

Bukovec

Studénka

Bystřice

Bystřice

Bystřice

Bohumín

Havířov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Bruntál

Ostrava

Krnov

Bowling Green

Kantýna LOM

Restaurace U Pohárů

Maso - uzeniny

Potraviny, maso-uzeniny Hanusek

Restaurace U Kocoura

Restaurace U Rady

Bobaja - Centrum zdravé výživy

Řeznictví - uzenářství RABBIT

Řeznictví - uzenářství RABBIT

KONZUM Božena Kahánková

Pizzerie DeMarco

Kantýna

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Polní 825

Vítkovská 40

Větřkovice 197

Hlavni třída 165/40

l. máje 636

Umělecká 305/1

Poštovni 1474/16

náměstí Osvoboditelů 77/1

5. května 21/10

Opavská 213

Mniši 9

Hlavni třída 380/33

Na Hrázi 3273/4

l. května 1136/162

1. máje 1190/13

l. máje 155

l. máje 232

L máje 636

17. listopadu 1000/25a

17. listopadu 1129/35

17, listopadu 146/27

2. května 504

Ahepjukova 2859/8

Albrechtická 1666/120

Albrechtická 801/32

Aleše Hrdličky 6196/11

Aloise Gavlase 262/14a

Andělská Hora 196

Anglická 1198

Aviatiků 1551/34

Beskydská 582

Bitov 9

Bílovecká 1009/62

Bílovecká 538/52

Bílovecká 758/99

Bitev 8

Blanická 973/185

Bohumínská 452/50

Borovského 817/10

Borovského 875

Bra Mice 317

Brušperská 330

Bukovec 300

Butovická 661

Bystřice 119

Bystřice 588

Bystřice 652

Čáslavská 1066

Česká 1198/2

Českobratrská 1887/12

Československé armády 696/48

Cholevova 1504/3

Cihelní 1332/3

Čkalovova 834/35

Čsl. armády 794/61



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restautant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravsko5|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravsko$lezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město 700 30

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Frýdek-Místek 739 51

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Karviná 737 01

Nový Jičín 743 01

Opava 748 01

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Nový jičín 742 21

Frýdek-Mistek 739 45

Frýdek-Místek 738 01

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 708 00

Nový Jičín 742 35

Nový Jičín 742 35

Frýdek-Mistek 739 11

Opava 747 91

Opava 747 25

Nový jičín 742 83

Karviná 735 43

Karviná 737 Cli

Karviná 736 01

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 725 29

Nový jičín 742 71

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Opava 748 01

Ostrava-město 702 ClO

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Opava 747 67

Ostrava-město 725 25

Nový jičín 74101

Frýdek-Mistek 739 11

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 739 61

Karviná 735 06

Nový JiČín 742 21

Ostrava-město 703 OD

Ostrava-město 700 30

Nový jičín 742 82

Bruntál 795 01

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 44

Frýdek-Mistek 739 32

Bruntál 793 24

Ostrava

Havířov

Havířov

Havířov

Dobrá

Frenštát pod RadhoŠtěm

Ostrava

Ostrava

český Těšín

Bílovec

Hlučín

Nový Jičín

Ostrava

Opava

Kopřivnice

Fryčovice

Frýdek-Mistek

Novýjičin

Ostrava

Heřmanice u Oder

Heřmánky

Frýdlant nad Ostravici

Štítina

Rohov

Zbyslavice

Albrechtice

český Těšín

Havířov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Hodslavice

Ostrava

Opava

Hlučín

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Hrabyně

Ostrava

Nový Jičín

Frýdlant nad Ostravici

Bruntál

Třinec

Třinec

Karviná

Kopřivnice

Ostrava

Ostrava

Jistebník

Rýmařov

Frýdek-Mistek

Brušperk

Vratimov

Karlova Studánka

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny HruŠka

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny HruŠka

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny HruŠka

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

čujkovova 2709/42

Dlouhá třída 1225/44

Dlouhá třída 485/39

Dlouhá třída 873/18b

Dobrá 70

Dotni 430

Dr. Martinka 1170/49

Dr. Martinka 1588/2a

Dukelská 1305/1

Dukelská 232/3

Dukelská 72

Dvořákova 1947/41

Dvouletky 325/52

Elišky Krásnohorské 2522/10

Francouzská 1196/15

Fryčovice 510

Frýdlantská 770

Gen. Hlaďo 1849/25

Havličkovo náměstí 6171/12b

Heřmanice u Oder 54

Heřmánky 279

Hlavni 1394

Hlavní 287

Hlavni 51

Hlavni 70

Hlavní 700

Hlavní třída 2020/28

Hlavni třída 387/45

Hlavni třída 590/111

Hlavní třída 706/74

Hlučínská 20

Hodslavice 149

Hôrni 1471/57

Horní náměstí 21,/4

Hornická 1269/5

Hornická 3044/49

Hornopolni 2971/61

Horymírova 2991/12

Hrabyně 203

Hraničky 760/4

Hřbitovní 1097/24

Hukvaldská 352

Husova 909/8

Jablunkovská 451

Jablunkovská 718

janského 2458/4

javorová 769/7a

jeremenkova 40

jiřího Herolda 1618/5

jistebník 158

Julia Fučíka 79/36

k Hájku 140

K náměstí 26

K Sokolovně 135/1

Karlova Studánka 44



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kmi

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosleuký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morav5kos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosfezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Bruntál 793 23

Ostrava-město 716 (JO

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 53

Frýdek-Místek 739 53

Ostrava-město 713 DO

Karviná 735 53

Karviná 734 01

Opava 747 21

Ostrava-město 700 30

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 702 00

Novýjičín 742 45

Frýdek-Místek 739 13

Ostrava-město 715 OD

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 739 61

Nový Jičín 742 83

Nový jičín 742 36

Nový Jičín 742 45

Ostrava-město 700 30

Karviná 734 01

Nový jičín 742 13

Ostrava-město 708 DO

Karviná 735 14

Nový Jičín 74101

Novýjičin 742 35

Karviná 733 01

Frýdek-Mistek 739 81

Nový jičín 742 58

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 OD

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 739 32

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 738 01

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 739 21

Nový jičín 742 35

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Nový Jičín 742 13

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-město 708 00

Karviná 735 81

Karviná 734 (JI

Ostrava-město 708 DO

Bruntál 794 01

Opava 747 22

Opava 747 41

Opava 749 01

Karviná 737 01

Bruntál 793 51

Ostrava-město 708 (JO

Karlovice

Ostrava

Havířov

Komorní Lhotka

Komorní Lhotka

Ostrava

Dolní Lutyně

Karviná

Kravaře

Ostrava

Frenštát pod RadhoŠtěm

Ostrava

Kujavy

Kunčice pod Ondřejníkem

Ostrava

Ostrava

Třinec

Klimkovice

Odry

Fulnek

Ostrava

Karviná

Studénka

Ostrava

Orlová

Novýjičin

Odry

Karviná

Milíkov

Příbor

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Opava

Vratimov

Ostrava

Frýdek-Místek

Bruntál

Paskov

Odry

Havířov

Havířov

Studénka

Třinec

Ostrava

Bohumín

Karviná

Ostrava

Krnov

Dolní Benešov

Hradec nad Moravici

Vítkov

český Těšín

Břidličná

Ostrava

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potmviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Karlovice 325

Karvinská 1255/209

Klidná 788/10

Komorní Lhotka 222

Komorní Lhotka 5

Koněvova 280/103

Koperníkova 1077

Kosmonautů 638

Kostelní 336/36

Krasnoarmějců 2192/5a

KřiŽíkova 1392

Křižíkova 2628/19

Kujavy 139

Kunčice pod Ondřejníkem 594

Lechova 1596/2

Libušina 519/2

Lidická 544

Lidická 917

Loučky 125

Lukavec 116

Lumírova 637/25

Majakovského 2218/11

Malá strana 680

Martinovská 6186/15

Masarykova třída 795

Masarykovo nám. 27/16

Masarykovo náměstí Ill

Mendelova 2873/5a

Milíkov 300

Místecká 1124

Mitušova 1042/1

Mjr. Nováka 1311/1

Moneo|ská 1528/8

Na Rybníčku 750/16

Na Vyhlídce 813

nábřeŽí Svazu protifašistických bojovniků 457/30

Nádražní 1088

Nádražní 1443/3

Nádražní '168

Nádražní 865

Nákupní 424/4

nám. Republiky 569/1

nám. Republiky 699

nám. T. G. Masaryka 401

náměstí Antonie Bejdové 1807/8

Okružní 1164

Olbrachtova 816/8

Opavská 1140/33

Opavská 497/53

Opavská 519

Opavská 687

Opavská 950

Ostravská 285

Osvobozeni 357

Oty Synka 1852/41



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Novýjičin 742 13

Ostrava-město 720 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 700 30

Opava 747 62

Ostrava-město 700 30

Opava 747 41

Opava 746 01

Karviná 734 01

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Mistek 739 34

Bruntál 794 01

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 06

Frýdek-Mistek 73801

Opava 746 01

Karviná 735 32

Karviná 735 41

Nový Jičín 742 35

Nový jičín 742 21

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 709 DO

Opava 747 28

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 702 DO

Frýdek-Mistek 739 61

Novýjičin 742 37

Nový jičín 74101

Opava 747 05

Karviná 736 01

Karviná 737 01

Opava 747 24

Nový JiCin 742 58

Karviná 735 43

Bruntál 793 31

Bruntál 793 31

Opava 747 33

Karviná 735 35

Karviná 735 35

Frýdek-Mistek 739 34

Ostrava-město 716 00

Ostrava-město 725 28

Karviná 735 52

Karviná 733 01

Karviná 735 81

Frýdek-Mistek 739 53

Nový Jičín 744 01

Opava 746 01

Karviná 735 14

Opava 747 06

Ostrava-město 700 30

Karviná 736 01

Bruntál 794 01

Studénka

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Mokré Lazce

Ostrava

Hradec nad Moravicí

Opava

Karviná

Pržno

Šenov

Krnov

Novýjičin

Ostrava

Karviná

Ftýdek-Mistek

Opava

Rychvald

Petřvald

Odry

Kopřivnice

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Služovice

Ostrava

Ostrava

Třinec

Spálov

Nový JiČín

Opava

Havířov

český Těšín

Strahovice

Příbor

Albrechtice

Světlá Hora

Světlá Hora

Oldřišov

Horní Suchá

Horní Suchá

Šenov

Ostrava

Ostrava

Bohumín

Karviná

Bohumín

Třanovice

Trojanovice

Opava

Orlová

Nové Sedlice

Ostrava

Havířov

Krnov

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny HruŠka

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Potraviny Hruška

Panská 898

Paskovská 39/100

Patrice Lumumby 2471/7

Pavlouskova 4421/7

Pavlovova 1626/67

Petra Bezruče 272

Plzeňská 2621/2

Pod Hanuši 802

Polní 1662/12

Polská 243/7

Pržno 161

Radniční náměstí 30

Revoluční 1987/74

Riegrova 878/6

Rodimcevova 2055/27

Rudé armády 1849/1C

Růžový pahorek 547

Rybova 2555/26

Rychvald 1536

Rychvaldská 358

sidliště Pod lesem 931/18

Školní 157/12

Školská čtvrť 1274

Slavnikovců 630/6

Služovice 102

Sokolovská 1184/28

Sokolská třída 371/114

Sosnová 257

Spálov 213

Sportovní 1398/8

Šrámkova 1281/1

Šrámkova 1379/2

Štefánikova 20/21

Strahovice 36

Štramberská 1452

Středová 478

Světlá 332

Světlá 379

Svobody 158

Térlická 1280/2a

Těriická 260/1

Těšínská 1154

Těšínská 1262/293

Těsnohlídkova 442/1

Továrni 435

tř. 17. listopadu 23/2

tř. Dr. E. Beneše 709

Třanovice 240

Trojanovice 353

Tyršova 868/38

U Centrumu 750

U Hřiště 24

U Hrůbků 3060/145

U Nádraží 1202/2

U Požárníků 37/2



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodeuký kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Monvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový jičín 744 01

Karviná 736 Cli

Bruntál 793 91

Ostrava-město 700 30

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 708 OD

Opava 748 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Nový Jičín 74101

Nový Jičín 742 85

Opava 747 31

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Mistek 739 23

Bruntál 793 16

Ostrava-město 700 30

Opava 747 92

ostrava-město 703 00

Opava 746 Cli

Frýdek-Místek 738 01

Ostrava-město 703 00

Karviná 733 01

Frýdek-Mlstek 739 61

Karviná 736 DI

Ncvý jičín 74101

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Místek 739 21

Frýdek-Mistek 739 21

Ostrava-město 708 OD

Karviná 735 81

Karviná 735 32

Frýdek-Mistek 739 32

Ostrava-město 700 30

Bruntál 793 26

Bruntál 793 26

Karviná 733 01

Ostrava-město 716 OD

Nový jičín 742 35

Nový jičín 742 91

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 700 DO

Ostrava-město 703 OD

Nový Jičín 742 21

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 7Cl2 OD

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 DO

Frýdek-Mistek 738 01

Frenštát pod Radhoštěm

Havířov

Úvalno

Ostrava

Nový Jičín

Ostrava

Hlučín

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Novýjičin

Vřesina

Velké Hoštice

Ostrava

Stará ves nad Ondřejnicí

Zátor

Ostrava

Háj ve Slezsku

Ostrava

Opava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Karviná

Třioec

Havířov

Nový jičín

Ostrava - Mariánské Hory

Třinec

Paskov

Paskov

Ostrava

Bohumín

Rychvald

Vratimov

Ostrava

Vrbno pod Pradědem

Vrbno pod Pradědem

Karviná

Ostrava

Odry

Veľké Albrechtice

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Ostrava

Kopřivnice

Havířov

Třinec

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Frýdek-Mistek

Potraviny Hruška U Příkopy 814

Potraviny Hruška U Stromovky 339/38

Potraviny Hruška Úvalno 16

Potraviny Hruška Václava Jiřikovského 282/44

Potraviny Hruška Vančurova 702/38

Potraviny Hruška Větrná 1090/1

Potraviny Hruška Vinohradská 1302/41

Potraviny Hruška Volgogradská 2470/123

Potraviny Hruška výškovická 2526/118

Potraviny Hruška výškovická 2638/112

Potraviny Hruška výškovická 608/163

Potraviny Hruška Za Potokem 279

Potraviny Hruška Zahrádkářská liS

Potraviny Hruška Zámecká 186

Potraviny Hruška Zámecká 1936/18

Potraviny Hruška Zámecká 764

Potraviny Hruška Zátor 103

Potaviny Hruška Zimmlerova 2907/36

Restaurace a penzion Kamenec Kamenec 100

Restaurace U Vojty Prokopa Velikého 735/34

RESTAURACE U TISKÁRNY sady Svobody 448/4

RESTAURACE 13-KA Třebízského 1481

Závodní restaurace GTH - Škoda Vagonka 1. máje 3176/102

Dlouhé vidle -Ká l Poštovni 617/1

Vosime.cz Třinec Frýdecká 157

VOCl Pizza Havířov Dělnická 1543/1d

VOCl Pizza Nový jičín Dolní brána 655/16

VOD Pizza Ostrava Přemyslovců 285/35a

Chacharova pizza Třinec Dukelská 993

Kantýna Paskov Rudé armády 627

Zámecká krčma NádraŽní 39

Maso - uzeniny Procházka 17, listopadu 6225/74

Maso - uzeniny Procházka 9. května 1199

Maso - uzeniny Procházka Bohumínská 1935

Maso - uzeniny Procházka Buničitá 1239

Maso - uzeniny Procházka Horní 298/65

Maso - uzeniny Procházka jesenická 647

Maso - uzeniny Procházka Jesenická 729

Maso - uzeniny Procházka Leonovova 2015/2

Maso - uzeniny Procházka Lihovarská 1403/284

Maso - uzeniny Procházka Nádražní 293/20

Maso - uzeniny Procházka Ostravská 323

Maso - uzeniny Procházka Pod Šenkem 1906

Maso - uzeniny Procházka polská 6191

Maso - uzeniny Procházka Rudná 2973/2

Maso - uzeniny Procházka Štefánikova 1410/18

Maso - uzeniny Procházka U Stadionu 1640/1

Hotel Steel nám. Svobody 527

Hotel Mercure Ostrava Center- hotelová restaurac Českobratrská 1742/18

COSTA Jantarová 3344/4

COSTA COFFEE Hlučínská 1170

COSTA COFFEE jantarová 3344/4

Hello! Nádražní 2052

Mr.Baker NádraŽní 164/215

Pekařství Hello! 8. pěšího pluku 2450



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město 702 DO

Nový jičín 742 13

Karviná 735 81

Nový JiČín 74101

Ostrava-město 709 00

Opava 747 05

Karviná 733 01

Karviná 735 14

Opava 746 01

Bruntál 794 01

Karviná 737 01

Ostrava-město 708 OD

Karviná 735 64

Frýdek-Místek 738 01

Nový jičín 742 21

Bruntál 792 01

Karviná 736 01

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Místek 738 01

Frýdek-Místek 739 61

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 737 01

Ostrava-město 709 00

Frýdek-Mistek 739 46

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 (JO

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 703 OD

Opava 747 06

Bruntál 792 OĹ

Frýdek-Mistek 739 12

Novýjičín 742 66

Novýjičin 742 66

Frýdek-Mistek 739 11

Novýjičin 742 66

Frýdek-Mistek 739 47

Ostrava-město 722 00

Karviná 736 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 709 00

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 709 00

Frýdek-Mistek 739 61

8runtál 793 03

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 739 91

Frýdek-Mistek 739 91

Karviná 737 01

Opava 747 87

Ostrava

Studénka

Bohumín

Nový JiČín

Ostrava - Mariánské Hory

Opava

Karviná

Orlová

Opava

Krnov

český Těšín

Ostrava - Poruba

Havířov

Frýdek-Mistek

Kopřivnice

Bruntál

Havířov

Ostrava - Vítkovice

Ostrava - Zábřeh

Třinec

Frýdek-Mistek

Třinec

Frýdek-Místek

český Těšín

Ostrava

Hukvaldy

Ostrava-Zábřeh

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Opava

Bruntál

Čeladná

Štramberk

Štramberk

Frýdlant nad Ostravici

Štramberk

Kozlovice

Ostrava

Havířov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Třinec

Dětřichov nad Bystřici

Frýdek-Mistek

Třinec

jablunkov

Ja blunkov

český Těšín

Budišov nad Budišovkou

Pekařství Hello!

RELAY Studénka

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Kaufland

Potraviny Pramen CZ

Potraviny Pramen CZ

Potraviny Pramen CZ

Potraviny Pramen CZ

Fitness and Welness shop Ostrava

HOTEL HUKVALDY

Relax KyCera

sladký časy - buchtáma

sladký časy Opera

Restaurace Na kurtech

Restaurace - penzion U Knoppa

Hotel SLEZAN

Beseda café-bistro

Hotě Štramberk - hotelová restaurace

Hotel Šipka

Letohrádek

Městský pivovar

Na mlýně

Třebovická role s.r.o.

Hotel Zámek Havířov

Vosime.cz

Restaurace Palouk

Restaurace ŠATLAVA

Restaurace Sbeerka

Potraviny U Mirky

Restaurace - Kavárna Dvorek

Pivnice Varna

Relax Centrum Třinec a Restaurace

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

Nádražní 164/215

Nádražní 135

9. května 1197

Bohuslava Martinů 2097/30

Grmelova 2032/2

Hlučínská 1698/53

Leonovova 2015/2

Okružní 1430

Olomoucká 2995/121

Opavská 1132/14

Ostravská 2030/77

Polská 6191/21

Před Trati 891]2

Revoluční 3470

Štefánikova 1410/18

tř. Práce 1960/1

U Stadionu 1640/1

Vítkovická 3278/3

výškovická 3086/44

Za Trati 1357

Dobrovského 3108

Dukelská 1017

jiřího Trnky 73

Kysucká 1829/14

28. října 858/257

Hukvaldy 24

Plzeňská 2621

Střední 1901/4

28. října 1609/51

Mirová 98/18

Hlavni 505/133

RevoluCni 1712/20

Čeladná 716

Náměstí 8

Náměstí 38

U letohrádku '181

Náměstí 5

Kozlovice 130

Třebovický park 5375/2

K Zámečku 243/2

Rodimcevova 2060/20

Vítězná 2589/2

Heyrovského 1579/1

Hlavni třída 6096/39

Gen. Hrušky 1199/6

Fami náměstí 2184

Vršovců 1241/5

Tyršova 824

Dětřichov nad Bystřicí 102

Dobrovského 3108

Dukelská

jablunkov 148

Jablunkov 386

jablunkovská 1206/78b

Křivá 672



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restautant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Motavskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Bruntál 793 15 Lichnov

Frýdek-Mistek 739 92 Návsi

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Frýdek-Mistek 739 91 PÍsečná

Nový jičín 74101 Novýjičin

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Karviná 735 81 Bohumín

Bruntál 794 01 Krnov

Frýdek-Místek 738 01 Frýdek-Mistek

Karviná 733 01 Karviná

Ostrava-město 708 ClO ' Ostrava

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Karviná 735 06 Karviná

Nový Jičín 742 13 Studénka

Frýdek-Mistek 738 01 . Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Nový Jičín 742 21 Kopřivnice

ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Ostrava-město 708 DO Ostrava

Ostrava-město 709 OD Ostrava

Karviná 735 81 Bohumín

Ostrava-město 70100 Ostrava

Karviná 734 01 Karviná

Karviná 736 01 Havířov

Frýdek-Mistek 739 51 Dobrá

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Karviná 736 01 Havířov

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Bruntál 794 01 Krnov

Ostrava-město 708 DO Ostrava

Karviná 737 01 český Těšín

Frýdek-Mistek 739 53 Hnojník

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Karviná 733 01 Karviná

Karviná 737 01 český Těšín

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Nový jičín 74101 Nový Jičín

Karviná 733 01 Karviná

Frýdek-Mistek 739 53 Komorní Lhotka

Frýdek-Mistek 739 47 Kozlovice

Opava 747 07 Opava

Karviná 737 01 český Těšín

Karviná 735 06 Karviná

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Karviná 735 14 Orlová

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Frýdek-Mistek 739 91 jablunkov

Frýdek-Mistek 739 91 Jablunkov

Karviná 736 01 Havířov

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

£NAPO Potraviny

ENAPO Potraviny

Eiscafe Delikana Frýdek-Mistek

Eiscafe Delikana Karviná

Maso - uzeniny MP Krásno

Maso - uzeniny MP Krásno

Maso - uzeniny MP Krásno

Maso - uzeniny MP Krásno

Maso - uzeniny MP Krásno

Maso - uzeniny MP Krásno

Maso - uzeniny MP Krásno

Maso - uzen lny MP Krásno

Maso - uzeniny MP Krásno

AUTO HELLER

IQ Restaurant

Café 10

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny TěŠínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatkv

Maso - uzeniny TěŠínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Lichnov 382

Návsi 930

Nebory 184

Písečná 148

Resslova 1213/1

Staré Město 591

tř. Dr. E. Beneše 109

Zámecké náměstí 2068/4

Na Příkopě 3727

Nádražní 2069/2b

Hlavni 687

Hlavni třída 838/68

Jablunkovská 45

nám. Budovatelů 1408/6

nám. Republiky 697

náměstí Svobody 7

Slezská 3505

Štefánikova 984/21

Zámecká 2315/7

Cihelní 3160/49b

28. října 3346/91

Jiráskovo náměstí 159/10

17. listopadu 643/16

28. října 190/208

Ad. Mickiewicze 590

Antonina Macka 122

Božkova 847/4

Dlouhá třída 1146/95

Dobrá 70

Dr. Martinka 1590/6

E. F. Buriana 869/4a

Heydukova 81

Hlavni náměstí 46/14

Hlavni třída 568/71

Hlavni třída 96/14

Hnojník 336

Horní 1471/57

Hrnčířská 61/4

Jablunkovská 1945/10b

jiráskovo náměstí 283/3

Jiráskovo náměstí 35/5

Jugoslávská 3019/22

K Nemocnici 165/12

Karola Šliwky 44/10

Komorní Lhotka 14

Kozlovice 640

Krnovská 566/165

Kysucká 2073/16

Makarenkova 1441/17

Malé náměstí 102

Masarykova třída 752

Na Desátém 2275/2

Nádražní 40

Nádražní 50

Nákupní 553/1d



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskoAezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Motavskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskosíezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Místek 739 61

Ostrava-město 708 (jo

Opava 746 Cli

Ostrava-město 700 30

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 73801

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 73801

Karviná 734 01

Karviná 735 14

Nový Jičín 74101

Frýdek-Mistek 739 94

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Mistek 739 55

Opava 747 22

Opava 746 01

Karviná 735 72

Nový Jičín 74101

Nový jičín 742 83

Ostrava-město 708 DO

Ostrava-město 700 30

Opava 747 22

ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 716 00

Ostrava-městc 719 00

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Místek 739 61

Ostrava-město 703 00

Frýdek-Mistek 739 51

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 703 OD

Frýdek-Mistek 73801

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Bruntál 793 83

Bruntál 793 95

Ostrava-město 700 08

Ostrava-město 700 30

Nový JiČín 742 83

Bruntál 794 DI

Ostrava-město 718 00

Ostrava-město 702 OD

Karviná 735 41

Frýdek-Mistek 739 61

Nový Jičín 742 58

Třinec

Ostrava

Opava

Ostrava

český Těšín

Třinec

Frýdek-Místek

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Karviná

Orlová

Novýjičin

Vendryně

vojkovice

Ostrava

Ostrava

Smilovice

Dolní Benešov

Opava

Petrovice u Karviné

Nový Jičín

Klim kovice

Ostrava

Ostrava

Dolní Benešov

Ostrava

Ostrava - Radva nice

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Třinec

Ostrava

Dobrá

Ropice

Ropice

Třinec

Třinec

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdlant nad Ostravici

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

jindřichov

Město Albrechtice

Ostrava

Ostrava

Klimkovice

Krnov

Ostrava

Ostrava

Petřvald

Třinec

Příbor

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny TěŠínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšímké jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny Těšínské jatky

Maso - uzeniny TěŠínské jatky

Maso - uzeniny TěŠínské jatky

GODULANKA

Restaurace U supa

Hotel IBERIA

Automaty na kávu

Restaurace Steak House

Hostinec U Feldů

Co Kdyby.R

Ostravarna U Jubilelni

Restaurace Sport

Hornická poliklinika - Bistro

Občerstveni CANIS

Občerstveni OZO

Radniční restaurace - Bistro pod věži

Řeznictví UNIKO

Kantýna -Třinecké gastroslužby

Kantýna Válcovna Trub TŽ,a.s.

Kantýna VÚHŽ

Penzion Mlýn v Ropici

Restaurace Golf klub Ropice

Restaurace Trisia

Restaurace Werk aréna

Třinecké gastroslužby, s.r.o.

Třinecké gastrosľuZby, s.r.o.

lnva potraviny

lnva potraviny

lnva potraviny

lnva potraviny

lnva potraviny

Potraviny Lavos

Potraviny Lavos

Koruna Pub - Pizzerie

Restaurant Venuše

Maso uzeniny Pensam

Maso uzeniny Pensam

Restaurace Fajront

jídelna Slunečnice

ORT-ART

Bistro Kocurek

Restaurace U Čápa

nám. T. G. Masaryka 402

náměstí Antonie Bejdové 1810/10

Ostrožná 261/7

Předškolní 715/8

Slezská 1928

Staroměstská 324

tlí T. G. Masaryka 1111

tř. T. G. Masaryka 1121

tř. T. G. Masaryka 495

tř. Těreškovové 2233/28

U Moravy 808

Vančurova 703/40

Vendryně 2

Vojkovice 49

výškovická 2636/116

výstavní 2593/1

Smilovice 187

Hájecká 238

Pekařská 99/11

Dolní Marklovice 159

Revoluční 1525/6

Náměstí 68

Porubská 6132/19

Hasičská 551/52

náměstí Svobody 82

Sokolská třída 2587/81

ria parcele 857/15 , Hala č. 12

Frýdecká 680/444

Prokešovo náměstí 1803/8

Čujkovova 1711/13

Průmyslavá 1035

Výstavní 1132/95

Dobrá 240

Ropice 68

Ropice 415

nám. Svobody 526

Frýdecká 850

28. října 3123/152

Štramberská 287'1/47

8. pěšího pluku 399

Harcovská 520

M. Chasáka 3144

tlí T. G. Masaryka 505

Třanovského 403

Jindřichov 296

Miru 12/3

Mongolská 1529/6

Dr. Martinka 1295/2

Náměstí 30

Zámecké náměstí 1/13

Polní osada 515/39

Chelčického 5

Šenovská 1829

Oldřichovice 738

9. května 1162



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský ktaj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskoAezský kraj

Mcravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskostezský kmj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Monvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Místek 739 44

Ostrava-město 702 00

Nový jičín 742 21

Nový Jičín 742 67

Karviná 735 72

Opava 746 01

Ostrava-město 708 00

Karviná 735 43

Frýdek-Mistek 739 53

Frýdek-Místek 739 23

Frýdek-Mistek 739 53

Ostrava-město 713 (jO

Frýdek-Mistek 739 39

Bruntál 793 84

Ostrava-město 702 DO

Bruntál 794 01

Karviná 735 72

Karviná 734 01

Karviná 735 06

Opava 747 14

Ostrava-město 702 00

Opava 748 01

Opava 747 15

Frýdek-Mistek 739 24

Karviná 735 06

Frýdek-Mistek 739 25

Karviná 733 01

Frýdek-Mistek 739 95

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 735 35

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 06

Karviná 735 14

Ostrava-mém 702 DO

Ostrava-město 708 DO

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 739 53

Frýdek-Mistek 739 53

Karviná 734 01

Karviná 736 01

Karviná 735 14

Nový Jičín 744 Cli

Frýdek-Mistek 739 04

Frýdek-Mistek 739 12

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Místek 739 95

Frýdek-Mistek 739 55

Frýdek-Mistek 739 94

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Opava 747 41

Brušperk

Ostrava

Kopřivnice

Ženklava

Petrovice u Karviné

Opava

Ostrava

Albrechtice

Komorní Lhotka

Stará Ves nad ondřejnici

Hnojník

Ostrava

Lučina

Janov

Ostrava

Krnov

Petrovice u Karviné

Karviná

Karviná

Ludgeřovice

Ostrava

Hlučín

Šilheřovice

Krmelín

Karviná

Sviadnov

Karviná

Nýdek

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Horní Suchá

Ostrava

Karviná

Orlová

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Havířov

Hnojník

Hnojník

Karviná

Havířov

Orlová

Frenštát pod Radhoštěm

Raškovice

Čeladná

Ostrava

Třinec

Nýdek

Třinec

Vendryně

Frýdek-Mistek

Ostrava

Hradec nad Moravici

CAFEBAR No7

Elektra J&T Banka café

Potraviny u Laciny

Potraviny u Laciny

Hotel DAKOL

Bistro u labužníka

Dietní poradna Slimbee

Ami pĹus s.r.o.

Borisová Jitka

Buchtová Lucie

Bufet Hnajnik

Dudek Miroslav

Groh Lubomír

Krč Rostislav

Lahůdky Delikates

Minimarket Lenka

Namphong group

NAMPHONG GROUP s.r.o.

NAMPHONG GROUP s.r,o,

Pekárna M&K Šilheřovice s.r.o.

Pekárna M&K Šilheřovice s.r.o.

Pekárna M&K Šilheřovice s.r.o.

Pekárna M&K Šilheřovice s.r.o.

Potraviny

Potraviny

Potraviny Bistro Na Husinci

Potraviny ENAPO

Potraviny KATKA

Potraviny MAJAK

Potraviny MAJÁK- Axmannová Kateřina

Potraviny Těrlická 10

Potraviny U Kamila

Silesia Reality Group s.r.o.

Smiejová Martina

Teplík František

Teplík František

Večerka Maják - Prochovník Karel

Večerka Malák - Prochovník Karel

Večerka MIVA

Zielonka Libor

Zielonková jana

Le Café - restaurace

Le Café NO.2

Le Café No.3

Hospoda u Bobra

Hospůdka U BOBRA

Restaurace U Sestřiček

Restaurace Florida

Bistro Vitality

Penzion Ovečka

Ring Bistro

Sportovní areál Vendryně

Kavárna Creperie Koloseum

Restaurace Spolek

Areál Dobré Pohody

náměstí J. A. Komenského 7

Nádražní 305/5

Husova 1119/3

Ženklava 199

Petrovice u Karviné 153

Hrnčířská 272/14

Opavská 962/39

Hlavni 2Cl1

Komorní Lhotka 4

D. Růži 224

Hnojník 336

Koněvova 781/7

Lučina 257

Janov 63

Sokoľská třída 447/41

SPC H 437/48

Petrovice u Karviné 597

Botovskěho 1431/12a

Zakladatelská 1443/2

Markvartovická 538

Nádražní 448/181

Ostravská 105/22

Střední 19

Staroveská 406

tř. Osvobození 1563/36

Ostravská 63

Divišova 2982/2a

Nýdek 510

Heydukova 2079

jiřího Hakena 1658

Těrlická 973/10

J.Maluchy 291

Čapkova 1581/3

Těšínská 177

Náměstí Republiky - podchod

U Soudu 6187/4

Heydukova 2079

jiřího Hakena 1658

Střední 500/1

Hnojník 376

Hnojník 121

Prameny 801/30

Těšínská 1100/5Oa

Školní 861

Školská Čtvrť 1342

Raškovice 510

Čeladná 42

Hlavni třída 6128/70a

Frýdecká 853

Nýdek 150

Guty 94

Vendryně 1017

Hlavni třída 106

Nádražní 143/13

Žimrovice 152



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskUezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskoAezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava 746 01

Ostrava-město 703 00

Karviná 736 Cli

Opava 746 01

Ostrava-město 700 30

Opava 747 OS

Frýdek-Mistek 738 Cli

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 35

Ostrava-město 710 00

Frýdek-Mistek 739 51

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 733 01

Novýjičín 743 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 709 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 713 OD

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 709 00

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Místek 738 01

Karviná 734 01

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 73801

Ostrava-město 709 OD

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 14

Ostrava-město 708 00

Opava 749 01

Nový JiČín 742 13

Opava 748 01

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 25

Frýdek-Mistek 738 (jI

Karviná 737 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Místek 739 61

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 OD

Bruntál 795 01

Opava 747 21

Ostrava-město 700 30

Opava

Ostrava

Havířov

Opava

Ostrava

Opava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Hôrni Suchá

Ostrava

Nošovice

Frýdek-Mistek

Karviná

Bílovec

orlová

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava - výškovice

mviřov

Havířov

Havířov

Ostrava

Ostrava

Ostrava - Vítkovice

Frýdek-Mistek

Karviná

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Místek

Ostrava

Ostrava

Orlová

Ostrava

Vítkov

Studénka

Hlučín

Opava

Frýdek-Mistek

Sviadnov

Frýdek-Mistek

český Těšín

Ostrava

Ostrava

Třinec

Ostrava

Ostrava

Rýmařov

Kravaře

Ostrava

Restaurace - Bar Lenies

Pivnice výběr

Segafredo Tesco Havířov - kavárna

McOonald's Opava Breda

McOonald's Ostrava Avion

Restaurace Mc0onald"s

Restaurace Mc0onald"s

Restaurace McOonald's.

NA CÍSAŘSTVÍ

Hotel Jan Maria

Kantýna MOBIS

Maxim Restaurant

Restaurace Vanili

Milota zdravá výživa

Milota zdravá výživa

LA VIDA

Bufet IBC l

Bufet IBC 2

Classic Park

Cocktail bar U Hodin

Kovárna Na Bazaru

Kovárna ria České

Kovárna Na Hůrce

Kovárna na Luně

Kovárna Na Terase

Kovárna Na Terase

KOVÁRNA U BĚLSKÉHO LESA

Kovárna U Hodin

Kovárna výběr

Kozlovna Na Špici

Ostravarna Karviná

Ostravarna na Fifejdách

Pizzerie Fortuna

Profi - Catering - Ostrava

Radegastovna FM

Sedma U Hodin

Tankovna U Haldy

LIDL

LIDL

LIDI.

LIDL

LIDL

LIDL

LIDL

LÍDL

LIDL

LIDL

LÍDL

LÍDL

LjDL

LÍDL

LÍDL

LÍDL

LIDL

LIDL

Kasárenská 2947/10

jeremenkova 954/5

Železničářů 1303/8

U Fortny 49/10

Rudná 3114/114

Hlučínská 1702/67

Na Příkopě 3624

Rudná 3121/128

Stonavská 51/6

Slivova 1946/7

Hyundai 171/2

Mánesova 438

Masarykovo nám. 36/19

Čs. armády 226/1

Slezská 96

Františka Hajdy 1397/11

Nem ocnični 3328/11

výškovická 2995/40

výškovická 2526/118

Gen. Hrušky 1233/26

jugoslávská 3043/38

výškovická 2526/118

29, dubna 243/1

Šrámkova 1379/2

Dlouhá třída 1591/95a

Dlouhá třída 1612/95C

Svazácká 3161/ld

Gen. Hrušky 1233/26

jeremenkova 954/5

Heydukova 2079

tř. Téreškovové 2234/24

Ahepjukova 3102/2

výškovická 2526/118

Hlavni třída 6147/52

Růžový pahorek 549

Gen. Hrušky 1233/26

Klegova 771/19

17. listopadu 1431

17. listopadu 6225/74

Budišovská 101

Butovická 931

Celní 1461/2

Dukelská 2974/2

Frýdlantská 2197

Horní 805 (Ostravská)

Horymírova 3450

Jablunkovská 2021/54

jueos|ávská 3139/30

K Lávce

Lidická 156

mjr. Nováka 1392/1

Nad Pombkou

Okružní 1339/12

Opavská úl.

Plzeňská 3042/383



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosjezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosjezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosfezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Novýjičin 742 13 Studénka

Bruntál 794 01 Krnov

Ostrava-město 72100 Ostrava

Nový Jičín 74101 Nový Jičín

Karviná 735 06 Karviná

Nový Jičín 742 21 Kopřivnice

Karviná 735 81 Bohumín

Opava 746 01 Opava

Karviná 734 01 Karviná

Karviná 736 01 Havířov

Karviná 736 01 Havířov

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Bruntál 792 01 Bruntál

Ostrava-město 702 ClO Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Bruntál 792 01 Bruntál

Ostrava-město 72100 Ostrava

Ostrava-město 703 00 Ostrava

Ostrava-město 702 do ostrava

Ostrava-město 721 DO Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 72100 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 725 27 Ostrava

Karviná 733 01 Karviná

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Karviná 736 01 Havířov

Ostrava-město 711 DO Ostrava

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 700 3C) Ostrava

Ostrava-město 722 OD Ostrava

Opava 746 01 Opava

Karviná 733 01 Karviná - Fryštát

Ostrava-město 702 DO Ostrava

ostrava-město 718 00 Ostrava

Frýdek-Místek 738 01 Frýdek Místek

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Frýdek-Místek 739 61 Třinec

Frýdek-Mľstek 739 61 Třinec

Frýdek-Místek 739 41 Třinec

Frýdek-Mistek 739 95 Bystřice

Karviná 736 01 Havířov

Frýdek-Místek 739 61 Třinec

Ostrava-město 720 Oč) Ostrava

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Nový jičín 742 54 Bartošovice

Frýdek-Mistek 739 01 Baška

LIDL

LIDL

UDL

LIDL

LIDL

LIDL

LÍDL

LIDL

LIDL

LIDL

LIDL

LIDL

LÍDL

Restaurace WOK FOOD

Restaurace WOK FOOD

Restaurace Kaskáda

Prodejna Cash & Carry

Prodejna Cash & Carry

Prodejna Cash & Carry

Bufet

Bufet

MINT

MINIT

Potraviny PONT

Potraviny PONT

CineStar Opava

CineStar Ostrava

BK Ostrava OUt{et

Burger King

Burger King

CZ BK Karviná Korso

KFC Ostrava Outlet

Restaurace KFC

Restaurace KEC

Restaurace KFC

Restaurace KFC

Restaurace KFC

Restaurace KFC

Restaurace KFC

Restaurace KFC Karviná DT

Restaurace KFC Ostrava

DALLMAYR - prodelni automat - Schenker

Restaurace Sokolík

Café Classic Club

Hospoda u Papuča

Hospoda U Švejka

Hostinec u Franz Josepha

Prodejna masa a uzenin -Jan Bielesz

Prodejna masa a uzenin - Jan Bielesz

Prodejna masa a uzenin -jan Bielesz

Občerstveni

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Průmyslová úl.

Revoluční 958/49

sjízdná 1157/1

Sokolovská 2126/5

Sportovní 1797/2
Štefánikova 1409/18

Šunychelská 1232

Těšínská 2912/36

tř. 17. listopadu 873/6

U Nádraží 1233/4

U Stadionu 1655/8a

U Stadiónu 3255/1

Zeyerova 1932/11

jantarová 3344/4

Novinářská

Jantarová 3344/4

Na Náhonu 1140/30

Sadová 189/44

Zahradní 1440/36

Bilovecká 76/3

Rudná 2978/11

Nádražní 164/215

Peterkova 370/10

Nádražní 164/215

Peterkova 370/10

U Fortny 49/10

Novinářská 3178/'5

Hlučínská 1173

Jantarová 3344/4

Karla Svobody 416

NádraŽní 1939/4a

Hlučínská 1172

Astronautů 1602/2

Koblov 402Antošovice - odpočívka na 047

Na Příkopě 3727

Novinářská 3178/6

Rudná 3114/114

Servisní 5638/3

U Fortny 49/10

Karola Šliwky 630/1a

Poštovni 39/2

Lihovarská 679/40

Hlavni třída 109

1. máje 500

Habrová 393

Dukelská 993

Dukelská 993

Bystřice 265

Lidická 886/43

Poštovni 415

Místecká 95

l. máje 155

Antonínovo náměstí 62

Bartošovice 225

Baška 40



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Motavskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosjezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskostezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosľezský kraj

Frýdek-Mistek 73801

Nový Jičín 74101

Frýdek-Mistek 739 11

Nový Jičín 742 47

Karviná 736 01

Nový jičín 744 01

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Mistek 739 25

Nový jičín 742 53

Karviná 733 01

Frýdek-Mistek 739 91

Nový jičín 742 13

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 739 11

Karviná 735 81

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 739 25

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Opava 748 01

Frýdekj\Aistek 739 32

Ostrava-město 709 DO

Ostrava-město 709 DO

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 DO

Opava 747 22

Opava 746 01

Ostrava-město 708 CIO

Frýdek-Mistek 739 55

Novýjičin 744 Cli

Opava 746 01

Nový jičín 74101

Ostrava-město 718 DO

Opava 746 01

Ostrava-město 717 00

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Opava 747 OS

Opava 747 05

Karviná 733 01

Karviná 737 (JI

Ostrava-město 719 OD

Bruntál 794 01

Opava 746 01

Opava 746 01

Bruntál 795 01

Nový jičín 74101

Nový Jičín 74401

Novýjičin 742 21

Novýjičin 742 72

Frýdek-Mistek

Nový Jičín

Frýdlant nad Ostravicí

Hladké Životice

Havířov

Frenštát pod Radhoštěm

Opava

janovice

Sviadnov

Kunín

Karviná

Jablunkov

Studénka

český Těšín

Frýdlant nad Ostravici

Bohumín

Frýdek-Mistek

Ostrava

Žabeň

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Hlučín

Vratimov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Dolní Benešov

Opava

Ostrava

Řeka

Frenštát pod Radhoštěm

Opava

Nový Jičín

Ostrava

Opava

Ostrava Bartovice

Osttava

Dobrá

Ostrava

Ostrava

Opava

Opava

Karviná

český Těšín

Ostrava

Krnov

Opava

Opava

Rýmařov

Nový Jičín

Frenštát pod Radhoštěm

Kopřivnice

Mořkov

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Řeznictví H+H

Beskydské uzeniny

Beskydské uzeniny

Beskydské uzeniny

Pivovar AVAR

Bistro Stravováni Čavojská

CETIN

Kantýna

ORLICKÝ.

SLUNEČNICE'S

LB GASTRO S. r. O.

Restaurace U Soudu

Restaurace BOOMBAY

Potraviny BEA-BEDNARZ

Hospůdka U Kumpána

Automaty Mixa Vending

Automaty Mixa Vending

Automaty Mixa Vending

Automaty Mixa Vending

Automaty Mixa Vending

Restaurace u Edisona

HOTOVKY -jídelna

Bistro and Café

Pizza Coloseum

Hotel Katerain

Restaurace Katharein

FRYŠTÁTSKÁ CHALUPA- restaurace

Restaurace Pod věŽi

BENSTAR s.r.o

Hotel Civiiin

Bidfood s.r.o.

Restaurace a jídelna Minerva Gastro

Potraviny CA&VA

Maso - uzeniny - Machač

Maso - uzeniny - Machač

Maso - uzeniny - Machač

Maso - uzeniny - Machač

Bruzovská 462

Havličkova 9/1

Hlavní 1601

Hlavni 324

Hlavni třída 443/63

Horní 24

Hrnčířská 124/9

janovice 83

Ke splavu 101

Kunín 58

Mendelova 2873/5a

Nádražní 196

nám. Republiky 697

náměstí ČSA 1222/10

Spořitelní 1602

Studentská 1225

tlí T. G. Masaryka 2322

Vítkovická 3278/3

Žabeň 187

jantarová 3344/4

Příborská 520

Sokolská 104/2

Pode Zdí 148/13a

Frýdecká 1000/48

l. máje 2673/3

1. máje 2673/3

Patrice Lumumby 2318/44

Sadová 2656/14

Hájecká 238

Lidická 1364/28

Hlavni třída 896/2

Řeka 150

Horní 1892

Hviezdoslavova 2896/7

Jugoslávská 1809/23

Lihovarská 693/40

Nákladní 2855/7

Za ještěrkou 629/1

U Haldy 55

Dobrá 240

Rudná 3114/114

Rudná 3114/114

Ratibořská 1580/37

Ratibořská 1580/37

Fryštátská 202/64

Alšova 578/1

Frýdecká 700/475

výletní 7

Těšínská 1006/1

Mařádkova 2913/28

Jungmanova 868/2

Dvořákova 1947/41

Horní 124

Štefánikova 1239/19

U školky 696



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Mwavskosleuký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

mravskoslezský kraj

Moravskoslezský kmj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Novýjičin 742 66

Karviná 736 01

Bruntál 792 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 739 94

Opava 747 92

Opava 747 92

Opava 747 92

Karviná 735 14

Frýdek-Mistek 739 15

Ostrava-město 702 DO

Nový jičín 742 21

Ostrava-město 703 00

Ostrava-město 722 DO

Frýdek-Mistek 739 15

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Karviná 736 01

Bruntál 793 26

Bruntál 792 01

Bruntál 794 01

Opava 746 01

Opava 747 07

Nový jičín 742 45

Nový Jičín 742 35

Nový Jičín 74101

Bruntál 794 01

Nový jičín 742 13

Ostrava-město 722 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 720 00

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 11

Karviná 737 01

Karviná 736 01

Nový jičín 742 81

Nový jičín 742 81

Ostrava-město 712 DO

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 720 DO

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 739 23

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Místek 739 11

Karviná 735 41

Karviná 735 41

Karviná 734 01

Karviná 733 01

Ostrava-město 708 OD

Opava 746 01

Ostrava-město 708 00

Karviná 735 52

Štramberk

Havířov

Bruntál

Ostrava

Ostrava

Opava

Šenov

Háj ve Slezsku

Háj ve Slezsku

Háj ve Slezsku

Orlová

Bilá

Ostrava

Kopřivnice

Ostrava

Ostrava

Staré Hamry

Nový Jičín

Ostrava

Opava

Havířov

Vrbno pod Pradědem

Bruntál

Krnov

Opava

Opava

Fulnek

Odry

Nový jičín

Krnov

Studénka

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdlant nad Ostravici

český Těšín

Havířov

Bravantice

Bravantice

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ

FRÝDLANT NAD OSTRAVICĹ

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Petřvald

PETŘVALD

Karviná

Karviná

Ostrava

Opava

Ostrava

Bohumín

Maso - uzeniny - Machač

Restaurace Vinamet

Restaurace Pod bazénem

Kavárna Luna

Pivnice Hajcman

Prodejna Opava

Prodejna Šenov

Řeznictví Tichý

Řeznictví Tichý

SVAČINKÁRNA

MAGNOLIE- BOWLING

Domovjanka

RESTAURANT LEVSKY

Penzion Pod Bilou horou

Restaurace Roxbery

Třebovický mlýn

SKI Vkkovice-Bílá

Hospoda na zimáku

IKEA Česká republika - restaurace

Bistro

Restaurace M-BAR

BENZINA ČS 610 - Vrbno pod Pradědem

BENZINA ČS 620 - Bruntál

BENZINA ČS 621- Krnov, Albrechtická

BENZINA ČS 622 - Opava, Hradecká

BENZINA ČS 623 - Opava Krnovská

BENZINA ČS 624 - Fulnek

BENZINA ČS 625- Odry

benzina ČS 626 - Novýjičin

BENZINA ČS 633 - Krnov, ČSL armády

BENZINA ČS 637 - Studénka

BENZINA ČS 641 - Osttava, Martinovská

BENZINA ČS 642 - Ostrava, Rudná

BENZINA ČS 643 - Ostrava, Krmelínská

benzina čs 646- Frýdek Místek, Beskydská

BENZINA ČS 647 - Frýdlant nad Ostravici, Hlavni

benzina čs 648- český Těšín

BENZINA ČS 649 - Havířov, Železničářů

BENZINA ČS 650 - Klimkovice PS

BENZINA ČS 651- Klimkovice LS

BENZINA ČS 652 - Ostrava, Muglinovská

BENZINA ČS 653 - Ostrava, Hlučínská

BENZINA ČS 654 - Ostrava, Místecká

BENZINA ČS 656 - Ostrava, Pustkovec

BENZINA ČS 657 -Stará Ves nad Ondřejnici

BENZINA ČS 658- Frýdlant nad Ostravici PS

BENZINA ČS 659 - Frýdlant nad Ostravici IS

BENZINA Č5 660 - Petřvald, Ostravská PS

BENZINA ČS 661- Petřvald, Ostravská IS

BENZINA ČS 662 - Karviná, 17. listopadu

BENZINA ČS 663 Karviná

BENZINA ČS 665 - Ostrava - Opavská

BENZINA ČS 666 - Opava Těšínská

BENZINA ČS 667 - Ostáva - Horní

BENZINA ČS 668- Ostrava Místecká

Zauliči 499

Dělnická 566/12

Dukelská 14/4

výškovická 2651/113

Horní 288/67

Nákladní 2833/45

Těšínská 698

Bezručova 15

Mlýnská 36

Antonina Vaška 73

Masarykova třída 1301

Bilá 155

Škroupova 1114/4

jarní 333/2

Ocelářská 442/33

Na Heleně 5004/2

Staré Hamry 173

U Stadionu 2180/1

Rudná 3112/110

Horní náměstí 288/53

Hlavni třída 2/4

Železná ISO

Opavská 1477/12

Albrechtická 2419/121

Hradecká 2437/53

Krnovská 3018/110

Hranická 8

Hranická 393/59

Suvorovova 664

Čsl. armády 2243/5

Butovická 840

Martinovská 5601/2

Rudná 3187

Krmelínská 971/2a

Beskydská 2420

Hlavni 1738

Jablunkovská 1967

Železničářů 1487/2a

Bravantice 273

Bravantice 272

Muglinovská 166/84

HluČínská 1111/58

Místecká 733

Opavská 407

Zámecká 14

R56, č.p. 36

R56, č.p. 46

Ostravská 421

Ostravská 547

tř. 17. listopadu 1537/4

Nádražní 1939/4a

Opavská 6140/14

Těšínská 2759/30

Karla Pokorného 1405/18

Bezručova 10



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morwskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Ostrava-město 716 OD

Frýdek-Mistek 739 14

Ostrava-město 702 00

Bruntál 792 01

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Karviná 733 01

Karviná 734 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-města 702 00

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Ostrava-město 702 DO

Nový Jičín 743 01

Frýdek-Místek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Opava 747 41

Ostrava-město 710 00

Nový jičín 74101

Nový jičín 742 45

Frýdek-Mistek 738 01

Novýjičiri 742 31

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Místek 739 44

Opava 746 Cli

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 700 30

Nový jičín 742 45

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 73801

Ostrava-město 725 29

Opava 746 01

Ostrava-město 720 DO

Ostrava-město 720 00

Ostrava-město 702 (X)

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 700 30

Opava 747 07

Ostrava-město 700 30

Nový jičín 744 01

Frýdek-Místek 738 01

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 00

Opava 746 01

Ostrava-město 702 00

Nový Jičín 744 01

Bruntál 793 51

Ostrava

Ostravice

Ostrava

Bruntál

Ostrava

Opava

Karviná

Karviná

Orlová

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Opava

Ostrava

Bílovec

Frýdek-Mistek

Frýdek-Místek

Hradec nad Moravici

Ostrava

Novýjičin

Fulnek

Staré Město

starýjičin

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Brušperk

Opava

Novýjičin

Ostrava

Fulnek

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Opava

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Opava

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Břidličná

BENZINA ČS 669- Ostrava -Těšínská Těšínská 1306/322

Hotel Ondráš Ostravice 957

Bistro Moss Puchmajerová 1507/3

PIZZA DONNA EMONA Dukelská 1884/7

Restaurace Credo Pavlovova 1351/44

Parkhotel Opava Lipová 105/2

Restaurace Na zámku Masarykovo nám. 1/1

Pizzerie na Studentské Studentská 2384/16a

Řeznictví jochymek s.r.o. Masarykova třída 1313

Restaurace U Prokopa Prokopa Velikého 167

UGO Freshbar Na Příkopě 3727

UGO Freshbar Novinářská 3178/6

UGO Freshbar Rudná 3114/114

UGO Freshbar U Fortny 49/10

UGO Salaterie jantarová 3344/4

jídelna LAPET gastro Opavská 278/27

Hospůdka U Toma Nad Přehradou 2128

Restaurace U janka Pavlikova 294

Hotel Sonáta - restaurace Zámecká 302

Restaurant Slunečnice Na Pěčonce 1903/21

Restaurace Laudon Husova 1566/36

Restaurace Při Městském kulturním centru Fulnek Palackého 305

Restaurace Medník Jamnická 348

Motorest Starý Jičín starý jičín 125

TELEPIZZA Opavská 768/101

Restaurace U Radnice Sokolská třída 1944/51

Restaurace Hapečko Pavlovova 3048/40

Steak a Pizza bar náměstí J. A. Komenského 31

KSR jndustrial, s.r.o. Těšínská 2929/79a

Dobrá čočka Masarykovo nám. 4/4

Restaurace U Helbicha Plzeňská 379/28

Penzion na Stovce ŘíČní 261

Bistro Dr. Martínka 1617/10

Restaurace Sokolovna Novodvorská 667

Green Hotel - hotelová restaurace Petřkovická 852/2

Jídelna "Na dolňáku" Dojní náměstí 138/23

GE Restaurant Na Rovince 871

Kavárna TO Na Rovince 879

Orchard l - restaurace Hcrnopolni 3308/40

Orchard Íl - restaurace Hcrnopolni 3322/34

Kavárna U Bělského lesa Svazácká 3161/1

Restaurace BROADWAY Horní 1492/55

Restaurace u Kurtů Olbrachtova 3778

STARBUCKS COFFEE jantarová 3344/4

STARBUCKS COFFEE Rudná 3114/114

Bidfood Czech Republic Palhanecká 505/15

Fast Food Dragon výškovická 3086/44

viet - Thai Restaurace nám. Miru 2

Restaurace Carbon pionýrů 2297

Hanoi Restaurant Nádražní 412/183

Seminárni centrum akademie Hrušovská 2654/16

Restaurace a minipivovar Nová sladovna U Fortny 49/10

Gyros 7 28. ňjna 1417/100

Potraviny Na podloubí nám. Miru 2

Potraviny Slunce Nábřežní 155



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morav$kos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosiezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosiezský kraj

MotavskQslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Mcmvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Karviná 736 01

Opava 747 92

Nový jičín 742 42

Frýdek-Mistek 739 11

Ostrava-město 702 OD

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-m ěsto 702 DO

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 700 30

Ostrava-m ěsto 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Opava 746 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 720 OD

Nový Jičín 74101

Opava 747 05

Ostrava-město 720 00

Ostrava-město 708 00

Opava 746 Cli

Opava 746 01

Nový Jičín 742 42

Karviná 735 81

Ostrava-město 700 30

Opava 748 (JI

Frýdek-Mistek 739 94

Nový Jičín 742 36

Frýdek-Mistek 739 46

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 708 OD

Frýdek-Mistek 739 51

Karviná 735 14

Karviná 735 41

Ostrava-město 725 29

Ostrava-město 702 ClO

Ostrava-město 703 00

Nový jičín 743 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 708 ClO

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 723 DO

Frýdek-Mistek 739 12

Havířov

Havířov

Havířov

Havířov

Havířov

Havířov

Havířov

Havířov

Háj ve Slezsku

Šenov u Nového jičína

Frýdlant nad Ostravici

Ostrava

český Těšín

Třinec

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Opava

Ostrava

Ostrava

Nový Jičín

Opava

Ostrava

Ostrava

Opava

Opava

Šenov u Nového jičína

Bohumín

Ostrava

Hlučín

Vendryně

Jakubčovice nad Odrou

Hukvaldy

Novýjičin

Ostrava

Dobrá

Orlová

Petřvald

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Bílov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Čeladná

Bistro MAGISTRÁT

Bufet

Cukrárna ITALKA

Cukrárna ITALKA

JÍDELNA PERMON

Lahůdky PERMON

Restaurace ELÁN

Školní jídelna

Hospoda slezský Grunt

Šenovský gri!

Penzion - Restaurace Medin

Pasta&Fidli Restaurant

Restaurace Dělo 1897

Vegetariánská restaurace Harmonie

Lokál na Šalamouně

Restaurace Frisco

CACTUS

Don Corleone Pizza

Don Corleone Pizza - rozvoz

Fruitisimo

Frutisimo

Frutisimo

Chacharova pizza

Chacharova pizza Hrabová - rczvoz

Chacharova pizza Nový Jičín

Kašpárkova hasičárna

Restaurace Na Vyhlídce

Restaurace OLMYPIA

Restaurace U Krbu

U Tří kohoutů

Hotel SalaŠ

Pizzeria Nico

Ollies cukrárna Avion shopping park

Central Plus - Hruška

TENIS HOTEL VITALITY

Kantýna Jakubčovice

Hukvaldská pekárna Hukvaldy

Potraviny Plus

Chodura Market

Uzenářství chodura

Uzenářství Chodura

Uzenářství Chodura

Food Atelier

Kantýna Grand lahůdky

Kantýna Grand lahůdky

Sportovní centrum Bílov

Kavárna MALEDA AVION

Kavárna MALEDA D

Kavárna MALEDA EKF

Kavárna MALEDA FAST

kavárna MALEDA FBI

Kavárna MALEDA FNO

Kavárna MALEDA GYM

MALEDA Martinov

Beseda café & bistro

Svornosti 86/2

Dlouhá třída 1226/44

Dlouhá třída 1226/44a

Hlavni třída 436/77

Dlouhá třída 1226/44a

Dlouhá třída 1226/44a

Dlouhá třída 860/1

sýkorova 613/1

Poddubi 3

Dukelská 174

Náměstí 243

Novinářská 3178/6

Pod Zvonek 986/27

Na vyhlídce 1251

Nedbalová 2306/14

PodŤoUžkova 1650/51

Masarykovo náměstí 3090/15

Dolní 141/30

Dolní 141/30

Rudná 3114/114

jantarová 3344/4

U Fortny 49/10

Václava jiřikovského 285/46

Paskovská 217/183

Přemyslovců 2252/1

Na Pastvisku 1587/78

Paskovská 217/183

Ludvíka Podéště 1974/25

Masařská 322/3

Hradecká 668/1

Na Salaši 187

Studentská 342

Rudná 3114/114

Mirové náměstí 23/22

Vendryně 1217

Vitkovská 40

Hukvaldy 17,

Máchova 1686/54

17. listopadu 1790/5

Dobrá 15

Okružní 1430

Závodní 1843

U Nemocnice 837/2

Nemocniční 898/2Oa

Zalužanského 1192/15

Bílov 67

Rudná 3114/114

17. listopadu 2172/15

Havličkovo nábřeží 3120/38a

Ludvika Podéště 1875/17

Lumírova 630/13

17. listopadu 1790/5

Dr. Šmerala 2565/25

Martinovská 3168/48

Čeladná 716



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

N!oravskos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový jičín 742 66 Štramberk

Novýjičín 742 66 Štramberk

Frýdek-Mistek 739 47 Kozlovice

Opava 748 01 Hlučín

Bruntál 792 01 Bruntál

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Karviná 735 81 Bohumín

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Novýjičín 74101 Nový Jičín

Nový Jičín 74101 Nový jičín

Frýdek-Mistek 739 46 Hukvaldy

Frýdek-Místek 738 01 Frýdek-Mlstek

Karviná 736 01 Havířov

Ostrava-město 708 DO Ostrava

Nový jičín 742 56 Sedlnice

Ostrava-město 710 00 Ostrava

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Nový Jičín 742 21 Kopřivnice

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 709 00 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Frýdek-Mistek 739 51 Dobrá

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Karviná 736 01 Havířov

Ostrava-město 715 00 Ostrava

Frýdek-Mistek 739 45 Fryčovice

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Ostrava-město 702 DO Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Karviná 735 64 Havířov

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Ostrava-město 708 OD Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Karviná 736 01 Havířov

Ostrava-město 702 OD Ostrava

ostrava-město 708 DO Ostrava

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Karviná 733 01 Karviná

Frýdek-Mistek 739 51 Nošovice

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Ostrava-město 709 00 Ostrava

Městský Pivovar Štramberk

Restaurace Hotel Šipka

Valašský Pivovar Kozlovice

Restaurace Triangl

PIZZERIE FRESH

Gustissimo - potraviny

Gustissimo Ostrava

Piuassimo Bohumín

Piuassimo Karolina

Hotel Praha Ncvýjičin

Wellness hotel Abácie

Můjobchod - Potraviny U Martina

Restaurace jiný svět

Hostinec U Balona

Rusty Beil Pub

GURMÁN - prodejna masa a uzenin.

HOTEL BEST

lunch time - rozvoz zdravýchjidel.cz

pochutnej si! bistro

Pizzerie Salieri

Fruitisimo Breda

Fruitisimo Outlet Moravia

Frutisimo Avion Shopping Park Ostrava

Frutisimo Forum Navá Karolina

prodejna Ráj sýrů

Restaurace Toni

PIZZA GASTRIA

Santini Café & Restaurant

Restaurace Subway

Subway- občerstveni

Řeznictvi-uzenáŕstvi

49

Restaurace U Chamráda

Zábavní centrum Alexandria

Restaurace Pa rlament

Restaurace McOonald's

Restautace McOonald's

Restaurace McOonald's

Restaurace McOonald's

Hostinec u Křivého psa

Chia Seed

Restaurace U Džina

LIAN - REST s.r.o.

KNOSSOS GREEK CUISINE

VOLOS food OČ FUTURUM

Pizza Coloseum

JACK'S BURGER BAR- restaurace

Restaurace Boršičanka

Restaurace jindřiška

Royal Pizza Poruba

Restaurace Viktorka

Lipiny Golf - restaurace

Radegastův šenk

Restaurace ŠATLAVA

zaječský vinný sklípek - restaurace

Náměstí 5

Náměstí 37

Kozlovice 1

Hornická 1264/11

Jiráskova 676/29

Rybí trh 185/16

U Soudu 6200/17

g. května 1197

Vítkovická 3278/3

B. Martinů 1884/1

B. Martinů 1884/1

Dolní Sklenov 19

tř. T. G. Masaryka 463

Selská 1329/43

Hlavni třída 867/28

Sedlnice 204

Keltičkova 1297/60

jantarová 3344/4

Lidická 544

Záhumenni 1161/3a

U Fortny 49/10

Hlučínská 1170

Rudná 3114/114

jantarová 3344/4

jantarová 3344/4

28. října 544/194

Kolářská 427/12

Dobrá 65

jantarová 3344/4

Novinářská 3178/6

Národní třída 595/22

Československé armády 208/49

Fryčovice 664

výškovická 2614/124

Maďarská 1537/!4

Francouzská 6167/5

Jantarová 3344/4

Novinářská

Před Trati 891/2

Slezská 1079

Nad Porubkou 2227/31

Hrušovská 2953/15

Škrétova 2013/1

Kafkova 1380/15

Novinářská 3178/6

Jantarová 3344/4

Čs. legii 1364/20

U Stromovky 1473/7

Sokolská třída 2536/57

Gen. Sochora 1764/22

Francouzská 6167/5

Ostravská 2066/31

Nošovice 88

Dr. Martinka 1392/14

28. října 2020/231



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

ňcket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 11

Bruntál 794 DI

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Místek 739 24

Frýdek-Mistek 739 01

Frýdek-Mistek 739 12

Frýdek-Mistek 739 32

Novýjičín 742 58

Frýdek-Mistek 739 41

Ostrava-město 709 OD

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 44

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 708 OD

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 11

Karviná 736 01

Frýdek-Mistek 738 di

Frýdek-Mistek 739 24

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 DO

Nový Jičín 742 58

Frýdek-Mistek 738 01

Nový jičín 742 21

Frýdek-Mistek 739 24

Frýdek-Mistek 739 25

Frýdek-Mlstek 738 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Nový Jičín 74101

Opava 747 OS

Opava 747 OS

Opava 746 01

Opava 746 01

Opava 747 21

Opava 747 27

Bruntál 793 99

Bruntál 793 99

Opava 748 01

Frýdek-Místek 739 38

Frýdek-Mistek 739 38

Nový Jičín 744 01

Nový Jičín 74101

Nový jičín 744 01

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 720 DO

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 720 OD

Novýjičin 742 58

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 739 46

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Frýdlant nad Ostravici

Krnov

Ostrava

Krmelín

Baška

Čeladná

Vratimov

Příbor

Palkovice

Ostrava

Frýdek-Místek

Brušperk

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdlant nad Ostravicí

Havířov

Frýdek-Mistek

Krmelín

Frýdek-Místek

Ortová

Ostrava

Příbor

Frýdek-Mistek

Kopřivnice

Krmelín

Sviadnov

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Nový Jičín

Opava

Opava

Opava

Opava

Kravaře

Kobeřice

Osoblaha

Osoblaha

Hlučín

Soběšovice

Dotni Domaslavice

Trojanovice

Nový jičín

Frenštát pod Radhoštěm

Novýjičin

Ostrava - Hrabová

Ostrava

Ostrava

příbor

Bruntál

Hukvaldy

Uzenářství Chodura

Cafté Koloseum

Hostinec Harcovna

Majco - zdravá výživa

MA'MA café restaurant

Cukrárna Krmelín

Pekařství Boček

Pekařství Boček

Pekařství Boček

Pekařství Boček

Pekařství Boček

Pekařství Boček

Pekařství Boček

Pekařství Boček Brušperk

Pekařství Boček Cukrárna Venuše

Pekařství Boček DruŽstvo Zábřeh

Pekařství Boček DUHA

Pekařství Boček Frýdečanke

Pekařství Boček Frýdlant

Pekařství Boček Havířov

Pekařství Boček Katastr

Pekařství Boček Krmelín

Pekařství Boček Magistrát

Pekařství Boček Orlová

Pekařství Boček Ostrava Masarykovo n

Pekařství Boček Penny

Pekařství Boček Penny

Pekařství Boček stánek

Pekařství Boček Světiov

Pekařství Boček Sviadnov

Pekařství Baček TESCO FM

Pekařství Boček U Helbicha

Pekařství Boček U polikliniky

Restaurace Gábi

Naše hospoda U Opavice

Restaurace CONTACT

Vinárna U Krbu

Bistro Apetit

Restaurace nemlyn

Potraviny

Hospůdka Irča

Hospůdka Irča - restaurace

Potraviny

Můj obchod potraviny Adamek

Potraviny v pekárně

Hotel na Dolině

Restaurace Rusev

Coca-Cola automat

Coca-Cola DHL depo N. jičín BQ

Coca-Cola ITT -jídelna

Coca-Cola OBl Ostrava

Coca-Cola UFI Filters jídelna levý

KPZ- Krámek plný zdraví

Restaurace Praděd

Hospoda U Richarda

Tržní 25

Hlavni třída 106

Nová Ves 12

Opavská 253/32

Poděbradova 2738/16

Brušperská 330

Baška 297

Čeladná 502

Frýdecká 832/51

Lidická 480

Palkovice 434

Přemyslovců 72/25

U Staré pošty 2317

náměstí j. A. Komenského 17

Dr. Martinka 1295/2b

náměstí Gen. Svobody 2153/27

náměstí Václava Vacka 6042/1

tř. T. G. Masaryka 1108

Hlavni 45

Dělnická 1543/1d

tř. T. G. Masaryka 1131

Brušperská 78

Radniční 10

Masarykova třída 752

Zámecká 170/10

Lidická 480

pionýrů 2280

Francouzská 1016/2

Staroveská 406

Ostravská 278

Příborská 2270

Plzeňská 379/28

Dr. Martinka 1509/5

Janáčkovy sady 185/4

Holasická 1154/2

U Cukrovaru 513/6

Korni náměstí 289/52

Polní 1662/12

Alejni 3398/26

Hlučínská 204/1

Na Náměstí 100

Klášterní 100

Pode Zdi 2028/12

Soběšovice 156

Dolní Domaslavice 197

TroJanovice 112

Beskydská 214

Martinská čtvrť 1705

Hřbitovní 2203/82

Na Rovince 913

výškovická 3123/46

Na Rovince 889

jičinská 1524

K. Čapka 80/1

Rychaltice 32



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskosíezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava 747 41

Karviná 735 81

Ostrava-město 709 00

Karviná 735 51

Opava 747 95

Opava 747 64

Opava 747 06

Opava 747 07

Opava 746 01

Opava 746 01

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 739 21

Opava 747 71

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 709 00

Novýjičin 742 58

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 709 DO

Karviná 736 01

Bruntál 794 01

Ostrava-město 700 00

Nový Jičín 74101

Karviná 736 01

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Karviná 736 01

Ostrava-město 715 00

Karviná 736 01

Karviná 735 06

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 708 00

Karviná 733 01

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 700 30

Nový jičín 743 01

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Karviná 735 81

Karviná 736 01

Ostrava-město 700 30

Karviná 736 01

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Mistek 73801

Opava 747 05

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 DO

Bruntál 793 26

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-město 708 DO

Karviná 735 14

Karviná 735 14

Hradec nad Moravici

Bohumín

Ostrava

Bohumín

Opava

Velká Polom

Opava

Opava

Opava

Opava

Opava

Paskov

Brumovice

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Kateřinice

Ostrava

Ostrava

Havířov

Krnov

Ostrava

Nový jičín

Havířov

Moravská Ostrava

Ostrava

Havířov

Ostrava

Havířov

Karviná

Ostrava

Ostrava

Karviná

Ostrava

Ostrava

Bibvec

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava

Bohumín

Havířov

Ostrava

Havířov

český Těšín

Frýdlant nad Ostravicí

Frýdek-Mistek

Opava

Ostrava

Ostrava

Vrbno pod Pradědem

Ostrava

Třinec

Ostrava

Orlová

Orlová

Pivnice Na Staré poště

Rio Club Bohumín

ŘEZNICTVÍ U FALUTA

Salmex

Restaurace Heja

Bistro Marta

Kotelna Bowling

Raketa BOWLING

Potraviny KOMFOR

Potraviny KOMFOR

Potraviny KOMFOR

Sodovkárna R. sýkora

MOTOREST R 11

TANKOVNA U KONĚ

sýrárna Cheesy Ostrava

Česká jídelna Milan Babor

Potraviny HZ

Prima pekárna

Prima pekárna

Prima pekárna

Prima pekárna

Prima pekárna

Prima pekárna

Prima pekárna

Prima pekárna

Prima pekárna

Prodejna SEMAG

Pekaři a spol.

Pekaři a spol.

Pekaři a spol.

Potraviny - peka řstvi

Potraviny - peka řstvi

Potraviny - peka řstvi

Potraviny ALBERT

Potraviny ALBERT

Potraviny ALBERT

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Potraviny ALBERT.

Opavská 153

Koperníkova 1224

Přemyslovců 987/17

Ostravská 95

Přerovecká 122/132

Opavská 133

17. listopadu 1210/2

Krnovská 553/184

Boženy Němcově 1287/4

Krnovská 351/44

Olomoucká 238/42

Rudé armády 89

Opavská 94/15

Svazácká 3161/1d

Čs. legii 1719/5

Baarova 2113/14

Kateřinice 23

28. října 1469/19

Grmelova 2032/2

Hlavni třída 441/67

Opavská 1132/14

Polská 6191

Přemyslovců 2252/1

U Stadionu 1640/1

Vítkovická 3278/3

výškovická 3086/44

Lidická 886/43

Československé armády 317/144

Hlavni třída 162/34

tř. Osvobozeni 1675/33

Nádražní 344/33

Porubská 6132/19

Vydmuchov 207/2

1. československého armádního sboru 1333

Aloise Gavlase 57/1

Opavská

l. máje 155

17. listopadu 2262

30, dubna 2976/3a

Čs. armády 499

Dlouhá třída 1161/97

Dr. Martinka 1617/10

Generála Svobody 268/17

Havličkova 210

Hlavni 1485

Hlavni třída 3274

Holasická 1154/2

Horní 283/87

Jantarová 3344/4

jesenická 575/1

Jugoslávská 2853

Lidická 1269

Ludvika Podéště 1969/23

Masarykova třída 1332

Masarykova třída 1333



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskQs|ez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskaslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Karviná 733 01 Karviná Potraviny ALBERT,

Ostrava-město 702 00 Ostrava Potraviny ALBERT.

Frýdek-Mistek 739 91 Jablunkov Potraviny ALBERT.

Karviná 736 CIl Havířov Potraviny ALBERT.

ostrava-město 708 00 Ostrava Potraviny ALBERT.

Opava 746 01 Opava Potraviny ALBERT.

Ostrava-město 708 00 Ostrava Potraviny ALBERT.

Ostrava-město 700 30 Ostrava Potraviny ALBERT.

Nový Jičín 74101 Nový jičín Potraviny ALBERT.

Bruntál 794 Cli Krnov Potraviny ALBERT.

Nový jičín 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Potraviny ALBERT.

Ostrava-město 700 30 Ostrava Potraviny ALBERT.

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek Potraviny ALBERT.

Nový jičín 74101 Novýjičín Potraviny ALBERT.

Opava 746 01 Opava Potraviny ALBERT.

Nový Jičín 742 21 Kopřivnice Potraviny ALBERT.

Bruntál 588 SI Dvorce Potraviny Lapek

Frýdek-Místek 739 25 Sviadnov Bistro Na Husinci

Ostrava-město 702 DO Ostrava Jídelna Sodexo - lnnogy

Ostrava-město 720 00 Ostrava Sodexo - Moneta MB Ostrava

Frýdek-Mistek 739 51 Nošovice Závodní Restaurace 2 - PPAS

Ostrava-město 702 00 Ostrava Al Restaurant

Ostrava-město 700 30 Ostrava Pizzerie Cukrárna Fontána

Ostmva-město 703 DO Ostrava Potraviny Marie Onderková

Frýdek-Mistek 739 51 Dobrá Lahůdky V-HŽ

Ostrava-město 72100 Ostrava Restaurace Na Skok

Karviná 735 81 Bohumín NádraZní restaurace Bohumín

Nový Jičín 742 60 Petřvald Vinárna NA ROLI

Bruntál 792 01 Bruntál Pivnice U Čagana

Opava 747 23 Bolatice Potraviny

Opava 747 21 Kravaře Smíšené zboží 3+B - prodej smíšeného zboží

Opava 747 22 Dolní Benešov Podniková prodejna MK KLEMENS

Karviná 733 01 Karviná Restaurace Hotel Na Fryštátské

Karviná 735 14 orlová večerka Fialka

Frýdek-Místek 739 95 Bystřice TESCO

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec TESCO

Nový Jičín 742 42 Šenov u Nového Jičína TESCO

Frýdek-Místek 739 61 Třinec TESCO

Karviná 737 01 český Těšín TESCO

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek TESCO

Karviná 737 01 český Těšín TESCO

Nový Jičín 742 21 Kopřivnice TESCO

Ostrava-město 702 00 Ostrava TESCO

Ostrava-město 702 OD Ostrava TESCO

Ostrava-město 702 OD Ostrava TESCO

Frýdek-Mistek 739 91 Jablunkov TESCO

Frýdek-Místek 738 01 Frýdek-Mistek TESCO

Ostrava-město 720 00 Ostrava TESCO

Nový Jičín 742 13 Studénka TESCO

Ostrava-město 722 OD Ostrava TESCO

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek TESCO

Opava 746 01 Opava TESCO

Karviná 734 01 Karviná TESCO

Karviná 734 01 Karviná TESCO

Karviná 736 01 Havířov TESCO

Nádražní 1939/4

Nádražní 2855/147

Nádražní 40

Nákupní 424/4

náměstí Václava Vacka 6043/23

Olomoucká 2844/115

Opavská 6201/1a

Předškolní 680/4

PřemyslovcU 2252/1

Revoluční 2312/27

Rožnovská 340

Rudná 3114/114

Stará cesta 91

Suvorovova 2071/154

U Fortny 49/10

Záhumenní 351/3b

Dvorce 60

Ostravská 63

Plynárni 788/5

Na Rovince 871

Nošovice

Přívozská 1643/11

Horní 1492/55

Tavičská 228/14

Dobrá 240

Polanecká 244/5

Cajkovského 2178/14

Petřvald 1-Petřva!d 430

U Rybníka 1568/4

Svobody 244/11

Čeňka Trunčíka 877/8

Opavská 62

Fryštátská 202/64

Těšínská 177

Bystřice 1181

Dukelská 1017

Dukelská 672

Frýdecká 77

Jablunkovská 2041/38

jiřiho Trnky 73

Kysucká 1829/14

NádraŽní 228/2

Novinářská

Novinářská 3178/6

Novinářská 3178/6b

Pod Alžbětinkami 196

Příborská 2270

Prodloužená 807

Sjednoceni 889

sjízdná 5554/2

Slezská 3505

Těšínská 2914/44

tř. 17. listopadu 883/2

tř. Těreškovové 2232/26

Železničářů 1303/8



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restautant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosleuký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcstezský kraj

Motavskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcs[ez$ký kraj

Moravskos(ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosfezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 722 OD

Opava 746 01

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 720 OD

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 703 00

Opava 749 01

Opava 749 01

Opava 749 01

Opava 747 43

Karviná 735 14

Frýdek-Mistek 739 36

Frýdek-Mistek 739 53

Bruntál 793 12

NovýjiCin 742 21

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 702 00

Opava 747 18

Nový jičín 742 75

Ostrava-město 716 00

Karviná 735 41

Frýdek-Místek 739 91

Frýdek-Mistek 739 11

Ostrava-město 702 00

Bruntál 792 Q1

Frýdek-Mistek 739 61

Nový jičín 742 58

Bruntál 792 01

Karviná 733 01

Nový jičín 742 21

Opava 749 01

Opava 747 21

Karviná 737 01

Frýdek-Mistek 738 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 00

Opava 746 DI

Bruntál 792 01

Karviná 736 01

Ostrava-mém 700 30

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 710 00

Opava 747 05

ostrava-město 702 do

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 739 11

Bruntál 793 68

Ostrava-město 702 DO

Bruntál 794 01

Nový jičín 742 35

Nový jičín 742 35

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava

Ostrava

Opava

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Vítkov

Vítkov

vÍtkov

Větřkovice

Orlová

Sedliště

Herni Tošanovice

Horní Benešov

Kopřivnice

Ostrava

Ostrava

pišť

Lichnov

Ostrava

Petřvald

Jablunkov

Frýdlant nad Ostravici

Ostrava

Bruntál

Třinec

Příbor

Bruntál

Karviná

Kopřivnice

Vítkov

Kravaře

český Těšín

Frýdek-Mistek

Orlová

Ostrava

Opava

Bruntál

Havířov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Opava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdlant nad ostravici

Leskovec nad Moravici

Ostrava

Krnov

Odry

Odry

Frýdek-Mistek

TESCO - Čerpací stanice

TESCO - Čerpací stanice

TESCO - Čerpací stanice

Jídelna Aramark

Restaurace Pegatron

JÍdelna Cez-sme Ostrava

Jídelna v objektu ČEZ teplárna

JÍdelna Bufet

JÍdelna Vakus

Řeznictví - uzenářství

Restaurace Větřkovice

Restaurace U Kapličky

Večerka Sedlišťanka

Potraviny Ječmínek

Potraviny Ševčik

Radegastova Kavárna

CateringOVA

Bistto

Potraviny GOBE

Smíšené zboží Orlovna

Potraviny Pavla

Potraviny Pavla

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Maso - uzeniny Makovec

Clarion Congress Kotel Ostrava

Hotel Imperial Ostrava

Quality Hotel Ostrava City

Restaurace Aero - Hotel Elmontex

maso - VÝSEK - prodejna maso - uzeniny

Restaurace u Kořinků

CAFÉ AU PÉRE ŤRANQUILLE

Penzion Pod Kašnou - restaurace

Restaurace Park

Restaurace U Marka

Restaurace Alvi

Pizzerie na výsluni

Hotel Heipark

Restaurace Heikala

Penzion Hrad Dona Quijote

Novinářská

sjízdná

Těšínská 2914/44

Markova 952

Na Rovince 862

28. října 3123/152

výstavní 1144/103

Opavská 133

Wolkerova 480

náměstíjana Zajíce 136

Větřkovice 197

Rychvaldská 1296

Sedliště 345

Horní Tošanovice 140

Mirové náměstí 179

Školní 889/4

Nálepkova 867/30

výstavní 292/13

Pekařská 203/2

Lichnov 271

RáČkova 722/36

Šenovská 1

Bu kovecká 76

Hlavni 1602

K Lávce 1141/1

Krnovská 1926/5

Lidická 146

Lidická 480

Nádražní 1926/31

Nádražní 1936/4

Obránců mím 286/38b

Opavská 1019

opavská 3376/66

Ostravská 2030/77

pionýrů 2280

Slezská 1300

Sokolská třída 3210/93

TěŠínská 2914/44

tř. Práce 1960/1

Železničářů 1303/8

Zkrácená 2703/84

Tyršova 1250/6

Hornopolni 3313/42

Edisonova 795/88

Slezská Ostrava 738

Pekařská 349/99

Musorgského 839/8

Zámecké nám. 43

ondřejnická 640

Leskovec nad Moravici 329

Nádražní 955/106

DruŽstevní 2a

Tošovice 72

Tošovice 68

Horní 1775



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskos[ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskUezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město 709 DO

Ostrava-město 715 00

Ostrava-město 702 00

Nový JiČín 742 13

Nový Jičín 742 21

Ostrava-město 700 30

Frýdek-Mistek 739 15

Ostrava-město 717 OD

Ostrava-město 723 00

Frýdek-Mistek 739 11

Frýdek-Mistek 739 51

Karviná 736 01

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Mistek 739 95

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-m ěsto 703 00

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 703 OD

Ostrava-město 708 (JO

Nový jičín 742 83

Opava 747 92

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 709 OD

Frýdek-Mistek 738 01

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Opava 747 06

Frýdek-Mlstek 739 98

Frýdek-Mistek 739 98

Bruntál 793 24

Opava 747 71

Ostrava-město 709 DO

Nový jičín 742 21

Nový jičín 742 21

Frýdek-Mistek 739 14

Karviná 735 81

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 709 00

Bruntál 794 01

Opava 747 05

Opava 747 27

Opava 747 05

Ostrava-město 700 30

Opava 746 01

Opava 746 01

Opava 746 01

Bruntál 793 26

Ostrava-město 703 00

Bruntál 793 12

Bruntál 792 01

Karviná 733 01

Bruntál 792 01

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Studénka

Kopřivnice

Ostrava

Bitá

Ostrava

Ostrava

Frýdlant nad Ostravici

Dobrá

Havířov

Ostrava

Ostrava

Bystřice

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Klimkovice

Háj ve Slezsku

Dobrá

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava

Opava

Mosty u Jablunkova

Mosty u Jablunkova

Karlova Studánka

Brumovice

Ostrava

Kopřivnice

Kopřivnice

Ostravice

Bohumín

Novýjiän

Ostrava

Krnov

Opava

Kobeřice

Opava

Ostrava

Opava

Opava

Opava

Vrbno pod Pradědem

Ostrava

Horní Benešov

Bruntál

Karviná

Bruntál

Bar PARADISE Raisova 988/25

Samoobsluha Gajdošik Československé armády 421/94

DELPHI- restaurace 28. října 1517/137

Řeznictví Naďa 2. května 504

Hotel Tatra - restaurace Záhumenní 1161/3a

Dům kultury Akord Ostrava - Zábřeh náměstí Slovenského národního povstání 2012/1

Horský hoteľ Sukenická - hotelová restaurace Bílá 161

HOTEL TAURUS Těšínská 256/508

Rekreační středisko BU DOUCNOST spol. Martinovská 3168/48

Rekreační středisko BU DOUCNOST spol. Nová Ves 139

Dobrá hospoda Dobrá 82

Pasta&Café Romana V Zátiší 1658/2

Krčma U Zvonu Mongolská 1527/4

Restaurace HANOI Nádražní 512/172

Potraviny Z+Z Bystřice 119

Potraviny Vojáčková lana Maluchy 128/11

Potraviny vojáčková Václava Košaře 124/5

Potraviny vojáčková Zengrova 828/69

Restaurace Golf 28. října 86

Stánek OK Příborská 2410

Restaurace český dům výstavní 135/107

Restaurace Lodnická Rekreační 236/74

Kubičková Naďa - Smíšené zboží josefovice 15

KAMENEC restaurace a penzion Kamenec 100

Potraviny - Sta nisfav Romanidis Dobrá 231

Harmony Club Hotel Ostrava 28. října 1263/170

Penzión Pod Kašnou Zámecké nám. 43

Restaurace a penzion U Mámy Černá cesta 1887

Hotel Maria Přivozská 1135/23

Restaurace a Bowling Kotelna 17. listopadu 1210/2

Potraviny Esíčko Mosty u Jablunkova 986

Potraviny ESO Mosty u Jablunkova 115

Sporthotel Kurzovní pod Pradědem - hotelová reste Kadova Studánka 62

Bistro pustý Mlýn Opavská 45/2

Legerská Pavla - Smíšené Zboží Přemyslovců 1029/24

RESTAURACE TEMPO Vlčovice 150

Restaurace Tempo - Rozvoz Lubina 108

Hotel Freud Ostravice 190

Maso - uzeniny BIVOJ 9. května 1197

Maso - uzeniny BIVOJ B. Martinů 2097/30

Maso - uzeniny BIVOJ Grmelova 2032/2

Maso - uzeniny BIVOJ Hlavní náměstí 43/10

Maso - uzeniny BIVOJ Hlučínská 1605/49

Maso - uzeniny BIVOJ Hlučinská 204/1

Maso - uzeniny BIVOJ Hlučínská 48/7

Maso - uzeniny BIVOJ Horní 298/65a

Maso - uzeniny BIVOJ Horní náměstí 104/1

Maso - uzeniny BIVOJ Horní náměstí 132/47

Maso - uzeniny BIVOJ jateční 2884/23a

Maso - uzeniny BIVOJ jesenická 647

Maso - uzeniny BIVOJ Mirová 98/18

Maso - uzeniny BIVOJ Mirové náměstí 177

Maso - uzeniny BIVOJ Nádražní 1443/3

Maso - uzeniny BIVOJ Nádražní 1939/4a

Maso - uzeniny BIVOJ nám. Miru 46/18



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosiezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moray'5kos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava 746 01

Bruntál 794 01

Karviná 735 64

Novýjičin 74101

Frýdek-Mistek 738 01

Nový jičín 743 01

Ostrava-město 708 OD

Bruntál 795 01

Ostrava-město 700 30

Opava 748 01

Ostrava-město 702 00

Opava 748 (JI

Ostrava-město 710 DO

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-města 709 00

Opava 747 22

Frýdek-Mistek 739 95

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 708 DO

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Bruntál 794 01

Nový jičín 742 21

Frýdek-Mistek 738 01

Opava 746 01

Karviná 733 01

Nový Jičín 742 45

Karviná 734 01

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 OD

Bruntál 794 01

Nový Jičín 742 31

Bruntál 792 OZ

Bruntál 792 01

Bruntál 794 01

Ostrava-město 702 DO

Opava 747 71

Ostrava-město 702 00

Nový Jičín 742 45

Ostrava-město 718 OD

Opava 746 01

Ostrava-město 725 27

Opava 746 01

Karviná 735 64

Ostrava-město 725 27

Opava 746 01

Karviná 735 64

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 739 11

Ostrava-město 719 DO

Opava 747 92

Opava 747 92

Opava 746 01

Novýjičin 742 21

Ostrava-město 709 00

Opava

Krnov

Havířov

Nový Jičín

Frýdek-Mistek

Bílovec

Ostrava

Rýmařov

Ostrava

Hlučín

Ostrava

Hlučín

Ostrava

Třinec

Ostrava

Dolní Benešov

Bystřice

Ostrava

Ostrava

Staré Město

Ostrava

Krnov

Kopřivnice

Frýdek-Mistek

Opava

Karviná

Fulnek

Karviná

Ostrava

Ostrava

Krnov

starý Jičín

Bruntál

Bruntál

Krnov

Ostrava

Brumovice

Ostrava

Fulnek

Ostrava

Opava

Ostrava

Opava

Havířov

Ostrava

Opava

Havířov

Opava

Frýdlant nad ostravicí

Ostrava

Háj ve Slezsku

Háj ve Slezsku

Opava

Kopřivnice

Ostrava

Maso - uzeniny BIVOJ olomoucká 2995/121

Maso - uzeniny BIVOJ Opavská 1132/14

Maso - uzeniny BIVOJ Před Trati 891/2

Maso - uzeniny BIVOJ Přemyslovců 2252/1

Maso - uzeniny BIVOJ Revoluční 3470

Maso - uzeniny BIVOJ Slezské náměstí 18/34

Maso - uzeniny BIVOJ Sokolovská 1332/47

Maso - uzeniny BIVOJ třída Hrdinů 21/23

Restaurace Sport Husarova 100/56

MISECIUSOVÁ JlŘINA - řeznictví Mirové náměstí 34/30

Restaurace Prima 28. října 2556/124

NOVÁK Maso - uzeniny Cihelní 1827/48a

NOVÁK Maso - uzeniny Hladnovská 1944/16

NOVÁK Maso - uzeniny jablunkovská 1263

Restaurace Yama vršovců 1241/5

Restaurace Štika Opavská 513

Smíšené zboží Vosátková Bystřice 46

AURA RESTAURANT Opavská 962/39

Sareza Restaurant Aura Čkaiovova 6144/20

It's my life! Skotňa 37

Wine a Ťapáš restaurant Nádražní 1553/45

maso v+w Červený dvůr 1128/33

Restaurace POD KAŠTANY Štramberská 195/21

Pivovárek MORAVA jiřího Trnky 82

Radegastovna Kartáč náměstí Republiky 211/4

Restaurace Permon Rudé armády 2972/4c

Řeznictví a uzenářství Masarykova 427

Pivnice Hutník Borovského 1431/12a

Potraviny Kuba Podmolova 1009/19

Potraviny Žaneta Palackého 803/68

Svačinka - Potraviny nám. Minoritů 127/16

Penzion strojnická pizza starý jičín 20

Restaurace Nádražní 994/20

Potraviny jiří Ševčik jesenická 1224/65

Pizzerie Miiano Hlavni náměstí 98/35

Občerstveni Mekong NádraŽní 1387/132

Hostinec U Čápů Opavská 70/16

La FORMAGGERIA GRAN MORAVIA OSTRAVA Puchmajerova 1507/3

Hotel AMOS " * " Fučíkova 184

Kantýna HOMOLA Vratimovská 624/11

Globus - čerpací stanice Těšínská 2782/81

Globus - hypermarket spojovací 326

Globus - hypermarket Těšínská 2830/83

Globus- hypermarket U Skleníků 1490/24

Globus - jide|na,kavárna,cukrárna,pekárna,řeznictv spojovací 326

Globus - jídelna,kavárna,cukrárna,pekárna,řeznictv Těšínská 2830/83

Globus - jÍdelna,kavárna,cukárna,pekárna,řeznim U Skleníků 1490/24

DELIKOMAT - Fakulta veřejných politik v Opavě Bezručovo náměstí 1150/13

Delikomat - Frýdland nad Ostravici Snozina 400

DELIKOMAT - Ostrava (477 automatů) Frýdecká 700/475

Hotel ped Hůrkou Antonina VaŠka 8

Na Hřišti U Hřiště 244

Restaurace Zimní stadion zámecký okruh 413/8

Bufet ČSAD Štefánikova 36/49

Bistro Hodoňanka Novoveská 1262/95



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Motavskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosíezský kraj

Ostrava-město 709 DO

Karviná 737 01

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 709 OD

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 739 11

Ostrava-město 712 OD

Karviná 733 01

Karviná 737 01

Karviná 736 01

Karviná 733 01

Karviná 735 71

Frýdek-Mistek 738 01

Nový jičín 742 35

Nový Jičín 742 45

Opava 746 01

Ostrava-město 703 DO

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 (jO

Karviná 735 81

Ostrava-město 708 00

Karviná 735 32

Frýdek-Mistek 739 91

Frýdek-Mistek 739 32

Opava 748 01

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 710 OD

Frýdek-Místek 739 11

Ostrava-město 700 30

Nový Jičín 742 21

Frýdek-Mistek 739 61

Bruntál 793 26

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 739 61

Nový jičín 742 58

Karviná 733 01

Nový jičín 742 35

Nový Jičín 742 21

Opava 749 01

Opava 749 01

Bruntál 795 01

Opava 747 21

Frýdek-Mistek 738 01

Novýjičin 744 01

Ostrava-město 703 OD

Ostrava-město 703 00

Opava 746 01

Nový lián 742 13

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 716 00

Karviná 734 01

Ostrava

český Těšín

Ostrava

Ostrava

ostrava

Ostrava

orlová

Ostrava

Frýdlant nad Ostravici

Ostrava

Karviná

český Těšín

Havířov

Karviná

Dětmarovic

Frýdek-Mistek

Odry

Fulnek

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Bohumín

Ostrava

Rychvald

jablunkov

Vratimov

Hlučín

Dobrá

Ostrava

Frýdlant nad Ostravici

Ostrava

Kopřivnice

Třinec

Vrbno pod Pradědem

Bruntál

Třinec

Příbor

Karviná

Odry

Kopřivnice

Vítkov

VÍtkov

Rýmařov

Kravaře

Frýdek-Místek

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Ostrava

Opava

Studénka

Orlová

ostrava

Ostrava

Karviná

jÍdelna Hodoňanka

Chacharova pizza

Restaurace Bilý Kartáč

Restaurace Kartáč

Borsalino Pizza ANNA

Pizza Anna

Potraviny Supergong

Restaurace Moravská chalupa

Sportovní a relaxační centrum Kotelna

Restaurace Pedro

Café BB bar

Restaurace 7

Restaurace U jelena

Zdravá výživa

Restaurace Dělnický dům

Restaurace U Hučky

Řeznictví jochymek Pavel

Kavárna Fulnek

Humphrey's café & bar

Lahůdky

Maso - uzeniny

OM café-vegetarián BISTRO

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Slavníkovců 630/6

jablunkovská 863/72

Pustkovecká 70/39b

28. října 435/213

Hornopolni 3039/65

Cholevova 1585/3b

Osvobozeni 1329

Musorgskěho 1029/9

Hamernická 233

Muglinovská 183/66

Masarykovo nám. 94/31

odboje 24/4

U jelena 105/3

tř. 17. listopadu 23/2

Dětmarovice 110

Slezská 1967

Masarykovo náměstí 32/18

Masarykova 359

Provaznická 284/2

náměstijiřihc z Poděbrad 779/15

Na Drahách 3036/18

Nádražní 512/172

g. května 1199

Bedřicha Nikodema 360/1

Bohumínská 1935

Bukovecká 76

Buničitá 1239

Cihelní 1872/48

Dobrá IS

Hladnovská 1944/16

Hlavni 1602

Horní 238/65a

Husova 338/1C

Jablunkovská 1263

Jesenická 647

Krnovská 1926/5

Lidická 146

Lidická 480

Nádražní 1936/4

NádraZni 293/20

Obránců miru 286/38b

Opavská

Opavská 1019

Opavská 1300/48

Opavská 3376/66

pionýrů 2280

Pod Šenkem 1906

Rudná

Rudná 2973/2

Rybářská 2903/7

Sjednoceni 846

Slezská 1300

Sokolská 3210/93

Těšínská 1403

tř. 17. listopadu 2348/1



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskaslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Novýjičin 742 45

Nový Jičín 742 91

Karviná 735 41

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 700 30

Nový jičín 74101

Nový jičín 74101

Opava 747 23

Frýdek-Místek 738 01

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 703 00

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 739 45

Karviná 734 01

Opava 747 05

Opava 746 01

Nový jičín 742 21

Nový jičín 742 58

Nový jičín 744 01

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 708 00

Bruntál 795 01

Bruntál 794 01

Karviná 735 35

Novýjičin 742 42

Nový jičín 742 21

Novýjičín 74101

Frýdek-Mistek 739 61

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 81

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 708 00

Ostrava-město 703 OD

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 713 00

Opava 748 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 709 OD

frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Novýjičin 742 13

Frýdek-Mistek 739 12

Ostrava-město 72100

Ostrava-město 721 00

Karviná 735 35

Ostrava-město 713 OD

Ostrava-město 715 QC}

Ostrava-město 700 3(1

Novýjičin 742 58

Nový jičín 742 60

Nový jičín 744 01

Frýdek-Mistek 739 39

Frýdek-Mistek 739 98

Nový Jičín 744 01

Fulnek

Velké Albrechtice

Petřvald

Ostrava

Ostrava

Novýjičin

Nový Jičín

Bolatice

Frýdek-Místek

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Fryčovice

Karviná

Opava

Opava

Kopřivnice

Příbor

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Ostrava

Rýmařov

Krnov

Horní Suchá

Šenov u Nového jičína

Kopřivnice

Novýjičin

Třinec

Ostrava

Bohumín

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Hlučín

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Studénka

Čeladná

Ostrava

Ostrava

Horní Suchá

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Příbor

Petřvald

Trojanovice

Lučina

Mosty u Jablunkova

Frenštát pod Radhoštěm

Penny Market

Penny Market

Penny Market

Marks & Spencer

Marks & Spencer

Steak House

Pizza restaurant Oskar

RESřAURACE U PEKAŘŮ

Restaurace MAXIM

Restaurace bar 2%o

Restaurace KrČma

Hostinec Max

Prodejna regionálních potravin s bistrem

Renata Budošová

Kašpárkova pizza

Severní morava

Restaurace PIZZER1E MAESTRO

Řeznictví U Busků

Hotel Přerov

Bufet Dědek

Řeznictví Dedek

Hotel Praděd Rýmařov

Klub zdravé výživy

Restaurace Na Kopečku

jÍdelna U Fišerů

Nová Kavárna

Mexická restaurace

Pekárna Sikora

restaurace Pod Modřínem

Food and café park - občerstveni

Zdravá výživa Michalik

Pizzerie Honzik Poruba

Café restaurant Veronika

Radio Club

Potraviny - Irena Dudková

Řeznictví Halška

Hostinec U Formana

Potraviny Mňam

PRODEJNA ZDRAVÝ SEN

Restaurace & pizzerie Mastem

Potraviny PROOF

Smíšené zboží - Petra Křiváková

Čeladenská hruška

Restaurace U VLKA

Restaurace U Slunce

RESTAURACE NA CÍSAŘSTVÍ

Potraviny Paláček

Maso - uzeniny

Maso-uzeniny

Řeznictví Milan ŽabČík

Řeznictví Milan Žabčík

Řeznictví Milan ŽabČík

Smíšené zboží Alena

Motorest U Taufrů

Irish Grill Pub

u sýpky 280

Velké Albrechtice 323

Závodní 1843

jantarová 3344/4

Rudná 3114/114

Revoluční 1525/6

Za Potokem 156

Sokolovská 865/3b

Mánesova 438

Puchmajerová 1919/8

Ruská 92/25

Opavská 1395/68

Fryčovice 748

tř. Těreškovové 2233/28

Na Pastvisku 1587/78

janská 762/5

Javorová 719/6a

náměstí Sigmunda Freuda 24

nám. Míru 17

Gorkého 3037/2

Opavská 774/91

náměstí Svobody 456/12

Svatováclavská 170/11

Hornosušská 213/76

Dukelská 526

Školní 889/4

Masarykovo nám. 41/25

Komenského 391

U Lesa 340/5

Nerudova 973

Nádražní 612/36

Havličkovo náměstí 6171/12b

Mirové náměstí 519/3d

Dr. Šmerala 1626/2

Koněvova 781/7

Mirové náměstí 21/20

Václava jiřikovského 228/11

28. října 2658/155

Radniční 10

jiřího Herolda 1580/3

výškovická 2498/122

Nádražní 350

Čeladná 1

Bílovecká 69/48

Nad Porubkou 259/28

Stonavská 51/6

Vrbická 341,/60a

Radniční 310/75

Dr. Martinka 1415/51

Dukelská 1341

Petřvald l-Petřvald 160

Trojanovice 925

Lučina SO

Mosty u Jablunkova 145

nám. Miru 22



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

mravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kaj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský' kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský' kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosiezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Opava 747 21

Opava 747 28

Nový jičín 744 01

Nový Jičín 742 56

Opava 748 01

Opava 746 01

Opava 747 95

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 716 OD

NovýjičÍri 744 01

Karviná 735 14

Nový jičín 742 13

Nový Jičín 744 01

Opava 746 01

Opava 746 01

Ostrava-město 700 30

Karviná 735 (16

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 725 28

Frýdek-Místek 739 11

Karviná 733 01

Karviná 734 01

Karviná 734 01

Bruntál 793 99

Bruntál 794 01

Nový Jičín 742 67

Nový Jičín 741 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 702 OD

Nový Jičín 602 OD

Karviná 735 42

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Frýdek-Mistek 739 25

Opava 747 21

Nový jičín 742 58

Opava 746 01

Opava 747 21

Frýdek-Mistek 739 51

Ostrava-město 708 OD

Ostrava-město 708 00

Frýdek-Mistek 739 25

Opava 747 21

Ostrava-město 702 DO

Opava 746 01

Nový Jičín 74101

Ostrava-město 720 00

Frýdek-Mistek 739 34

Bruntál 792 01

Bruntál 794 01

Bruntál

Frýdek-Místek

Ostrava

Kravaře

Štěpánkovice

Frenštát pod Radhoštěm

Sedlnice

Hlučín

Opava

Opava

Ostrava

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Orlová

Studénka

Trojanovice

Opava

Opava

Ostrava

Karviná

Nošovice

Ostrava

Frýdlant nad Ostravici

Karviná

Karviná

Karviná

Osoblaha

Krnov

Ženklava

Nový Jičín

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Novýjičin

Těrlicko

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Žabeň

Kravaře

Příbor

Opava

Kravaře

Nošovice

Ostrava

Ostrava

Sviadnov

Kravaře

Ostrava

Opava

Nový jičín

Ostrava

Václavovice

Bruntál

Krnov

Radegastovna

Plackáma u Lichny

Fér café

Maso - uzeniny Vilášek

Řeznictví a uzenářství

Zdravá výživa Slunečnice

Restaurace Sněženka

Restaurace Peria

Občerstveni U Divadla

Hostinec U BALY

Občerstveni tstambul Kebab

Penzion Magda - restaurace

Viet Thai Restaurace

Řeznictví jochymek

Restaurace - Pizzerie Sport

Hospůdka na Maralaku

Pizzerie Mión

Restaurace U Hrocha

Kobližek

Pivnice U Čápa

Kačmarčíková Alena - Smíšené zboží

Potraviny Zozuláková

Hotel Kolonie

Bylinky u Blanky

Bylinky u Blanky

M1NIMARK£T FERDA

Potraviny Osoblaha

Rychlé občerstveni

Pizza Luciana

Penzion U Zvonu

AB Koloniál - Adam ŽáCek

Burfi

Burň

Potraviny FNUSA

Restaurace Hájenka

Radegastovna na náměstí

Alexandria lod Restaurace

Restaurace Ostravar

Restaurace U Čápů

Restaurace Buly Aréna

Školní jídelna Komenského

Školní jídelna

Restaurace Na golfu

Potraviny Nošovice

Nutriadapt Ostrava Poruba

Nekuřácká restaurace Babylon

Pizza Miláno

Restaurace U Šťúra

Restaurace 8osma

Za řízeni školního stravováni Matiční dům

Černý Petr Restaurace Laudon

Restaurace Stodola

Smíšené zboží Bednář

RESTAURACE FARAON

Restaurace vývrtka

tř. Osvobozeni 767/21

Bruzovská 1799

vojanova 204/2

Náměstí 392/25

Štěpánkovice

Dotni 8

Sedlnice 106

Opavská 56/27

Horní náměstí 149/29

U Kašny 17/2

Stodolní 834/7

Rokycanova 472/24

nám. Miru 2

Masarykova třída 1313

Budovateiská 770

Trojanovice 377

Polní 1673/14

Krnovská 35/66

Pavlovova 2628/27

tř. Osvobozeni 1766/8

Nošovice 87

Prudká 32/2

Nová Ves 203

Fryštátská 152/24

Kosmonautů 638

Studentská 2375/16

Na Náměstí 102

Maxima Gorkého 602/59

Ženklava 160

Štefánikova 2090/4

výstavní 22

28. října 190/38

Přivozská 134/6

Pekařská 664/53

Těšínská 26/41

Masarykovo nám ěsti 24/13

výškovická 2614/124

Hornopolni 2991/63

žabeň 174

Kosteľni 360/28

Komenského 458

Otická 2678/23

Mlýnská 3377/23a

Nošovice 87

Porubská 708/16

Opavská 1124/74

Ostravská 159

Tyršova 3019/3a

Denisova 639/2

Rybí trh 178/7

Žerotínova 234/7

Na Rozích 55/7

Vratimovská 220

Květná 1718/32

Zámecké náměstí 18/9



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Motavskoslezský kraj

Moravskos!ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský mi

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Karviná 736 01 Havířov

Opava 747 27 Kobeřice

Opava 747 14 Ludgeřovice

Karviná 735 81 Bohumín

Karviná 733 01 Karviná

Ostrava-město 709 00 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Frýdek-Mistek 739 61 Třinec

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 702 OD Ostrava

Ostrava-město 702 00 Ostrava

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Opava 746 01 Opava

Bruntál 793 95 Město Albrechtice

Ostrava-město 710 00 Ostrava

Novýjičín 742 66 Štramberk

Karviná 736 01 Havířov

Bruntál 793 26 Ludvíkov

Nový JiČín 742 21 Kopřivnice

Frýdek-Mistek 738 01 Frýdek-Mistek

Ostrava-město 708 DO Ostrava - Poruba

Ostrava-město 700 30 Ostrava - Zábřeh

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Nový jičín 74101 Novýjičin

Nový Jičín 742 83 Klimkovice

Opava 747 14 Ludgeřovice

Opava 749 01 Vítkov

Karviná 733 01 Karviná

Nový Jičín 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Nový jičín 742 53 Kunín

Frýdek-Mistek 739 21 Paskov

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Opava 748 01 HluČín

Karviná 735 31 Bohumín

Opava 748 01 Hlučín

Ostrava-město 708 00 Ostrava

Bruntál 794 01 Krnov

Bruntál 793 12 Horní Benešov

Opava 746 01 Opava

Opava 748 01 Hlučín

Opava 746 01 Opava

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Ostrava-město 710 00 Ostrava

Karviná 735 81 Bohumín

Opava 747 14 Ludgeřovice

Karviná 734 01 Karviná

Novýjičin 742 43 pustějov

Frýdek-Mistek 73801 Frýdek-Mistek

Ostrava-město 724 00 Ostrava

Frýdek-Mistek 739 44 Brušperk

Karviná 733 01 Karviná - Hra nice

Karviná 736 01 Havířov

Ostrava-město 700 30 Ostrava

Pizzeriamax.cz

Restaurace Famílie

Restaurace Obecní dům

Penzion Carrabbas

občerstveni Fornetti

Restaurace Havana

Pivní bar Kartáč

Bistro u Ally

Café Restaurant Mincovna

Denni bar METRO-kuchyň

Denni bar METRO-kuchyň

Řeznictví a uzenářství

U Divokého kanc

Kulturní dům K - TRIO - restaurace

It's my life! - zdravá výživa

Kavárna Residence

Restaurace Belveder

Pizzerie Piccolo

Restaurace Vergnano

Hotel Koliba

Sally Burger

Hotel Silesia - restaurace

Chacharova pizza Poruba - jih

Chacharova pizza Zábřeh

jídelna Vitalita

ART CAFÉ

Kebab 21

Potraviny

Restaurace Na Půlce

U Koplíků

Městský sklípek - restaurace

Restaurace U Dobré Hraběnky

Potraviny

Řeznictví U Radka

Polské řeznictví

POLSKÉ ŘEZNICTVÍJ.

POLSKÉ ŘEZNICTVÍ I!.

POLSKÉ ŘEZNICTVĹIV.

K centrum

Restaurace Na Kavárně

Café bar Picollo

Bar U Krbu

PIZZA TUTTI

Řeznictví - uzenářství Hrňová

Restaurace U Dvořáčků

Rychlé občerstveni KEB'up

Večerka Monika Piatková

Restaurace U Petra

Potraviny pustějov

Večerka

Restaurace Na Fojtství

Restaurace u Hynečků

Café Bar Twins

Chacharova pizza Havířov

Chacharova Pizza výškovice

Elišky Krásnohorské 1298/4

Slezská 214/29

Hlučínská 600/30

Čs. armády 345

Nádražní 695/7

28. října 2659/157

náměstí Republiky 211/4a

Smetanova 523

náměstí Republiky 450/17

náměstí Republiky 1562/1

náměstí Republiky 2112/2

náměstí Svobody 3

Dolní náměstí 12/14

Dr. Martinka 1439/4

U Fortny 49/10

Osvobozeni 84/3

U Staré elektrárny 2050/38

Náměstí 10

Na Nábřeží 100/59

Ludvíkov 102

Kpt, jaroše 1324/4b

Zámecké nám. 1258

Resslova 9a

U Hrůbků 145

Horní 1471/57

Resslova 106/16

Náměstí 65

Na Návsi 234/100

Školní 331

Pivovarská 16/11

nám. Miru 20

Kunín 338

Místecká 791

Dr. Martinka 1295/2b

Opavská 1776/4

Nový Bohumín

Ostravská 76/25

Ludvika Podéště 1969/23

Hlavni náměstí 94/19

Mirové náměstí 214

Olomoucká 532/12

Ostravská 137/4

Olomoucká 406/2

Závodní 1587/45

Hladnovská 1311/19

Štefánikova 329

Na Návsi 162/138

Majakovského 2220/15

pustějov 304

K Sedúštím 108

Mitrovická 82/411

jožky Matěje 522

Mendelova 2873/5a

Marie Pujmanové 1124/28

Břustkova 670/20



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosíezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskaslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 712 00

Ostrava-město 713 OD

Ostrava-město 702 00

Karviná 736 01

Ostrava-město 702 00

Karviná 735 06

Nový jičín 742 66

Opava 748 01

Nový Jičín 742 35

Karviná 735 14

Karviná 733 01

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 708 DO

Opava 746 01

Opava 747 28

Opava 747 27

Frýdek-Mistek 739 61

Frýdek-Mistek 738 01

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 (jO

Nový Jičín 742 58

Karviná 736 01

Nový Jičín 744 01

Novýjičin 744 01

Karviná 737 01

Bruntál 792 01

Ostrava-město 702 OD

Ostrava-město 702 00

Frýdek-Mistek 739 01

Ostrava-město 702 OD

Nový jičín 744 01

Bruntál 792 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 713 DO

Karviná 735 71

Bruntál 794 01

Ostrava-město 702 00

Nový jičín 743 01

Nový jičín 742 58

Frýdek-Mistek 738 01

Nový jičín 742 21

Ostrava-město 722 DO

Frýdek-Mistek 738 01

Bruntál 795 01

Bruntál 794 01

Bruntál 795 01

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 738 01

Bruntál 793 02

Ostrava-město 702 ClO

Frýdek-Mistek 738 01

Bruntál 794 01

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Havířov

Ostrava

Karviná

Štramberk

Hlučín

Odry

Orlová

Karviná

Ostrava

Ostrava

Opava

Štěpánkovice

Kobeřice

Třinec

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Příbor

Havířov

Frenštát pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm

český Těšín

Bruntál

Ostrava

Ostrava

Baška

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Bruntál

Orlová

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Dětmarovice

Krnov

Ostrava

Bílovec

Příbor

Frýdek-Mistek

Kopřivnice

Ostrava

Frýdek-Mistek

Dolní Moravice

Krasov

Rýmařov

Bruntál

Frýdek-Mistek

Lomnice

Ostrava

Frýdek - Místek

Krnov

Pizza SSIMO

Potraviny-smíšené zboží

Heřmanická jídelna

Kantýna - Viadimira Horáčková

Studio Silueta

Restaurace Pupík Trattoria ltaliana

Řeznictví Aleš

Restaurace Prosek

RADNIČNĹSKLĹPEK

Martin Dobrozemský Řeznictví - uzenářství

Orlovská Koliba - Restaurace

Restaurace Chachar

Bašta U řeky

Pustkovecká Bašta

Pizza Kobeřice

Pizza Kobeřice

Restaurace Obecní dům

Café bar restaurant Arcade

Krčma Středověk

Restaurace DÁMA PYKOVÁ

Fitness centrum Switching

Pizzerie Verona

Chacharova Hasičárna Havířov

Radniční restaurace

Restauace Planiska

BUFET TEMPO

Affinity restaurant & cocktail bar

Restaurace Ken Ken

Restaurace DŽbán

HOSTINEC BAŠŤANKA

Lotos Restaurant

Šafrán - Zdravá výživa

Bufet ABC

Paparazi

Bistro HZS MŠK

Bistro IBC

Heřmanická Beseda

Restaurace Gól

Gyros . Pizza , Krnov

PERFORMANCE POWER CENTER

Pizza Fofrem

Pizza Fofrem

Pizza Fofrem

Restaurace Můj svět

Restaurace TŘEBOVICKÁ ROLE

Chacharova pizza

Penzion Hamříkova stáj

Potraviny Alan

Potraviny Aľan

Potraviny Alan

Gurmán pizza - rozvoz

Řeznictví a uzenářství

La Petite Conversation

Chacharova pizza Frýdek- Místek

Řeznictví U Jorgose

Nádražní 2016/156

Muglinovská 11/97

Orlovská 726/155

Teslova 1136/2

E. F. Buriana 869/4a

Na Hradbách 120/2

tř. Osvobozeni 1562/38

Zauliči 462

Mitové náměstí 24/23

1. máje 60/6

Zelená 667

Bratr. veverkových 2977/3

Havlíčkovo nábřeží 901/24

Technologická 372/2

Kolářská 427/12

Slezská 520/13

Hlučínská 888

nám. T. G. Masaryka 403

tř. T. G. Masaryka 1108

Horova 1800/2

28. října 2556/124

Lidická 480

Kollárova 1651/2

nám. Miru 2

Planiska 2041

NádraŽní 207/17

Nádražní 1090/24

Petra Křičky 2863/17a

jiráskovo náměstí 159/10

Baška 79

Škrétova 2013/1

Františka Palackého 1870

Opavská 1174/8

Slezská 96

výškovická 2995/40

Nemocnični 3328/11

Vrbická 614/131

Dětmarovice 1120

Šmeralova 2 Ill

Jaroňkova 1160/2

Dukelská 653/15

nábřeží Rudoarmějců 870

Sadová 3469

Záhumenni 1477/4c

Třebovický park 5375/2

Růžový pahorek 550

Horní Moravice 31

Krasov 244

Radniční 1010/3

Sv. Čecha 25/2

Růžový pahorek 550

Lomnice 33

Chelčického 691/8

Frýdlantská 2161

jeZnická 1704/6



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava 747 41

Opava 749 01

Ostrava-město 708 ClO

Novýjičin 742 57

Opava 748 01

Bruntál 792 01

Frýdek-Mistek 739 34

Karviná 735 41

Karviná 735 41

Frýdek-Mistek 739 21

Opava 747 62

Bruntál 792 01

Opava 746 01

Ostrava-město 702 DO

Ostrava-město 702 00

Karviná 735 81

Karviná 734 01

Opava 746 01

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 700 30

Ostrava-město 702 OD

Opava 746 01

Frýdek-Mistek 739 61

Opava 749 01

Nový Jičín 744 01

Karviná 735 14

Ostrava-město 702 00

Karviná 735 41

Ostrava-město 702 00

Ostrava-město 702 00

Nový jičín 74101

Hradec nad Moravici

Vítkov

Ostrava

Libhošť

Hlučín

Bruntál

Šenov

Petřvald

Petřvald

Paskov

Mokré Lazce

Bruntál

Opava

Ostrava

Ostrava

Bohumín

Karviná

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Opava

Třinec

Vítkov

Frenštát pod Radhoštěm

Orlová

Ostrava

Petřvald

Ostrava

Ostrava

Nový jičín

Řeznictvi-Uzenářstvi Marcel Durec

Řeznictvi-Uzenářstvi Marcel Durec

NOMINOS

KANTÝNA PLAKOR

Restaurace Kuchař - Tomáš Dědek

Restaurace U KATA

BaŠta od Krtečka

Pizza Krtek Petřvald

Restaurace Kulturní dům Petřvald

Restaurace Na Rychtě

Obecní dům Mokré Lazce

Restaurace Biograf

Kebab House

Pizzeria da Adriano 2

Potraviny - ovoce - zelenina

JLV franchising Milan Černý- jidelni vůz

Kino Kavárna Centrum

KD Na Rybníčku

Restaurace pod Parohama

Potraviny Narcis

Restaurace SEPTIM

Hospůdka u Matouše

ECO Burger

El Bůůůrger

U Míši, obchůdek plný zdraví

Antalya Kebab Orlová

IBO KEBAB

IBO KEBAB

Salaam namastě

Salaam namastě

Aranka Skřídlovská - Potraviny Bobek

Podolská 85

Školní 342

Hlavni třída 698/92

Libhošť 332

Ostravská 91/51

Brothánkova 338/1

Těšínská 698

Kulturní 26

Kulturní 26

Náměstí 65

Generála Vlachého 121

Požárníků 21

Ostrožná 213/14

Nádražní 1009/133

Lechowiczova 2836/2

Okružní 1087

tř. Těreškovové 2234/24

Na Rybníčku 380/43

Husarova 120/60

Čujkovova 2775/46

Masná 1324/1

Polní 1673/14

Komenského 1262

Opavská 133

Františka Palackého 1870

Masarykova třída 795

28. října 548/8

Ostravská 1817

Musorgského 1077/14

Sokolská třída 966/22

Jičinská 191

@ed
Seznam partnerských provozoven Edenred CZ, Edenred Benefits Card FKSP

IProdukt

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Okres

Karviná

Karviná

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Karviná

Nový Jičín

Karviná

Bruntál

Ostrava-město

Bruntál

Nový jičín

Město

Petrovice u Karviné

Fryštát

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Havířov

Příbor

Havířov

Krnov

Ostrava

Bruntál

Bílovec

Název provozovny Adresa provozovny

Zámeček Petrovice Prstná 1

Knihkupectví U Náměstí Hrnčířská 46

Lékárna Flora Alšovo nám ěsti 692/3

Lékárna Saňo Zábřeh Pavlovova 1626/67

Lékárna Mariana Sokola Tú my 1537/3

Lékárna Na kopci Na Záguři 705/6a

RlCCO - koupaliště - autocamp - penzion - ubytovár Leoše janáčka 923

MK Service - cestovní kanceláře a agentury Dlouhá třída 903/24a

Lékárna pro veřejnost l. P. Pavlova 552/9

lnvia.cz - cestovní služby Českobratrská 3321/46

lnvia.cz - cestovní služby Ruská 1632/11

lnvia.cz - cestovní sluŽby Slezské náměstí 46/13



r

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskostezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Bruntál Krnov

Opava Opava

Karviná český Těšín

Bruntál Krnov

Opava Dolní Benešov

Nový jičín Kopřivnice

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Karviná Havířov

Karviná Havířov

Ostrava-město Ostrava

Bruntál Bruntál

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Karviná Havířov

Novýjičin Nový Jičín

Opava Opava

Karviná Orlová

Ostrava-město Ostrava

Nový Jičín Kopřivnice

Bruntál Bruntál

Bruntál Bruntál

Opava Opava

Karviná Havířov

Ostrava-město Ostrava

Opava Opava

Ostrava-město Ostrava

Frýdek-Mistek Třinec

Ostrava-město Ostrava

Nový JiČín Kopřivnice

Karviná Bohumín

Karviná Karviná

Karviná Orlová

Karviná Havířov

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Ostrava-město Ostrava

Karviná Orlová

Bruntál Bruntál

Ostrava-město Ostrava

Opava Opava

Opava Opava

Opava Hlučín

Ostrava-m ěsto Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Opava Hlučín

Karviná Havířov

Karviná Karviná

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-m ěsto Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Karviná Havířov

Nový jičín Klimkovice

AGENTU RA Hana - cestovni kancelář Čs. |eeii 3058/7

jazyková škola Skřivánek Havlíčkovo nábřeží 2728/38

OČní optik - Charľotta Novotná - AplikaCni středisko Hlavni náměstí 105/28

lnvia.cz - cestovní služby Ostrožná 231/36

lnvia.cz - cestovní služby Havlíčkova 180/1

lnvia.cz - cestovní služby Opavská 496/51

Lékárna U Kaple Na Březích 110

Hotel Tatra Kopřivnice Žerotínova 1161

LÉKÁRNA ALBA - VITAL Revoluční 531

Oční studio Fovea Dlouhá třída 860/1a

Oční studio Fovea Dlouhá třída 1613/83a

DOKTOR KLAIN - optika náměstí Antonie Bejdové 1810/10

Městské informační centrum Bruntál nám. Miru 64/7

ELPO oční optika tř. T. G. Masaryka 600

Fitness centrum Contours Havířov Okralová 1356/19

lnvia.cz - cestovní služby K Nemocnici 162/6

Contours Opava - Fitness pro ženy náměstí Svaté Hedviky 2680/9

Oční Optika U Havranů Masarykova třída 900

Dopravní podnik Ostrava a.s. - Autoškola Sokolská třída 2566/64

BOWLING centrum Husova 1310/5

Wellness centrum Bruntál Dukelská 1424/3

Kino centrum Bruntál jesenická 1755/1

ALEXANDRIA - cestovní kancelář Ostrožná 233/40

ALEXANDRIA - cestovni kancelář Železničářů 1303/8

DOUBRAVA OPTIKA s.r.o. 17. listopadu 642/20

DOUBRAVA OPTIKA s.r.o. Těšínská 2830/83

Lékárna Petřkovice Hlučínská 17/254

lnvia.cz - Cestovní kancelář nám. Svobody 528

lnvia.cz - Cestovní kancelář U Soudu 6200/17

1nvia,cz - cestovní služby Štefánikova 984/21

lnvia.cz - Cestovní kancelář Čáslavská 244

Invia.cí - Cestovní kancelář tř. Osvobozeni 1636/39

lnvia.cz - cestovní služby Masarykova třída 1323

lnvia.cz - cestovní služby Široká 582/4

lnvia.cz - Cestovní kancelář Radniční 2

Masáže a poradenství Sokolská třída

ALEXANDRIA - cestovní kancelář- e-shop

KRYTÝ BAZÉN ORLOVÁ Masarykova třída 1315

Městské divadlo Bruntál Partyzánská 275/55

Laser Aréna Ostrava Novoveská 1264/9

KD Na Rybníčku Na Rybníčku 380/43

Dfitness Gym Hlavni 1040/120

SAUNIA - péCe o tělo - e-shop

MljOr. Vladimir Černý-kontaktní Čočky Ostravská 133/12

Lékárna U DUHY náměstí Václava Vacka 1668/15

HOTEL MARIA Přívczská 1135/23

Kardioplicni rehabilitace náměstijana Nerudy 614/6

SPRÁVA SPORTOVNĚ REKREAČNÍHO AREÁLU HLUČÍ Tyršova 1668/5a

Optika AQUILA nám. Republiky 573/5

Lékárna AQUA Havířská 1821/51b

Lékárna Karolina jantarová 3344/4

Lékárna lPC Hlavni třída 706/74

Seminární centrum akademie Hrušovská 2654/16

Nemocniční lékárna - Nemocnice s poliklinikou Hav Dělnická 1132/24

Lékárna U Zlatého kříže Lidická 19



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morav$kos|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morwskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morav5koslez5ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový jičín

Karviná

Karviná

Karviná

Ostrava-město

Karviná

Bruntál

Karviná

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Karviná

Karviná

Karviná

Opava

Karviná

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Nový Jičín

Opava

Ostrava-město

Opava

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Karviná

Karviná

Karviná

Ostrava-město

Opava

Karviná

Frýdek-Mistek

Frýdek-Místek

Opava

Karviná

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Karviná

Nový Jičín

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Kopřivnice

Karviná

Karviná

Havířov

Ostrava

Petrovice u Karviné

Krnov

Karviná

Ostrava

Frýdek-Mistek

Orlová

Orlová

Dětmarovice

Hlučín

Orlová

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Opava

Ostrava

Hlučín

Ostrava

Čeladná

Karviná

Karviná

Karviná

Ostrava

Hlučín

Orlová

Frýdek-Mistek

Šenov

Hradec nad Moravici

Dětmarovice

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Havířov

Odry

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava-město Ostrava

ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Karviná Karviná

Ostrava-město Ostrava

ostrava-město Ostrava

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Frýdek-Místek Frýdek-Mistek

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Technické muzeum TATRA Záhumenni 367/1

Oční optika - Iveta Timčáková Zakladatelská 975/22

Městský dům kultury Karviná tř. Osvobozeni 1639/43

Lékárna Fortuna Studentská 1548/26

Lékárna poliklinika Hrabůvka Dr. Martínka 1491,/7

Hotel DAKOL Petrovice u Karviné 153

Knihkupectví Kanzelsberger Hlavni náměstí 111/25

Knihkupectví Kanzelsberger Nádražní 1939/4a , Hypernova

Knihkupectví Kanzelsberger Novinářská

Lékárna Anenská pionýrů 2242

Lékárna Orel F. S. Tůmy 1200

Lékárna OREL 2 Osvobozeni 1311

Dětmarovická lékárna Dětma rovice 293

Optika Lens Čs. armády 1402/6a

Lékárna Staré náměstí Staré náměstí 76

Hotel Imperial Osttava Tyršova 1250/6

Clarion Congress Hotel Ostrava Zkrácená 2703/84

Lékárna Bazalka Hladnovská 1944/16

Lékárna Javorník Havličkova 32

Lékárna MG Medicaľ Center Ostrožná 244/27

Lékárna Saňo FUTURUM Novinářská 3178/6

Optika Lens Ostravská 70/13

Lékárna - DiaCnostickě centrum Sokolská třída 1925/49

Hotel a Restaurace na Rozcestí Čeladná 249

Rage Fitness - e-shop

KINO CENTRUM tř. Těreškovové 2234/24

OD Družba Fryštátská 181/44

Letní kino park Boženy Němcové 57/5

jndividuaI.Fitness 28. října 3346/91

Auto/moto škola Slezská Hornická 1267/1

Dům kultury města Orlové Osvobozeni 797

Cestovní Kancelář BEMETT Zámecké nám. 41

MUDr. Kateřina Šochová, NZZ Rehabilitační Centruí Vráclavská 1601

Lékárna Hradec Smetanova 684

Jeskyně Dětmarovice Dětmarovice 1246

Studio MAjAFit pionýrů 2157

Oční optika MB Optik Prokopa Velikého 849/40

ARTFÓRUM knihkupectví Puchmajerová 1919/8

eva fitness mjr. Nováka 1392/1a

Cestovní agentura MARIA TOUR Dlouhá třída 473/23

LÉKÁRNA NERIUM sídliště Miru 958/1

Contours Ostrava - Fitness pro ženy Mongolská 1546/2

Lékárna Nika Opavská 6201/1a

Lékárna Nunn ProdlouŽená 807

Travelking.cz - e-shop

VICTORIA cestovní kancelář Purkyňova 787/6

Masrette U Hrůbků 2997/154

BUGGY fitness Hasičská 1003/49

ČEDOK Cestovní kancelář Masarykovo nám. 21/11

ČEDOK Cestovní kancelář 30. dubna 3128/2b

ČEDOK Cestovní kancelář Rudná 3114/114

ČEDOK Cestovní kancelář Malé náměstí 98

ČEDOK Cestovní kancelář josefa Václava Sládka 34

SAKURA Clinic Porubská 549/18

Lékárna Akácie Aloise Gavlase 262/14a



i

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskostezský kraj

Motavskosiezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

ostrava-mém

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Karviná

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Nový jičín

Opava

Opava

Nový Jičín

Karviná

Opava

Novýjičín

Nový JiČín

Bruntál

Karviná

Bruntál

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Bruntál

Karviná

Karviná

Ostrava-m ěsto

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Místek

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Karviná

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frenštát pod Radhoštěm

Opava

Opava

Frenštát pod Radhoštěm

Karviná

Opava

Frenštát pod Radhoštěm

Bílovec

Krnov

Karviná

Bruntál

Frýdlant nad Ostravici

Frýdlant nad Ostravici

Paskov

Dobrá

Krnov

Bohumín

Bohumín

Ostrava

Karviná Karviná

Karviná český Těšín

Frýdek-Mistek Ostravice

Opava Opava

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek Třinec

Opava Ludgeřovice

Ostrava-město Ostrava

Karviná Petřvald

Ostrava-m ěsto Ostrava

Ostrava-město Osttava

Nový jičín Trojanovice

Frýdek-Mistek Horní Lomná

Karviná Těrlicko

Frýdek-Mistek Vendryně

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

ostrava-město Ostrava

Karviná Havířov

Lékárna Herbana

Lékárna Salus

AQUAPARK Olešná

Hala Polárka - zimní stadion

Lékárna U jednorožce

LÉKÁRNA ŠPALÍČEK

SAUNIA- péče o tělo

Oční optika U Havranů

ATTACK FITNESS studio Helena Garaiová

Fitpoint

RM Fitness

Rage Fitness

Orange Optik

OČní optika Mitáš

Oční optika - Iveta TimČáková

ČEDOK Cestovní kancelář

Optika Mitáš

Lékárna Na Náměstí

Orange Optik

Orange Optik

Orange Optik

Orange Optik

Optika OČNÍ EU

Lékárna U sv. Vavřince

LÉKÁRNA ZDRAVÍ

Renta GYM

AQUACENTRUM

Sportovní hala

LÉKÁRNA U ZLATÉHO SLUNCE

GoOut, s.r.o. - e-shop

Lékárna Alfa

Filio optik

Hotel Freud

Lékárna U Divadla

EUROAGENTUR- HOTEL TERASA

OPTIKA JAKEŠOVÁ

Lékárna Magnolia

DUHA TOUR - cestovní kancelář

ORT-ART

Lékárna Heřmánka

Lékárna U Edisona

Beskyd Hotel Trojanovice

Rodinný hotel ,,U Studánky"

Lékárna u zlatých Vah

Sportovní areál Vendryně

Krytý bazén Sareza

Letní koupaliště Ostrava - Poruba

Sportovní areál Poruba

Multifunkční areál

Hotel SAREZA

vodní svět Sareza

Krytý bazén Ostrava - Poruba

Ozdravné centrum ještěrka

Vodní areál Ostrava Jih

Lékárna U Pramene

Hviezdoslavova 584/16

Nádražní 982/104

Nad Přehradou 2290

Na Příkopě 3726

28. října 1417/100

Dr. Martinka 1590/6

Novinářská

Fryštátská 82/16

28. října 2556/124

tlí T. G. Masaryka 503

Havličkova 32

Zámecký okruh 996/19

Ostrožná 244/27

Rožnovská 240

tř. Osvobozeni 1514/44

Ostrožná 40

Rožnovská 241

slezské náměstí 13/38

Dělnická 2443/4

tř. Osvobozeni 1723/5

jesenická 1757/5

Hlavni 81

Školní 117

Komenského nábřeŽí 102

Dobrá 230

Mikulášská 2310/69

Koperníkova 1216

Koperníkova 1222

Bulharská 6154/30

janského 1669/2

Štefánikova 21/26

Ostravice 190

Horní náměstí 145/35

Nad Přehradou 670

Staroměstská 583

Hlučínská 183/126

Opavská 823/61

Šenovská 1829

Koněvova 732/1OOa

Závodní 1044/40

Trojanovice 700

Horní Lomná 178

Málová 757/19

Vendryně 1017

Gen. Sochora 1378/10

Rekreační 236/74

Skautská 6093/11

Čkalovova 6144/20

Čkalovova 6144/18

Sokclská třída 2590/44

Gen. Sochora 1378/10

Za Ještěrkou 629/1

Svazácká 3160/1C

Generála Svobody 280/24



Ticket Beneňts Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosfezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Opava Opava

Opava Hlučín

Ostrava-město Ostrava

Nový Jičín Nový jičín

Ostrava-město Ostrava

Karviná Havířov

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Karviná český Těšín

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Karviná Karviná

Karviná český Těšín

Lékárna nemocnice

Marcela jamnická - Optik jamnický

Oční optika Novum

Cinema City Ostrava

Knihkupectví - jiří Fiala

El. Krásnohorské 321

Solná 42/5

Ostravská 133/12

jantarová 3344/4

28. října 50/10

Bruntál

Ostrava-město

Opava

Ostrava-město

Nový JiČín

Ostrava-město

Opava

Opava

Opava

Nový jičín

Frýdek-Mistek

Opava

Ostrava-město

ostrava-město

Bruntál

Nový jičín

Bruntál

ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Karviná

Ostrava-město

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Bruntál

Bruntál

Ostrava-město

Bruntál

Karviná

Opava

Frýdek-Mistek

Karlova Studánka

Ostrava

Ludgeřovice

Ostrava

Novýjičin

Ostrava

Bělá

Opava

Hradec nad Moravici

Nový jičín

Krásná

Opava

Ostrava

Ostrava

Karlova Studánka

Kopřivnice

Krnov

Ostrava - Poruba

Malá Morávka

Ostrava

Bohumín

Ostrava

Ostrava

Jablunkov

Ostrava

Bruntál

Krnov

Ostrava

Krnov

Orlová

Vítkov

Frýdek-Mistek

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Karviná Karviná

Bruntál Krnov

Bruntál Krnov

Aerovod - e-shop

Evropská oční klinika Lexům Masná 1398/3a

Letní koupaliště jindřich U Motelu 863/2

Lékárna MAGNOLIA 28. října 2658/155

CK Radynacestu - pobočka ostrava chelčického 531/3

TONY tour - Pavlina Wiselková Čapkova 199/9

Lékárna Olympia Otakara jeremiáše 1973/4

CK HB TOUR - cestovní kancelář Francouzská 6167/5

Fitness Orlando Masarykovo nám. 93/30

Domino Store - půjčovna kol, ski servis a půjcovna Hlavni třída 44/32

www.cockyhk.cz - e-shop

Lázeňský dúm Libuše Karlova Studánka l

Lékárna Rezidence Nová Karolína Jantarová 33¢7/3

Lékárna U Svatého Mikuláše Markvartovická 1200/59

GYM-FRAPP - fitness studio Hornopolni 3314/38

Lékárna U Černého orla Masarykovo nám. 28/17

LÉKÁRNA SHOPPING PARK OSTRAVA Rudná 3114/114

Rothschildův dvůr Bělá 86

Optik skryjová Masarykova třída 354/23

Optik Skryjová Na Potůčku 51

Knihkupectví Jana Fialová Masarykovo nám. 14/9

Naučmese Krásná 299

Sakura massage Provaznická 284/2

Očkovací centrum Avenier Sokolská třída 2587/81

Lékárna ANGEL Slavníkovců 231Ĺ7

Bazénový komplex Karlova Studánka 27

OnlineFitness Kadláčková 894/17

Krnovská synagoga - přednášky, vstupy, průvodcov Soukenická 82/6

Lékárna AVE Opavská 6201/1a

Hotel Pod KapliCkou Malá Morávka 75

Harmony Club Hotel Ostrava 28. října 1263/170

Hotel Pod Zeleným dubem nám. Svobody 37

Jazyková škola LITE Na Hradbách 144'0/16

OPTIKA JAKEŠOVÁ Sokolská třída 1925/49

OPTIKAJAKEŠOVÁ Školní 388

OPTIKAJAKEŠOVÁ 28. října 1480/139

Bruntál Optika Nádražní 1098/42

Krnov Optika Hlavni náměstí 2140/8

Lékárna jih Horní 1471/57

HD Fitness Hlavni náměstí 2140/8

Oční optika Řihová Masarykova třída 752

Lékárna PANAX Wotkerova 890

Lékárna Novodvorská Novodvorská 3060

Slezské divadlo Opava - e-shop

Optika Triumph Alšovo náměstí 694/1

Optika Triumph Dr. Martínka 1590/6

Optika Triumph Francouzská 6167/5

Oční Optika Gerlinde Timčáková Fryštátská 199/75

Lubrimex - Oční optika l. P. Pavlova 552/9

Lubrimex- oční optika Albrechtická 751/82



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Momvskostezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Mmavskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Motavskosíezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskus|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Frýdek-Místek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Karviná

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-m ěsto

Ostrava-město

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Nový Jičín

Opava

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Nový jičín

Karviná

Frýdek-Mistek

Opava

Bruntál

Ostrava-město

Opava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Bruntál

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Nový jičín

Frýdlant nad Ostravicí

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Dolní Lomná

Frýdlant nad Ostravicí

Ostrava

Ostrava

český Těšín

Horní Lomná

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Místek

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Frenštát pod Radhoštěm

Hlučín

Ostrava

Frýdlant riad Ostravicí

Ostrava

Nový jičín

Havířov

Fryčovice

Opava

Vrbno pod Pradědem

Ostrava

Hlučín

Vratimov

Brušperk

Ostrava

Rýmařov

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava-město Ostrava

Bruntál Malá Morávka

Ostrava-město Ostrava

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Opava Opava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

RS Budoucnost

Hotel Jan Maria

TWISTER FITNESS CLUB

Lékárna Na Osmém

Penzion Beskydka

OČNÍ OPTIKA DANIELA

Cestovní kancelář FISCHER

OREA Hotel Špičák - PUSH

OPTIK fa NOVÁK - optika

Lékárna Na Ostravské

Horský hotel Excelsior

Cestovní kancelář Daen

RELAXDAYS - Relaxační centrum

FIT CLUB ATLAS

Fit dub Atlas

CHERRY TOUR - cestovní kancelář

Contours - fitness pro ženy

Travel Family

Travel Family

Travel Family

Travel Family

BODY LAND

LÉKÁRNA FRENŠTÁT

Lékárna U Hradeb

CK FISCHER

Lékárna Frýdlant nad Ostravici

Centrum Pohoda

Lékárna Agel

Lékárna U Permonu

FRY Relax Centrum

Lékárna Slezské nemocnice v Opavě

Lékárna Magnus

Vega Tour s.r.o. - e-shop

Oční optika na náměstí - Ostrava

Lékárna Rovniny

Oční optika na náměstí - Vratimov

Oční optika na náměstí- Brušperk

Oční optika u brány - Kunčice

Lékárna Avion

Optika Brylex

KOVOTOU R PLUS - cestovní kancelář

Oční optika Ivana Graffy

KUDRNA s.r.o.

Lékárna Vesalion

Expreska - fitness pro Ženy

Lékárna Pod Náměstím

cHotel.cz Ubytováni za benefity - e-shop

Rainbow Run team-Sportovni a zábavní agentura

Hotel Kamzík

Očkovací centrum Avenier

Cinema City - e-shop

oční optika Nana Graffy

Lékárna v Oč Breda

Optika U Stodolní

Lékárna U Hutě

Lubno 134

Slivova 1946/7

Ahepjukova 3094/12

náměstí Antonie Bejdové 1810/10

Dolní Lomná 7

Nádražní 398

Antonina Macka 122

Nádražní 921/108

Komorní 564/1

Horní Lomná 71

Nádražní 213/10

Zkrácená 2703/84

tř. T. G. Masaryka 454

pionýrů 1757

Zengrova 480/27

Kollárova 584/18

Mirové náměstí 519/3d

Jantarová 3344/4

28. října 820/267

Na Příkopě 3727

Suchardova 1687/1

nám. Miru 19

Mirové náměstí 1/1

sjízdná 5554/2

Hlavni 79

U Studia 67/29

K Nemocnici 775/76

Dlouhá třída 1134/83

Fryčovice 628

Olomoucká 470/86

jesenická 633

náměstí Slovenského národního povstání 1886/4

Cihelní 295/42

Frýdecká 178/30

náměstí j. A. Komenského 14

Vratimovská 689/117

náměstí Miru 216/3

tř. T. G. Masaryka 2299

jantarová 3344/4

Francouzská 6167/5

28. října 491/66

Bozděchova 619/6

Růžový pahorek 550

Dolní 9

Smetanovo náměstí 1180/7

Karlov pod Pradědem 182

Dr. Martinka 1491/7

Revoluční 3470

U Fortny 49/10

NádraŽní 343/31

Vratimevská 689/117



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravsko$[ez$ký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morwskoslezský kraj

Moravsko5|ezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský ktaj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcdezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový JiČín Novýjičin

Karviná český Těšín

Opava Kobeřice

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Novýjičín

Karviná

Bruntál

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Karviná

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Opava

Opava

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

ostrava"město

Nový jičín

Opava

Ostrava-město

Mosty u Jablunkova

Ostrava

Ostrava

Novýjičin

Havířov

Krnov

Ostrava

Vendryně

český Těšín

Třinec

Čeladná

Ostrava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ropice

Ostrava

Opava

Bolatice

Ostrava

Třinec

Ostrava

jakubčovice nad Odrou

Hlučín

Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-městcj

Novýjičin

Karviná

Nový jičín

Nový Jičín

Ostrava-město

Karviná

Nový JiČín

Ostrava-město

Ostrava-město

Opava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Bruntál

Karviná

Karviná

Karviná

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava

Novýjičin

český Těšín

Nový Jičín

Nový jičín

Ostrava

Karviná

Bílovec

Ostrava

Ostrava

Hradec nad Moravici

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Krnov

Karviná

Karviná

Karviná

Frýdek-Mistek

Ostrava

Ostrava

Optika Lenka Žetotinova 41/9

Lékárna svatého Josefa jablunkovská 1916/76a '

Lékárna U Zlaté rybky Hlučínská 203/2

Zámecká optika Zámecké nám. 48

Psaní hravě - e-shop

Skiareál Mosty li Jablunkova Skiareál Mosty u Jablunkova

Fajne Masáže Tyršova 1840/10

UNNOSPORT PADRONATO Václava jiřikovského 282/44

Cestovní kancelář FISCHER Masarykovo nám. 34/22

Cestovní kancelář FISCHER Dlouhá třída 903/24a

Lékárna na poliklinice nám. Hrdinů 927/8

Cestovní kancelář FISCHER Rudná 3114/114

TENIS KOTEL VITALITY Vendryně 1217

Optika Moje Brýle sady Komenského 605/1

Optika Moje Brýle Kaštanová 268

Hotel Prosper Čeladná 246

CK FISCHER Novinářská 6a

Cestovní kancelář FISCHER Jantarová 3344/4

Oční optika Stavinohová 8. pěšího pluku

Oční optika Stavinohová Stará cesta 2325

Beskydská golfová - provozováni sportovních zařize Ropice 415

Sportovní Areal u čem entárny U Cementárny

CK FISCHER ostrožná 243/29

Sportovní klub MATES GYM Bolatice Hlučínská 685/4

CK Experitour Nádražní 822/124

Soňa Sližová - OPTIKS Poštovní 445

Lékárna Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790/5

Lékárna Jakubčovice Zdravotnická 116

Lékárna Poliklinika Čs. armády 1402/6a

Freedom of moment - fitcentrum výškovická 3085/2

SIevomat.cz - e-shop cestováni "

Sportovní centrum CDU SPORT Charvátská 734/10

Lékárna FARMAKA Puchmajerova 489n

Kryocentrum Ostrava Výstavní 11/123

Event media - běžecké závody - e-shop

Lékárna Ambra náměstí Slovenského národ niho povstání 1886/4

Oční optika OS Kollárova 1329/6

Lékárna Faraon Hrabinská 895/5Oa

Wellness hotel Abácie B. Martinů 1884/1

Hotel Praha Nový Jičín B. Martinů 1884/1

Oční studíc EDS optik výškovická 3067/116a

Oční studio EDS OPTIK tř. Těreškovové 2233/28

Optika Visinet Bílovec Nová cesta 531/11

Hello language centre, s.r.o. Novinářská 1254/7

Optika Visinet FNO 17. listopadu 1790/5

Hotel Belaria Resort* "* Žimrovická 663

Masáže Filip Klár U Staré pošty 745

Kapitola knihkupectví Hlavni třída 107

Kino Mir 70 Krnov nám. Miru 1/14

Hotel Sport Karola Šliwky 783/2a

Letní koupaliŠtě Havířská 1783/53

Krytý bazén Leonovova 1797/1

CK EXIM TOURS 8. pěšího pluku

CK EXIM TOURS Rudná 3114/114

CK EXIM TOURS Jantarová 3344/4



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

MoravskoAezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoskzský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Karviná Havířov

Ostrava-město Ostrava

Karviná Karviná

Karviná Karviná

Ostrava-město Ostrava

Karviná Orlová

Ostrava-město Ostrava

Karviná Orlová

Nový jičín Studénka

Karviná Orlová

Ostrava-město Ostrava

Opava Opava

Ostrava-město Ostrava

Nový jičín TroJanovice

CK EXIM TOURS

SBA SQUASH

Lékárna U Nemocnice

Lékárna Na Poliklinice

Oxa Optik

Oxa Optik

Oxa Optik

Oxa Optik

Falhar Optik

Ústavní lékárna Orlová

Lékárna Budoucnost

Optika VIDUM

Oční optika Spectrum

Hotel na Dolině

MEGABOOKS CZ - e-shop

Meander- e-shop (knihy)

Books.cz - e-shop

Orea Resort Devět Skal eshop

Glanc Optik

Orea Hotel Pyramida Praha eshop

Lékárna SELMA

Glanc Optik

Lékárna Veverka

OXFORD BOOKSHOP OSTRAVA

SF OPTIC

Form Factory Fitness Center Karolina

Sportovní centrum Bílov

Hotel Mc Limon

Lékárna Saňo Vratimov

Medioptik - oční optika

Squash centrum Poruba

bu ly aréna - zájmové sdruŽeni

Klášterní penzion jiřetín pod jedlovou

Restaurace a Bowling Kotelna

STUDENT AGENCY

STUDENT AGENCY TRAVEL

Optika Achesa

OPTIKA ACHESA

Lékárna U Anděla Strážce

Oční optika - Marie Řihová

Studio Aura

CK EXIM TOURS

Get Out Fun - venkovní únikové hry - e-shop

Mariánskohor5ká lékárna

Restaurace a Penzion u Nádraží

FĹTAura

Hotel Civilín

Lékárna U Jana

Hotel ondráš

AQUALAND MORAVIA PASOHLÁVKY - e-shop

Lékárna Na VrŠku

Lékárna Silesia

SKI Vitkovice-Bilá

LÉKÁRNA U MADONY

LÉKÁRNA NA NÁMĚSTÍ

nám. Republiky 1521/1b

Horymírova 3069/5

Vy'dmuchov 399/5

Žižkova 2379

Hlavni třída 1024/51

Masarykova třída 1333

Opavská 962/39

Staré náměstí 91

Poštovní 515

Masarykova třída 900

mjr. Nováka 1392/1a

Dolní náměstí 17/9

Poštovni 165/5

TroJanovice 112

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kmj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskcdezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Karviná Karviná

Novýjičín

Karviná

Karviná

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Nový jičín

Novýjičin

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava-město

Opava

Opava

Opava

Ostrava-město

Ostrava-město

Karviná

Karviná

Ostrava"město

Karviná

Nový Jičín

Opava

Ostrava-město

Nový Jičín

Novýjičin

Bruntál

Bruntál

Frýdek-Mistek

Odry

Karviná

Karviná

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Bílov

Šenov u Nového Jičína

Vratimov

Ostrava

Ostrava

Kravaře

vítkov

Opava

Ostrava

Ostrava

Havířov

Orlová

Ostrava

Orlová

Frenštát pod RadhoŠtěm

Opava

Ostrava

Studénka

Frenštát pod Radhoštěm

Krnov

Město Albrechtice

Ostravice

Bruntál Bruntál

Ostrava-město Ostrava

Frýdek-Mistek Staré Hamry

Ostrava-město Ostrava

Karviná Karviná

Vydmuchov 399/5

Masarykovo náměstí 4/31

Svatováclavská 97/6

Bratr. Veverkových 2874/1

Poštovni 162/11

28. října 815/35

Jantarová 3344/4

Bílov 67

Malostranská 583

Úzká 820/9

Tyršova 1852/36

Slavikova 6142/18d

HluCinská 252/181

Opavská 85

17. listopadu 1210/2

NádraŽní 639/1

NádraŽní 639/1

Dlouhá třída 1225/44

Polní 600

Nádražní 1266/26

Masarykova třída 752

Hôrni 210

U Fortny 49/10

28. října 696/205

Nádražní 136

Martinská čtvrť 1781

výletni7

Miru 12/3

Ostravice 957

Nádražní 1097/40

Opavská 774/91

Staré Hamry 173

Nádražní 427/179

Masarykovo nám. 91/28



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Mwavskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město

Karviná

Bruntál

Karviná

Karviná

Frýdek-Mistek

Karviná

Karviná

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Bruntál

Karviná

Bruntál

Opava

Ostrava-město

Frýdek-Místek

Ostrava-město

Karviná

ostrava-město

ostrava-město

Frýdek-Mistek

Karviná

Frýdek-Mistek

Karviná

Bruntál

Opava

Opava

Frýdek-Místek

Nový Jičín

Ostrava-město

Ostrava

Karviná

Horní Benešov

Hôrni Suchá

Havířov

Frýdek-Místek

Havířov

Karviná

Ostrava

Frýdlant nad Ostravici

Ostrava

Bruntál

Havířov

Krnov

Opava

Ostrava

Frýdek-Mistek

Ostrava

Karviná

Ostrava

Ostrava

Frýdlant nad Ostravici

Albrechtice

Frýdek-Mistek

Horní Suchá

Krnov

Velká Polom

Hrabyně

Frýdek-Mistek

Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava

Frýdek-Místek Jablunkov

Frýdek-Mistek Třinec

Penzion Lhotka

Aromastudiorelax

Lékárna Horní Benešov

Lékárna u Dvora

šANTI SPORT

CK Jadranlevne.cz Frýdek-mistek

CK jadranlevne.cz Havířov

CK jadranlevne.cz Karviná

CK Jadranlevne.cz Ostrava

Lékárna REMEDIA

Lékárna U svatého Jana

Zelená Lékárna

Studio Silueta

Lékárna Pod Cvilínem

Lékárna Veronica

Lékárna U jindřicha

Lékárna Sagena

BE SMILE s.r.o.

Lékárna AVICENA

Fitness centrum Switching

Lékárna U POŠTY

Sportovní a relaxaČní centrum Kotelna

LÉKÁRNA VE STŘEDISKU

Lékárna Krevní centrum

NA CÍSAŘSTVÍ

Oční optika Stuchlíková s.r.o.

Lékárna Velká Polom

Lékárna Hrabyně

Orange Optik

Restauace a penzion U Veterána

AD Landek - masáŽe, fitness

Divadlo v Dlouhé - e-shop

Lékárna AVENA

OPTIKAJAKEŠOVÁ

OREA Resort Sklář Harrachov ESHOP

Orea Spa Hotel Bohemia ESHOP

OREA Hotel Angelo Praha - eshop

Otca Spa Hotel Palace Zvon ESHOP

OREA Congress Hotel Brno eshop

OREA Resort Santon Brno - eshop

Orea Resort Horal Špindlerův Mlýn eshop

OREA Resort Horizont eshop

OREA Hotel Pyramida Praha 4 eshop

Národní divadlo moravskoslezské

Lékárna AURUM

výdejna Ostrava

HEALT PARK - wellness centrum Opava

Squash Centrum Orlová

BodyBody Ostrava - e-shop

Oční optika - Mgr. Regina Konečná

CA Daro travel

SAUNIA- péče a tělo

spon Centrum Ostrava

jan Melvíl Pubľishing - e-shop

CX EXJM TOURS

Petřkovická 125/12a

Fryštátská 2060/55a

Masarykova 106

Tědická 1298/2e

Dlouhá třída 86lj/la

Na PořiČí 3530

U Stadionu 1654/8

Hrnčířská 65/2

28. října 159/214

Nádražní 398

Blanická 1068/187

Dr. E. Beneše 103/28

E. F. Buriana 869/4a

Opavská 296/48

Gudrichova 844/90

Nádražní 410/81

8. pěšího pluku

Švabinského 1937/15

Žižkova 2803/7

28. října 2556/124

Poštovni 155/14

Hamernická 233

Obecní 714

tř. T. G. Masa ryka 495

Stonavská 51/6

nám. Hrdinů 928/4

Opavská 101

Hrabyně 202

Malé náměstí 98

Markova 651

U Nemocnice 837/2

Dukelská 108

nám. Svobody 527

Moravskoslezský kraj

Moravskosleuký kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město Ostrava

Frýdek-Mistek Jablunkov

Ostrava-město Ostrava

Opava Opava

Karviná Orlová

Nový jičín

Opava

Ostrava-město

Ostrava-město

Frenštát pod Radhoštěm

Opava

Ostrava

Ostrava

Novýjičin Kopřivnice

Čs. leí:ii 148/14

Bukovecká 106

28. října 271/857

Veleslavinova 239/6

Polní 1414

Havličkova 31

Ostrožná 243/29

Rudná 3114/114

Budečská 3214/4

Štefánikova 570/25



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový JiČín Nový Jičín

Karviná Karviná

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Bruntál

Opava

Bruntál

Karviná

Karviná

Karlov pod Pradědem

Hlučín

Vrbno pod Pradědem

Karviná

Karviná

Opava Opava

Osttava-město Ostrava

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město

Opava

Nový Jičín

Karviná

Nový jičín

Novýjičin

Bruntál

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Ostrava

Opava

Frenštát pod Radhoštěm

Bohumín

Bílovec

Kopřivnice

Krnov

Bukovec

Ostrava

Moravskoslezský kraj

Moravskodezský kraj

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Třinec

Mosty u Jablunkova

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město Moravská Ostrava

Opava Velká Polom

Opava Opava

Bruntál Břidličná

Moravskoslezský kraj Bruntál Krnov

Moravskodezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Mistek Třinec

Frýdek-Mistek Ostravice

Frýdek-Mistek Ostravice

ck Exim Tours

CK EXIM TOURS

CK EXIM TOURS

Hotel a hostinec Hvězda-eshop

Zoo Brno a stanice zájmových Činnosti- e-shop

SKI KAZMARKA.

Optika Novum

Hudební Divadlo Karlin - e-shop

Panyja - Horský hotel Vidly

Lékárna KHN

Lékárna KHN v Ráji

AlpFit pohybové studio - e-shop

SC Fidor

www.thermal.cz - e-shop

Orange Optik

STUDENT AGENCY TRAVEL- e-shop

Aquapark Olomouc e-shop

MULTIKINO GOLDEN APPLE CINEMA - e-shop

www.pitland.cz - e-shop

Flower Academy

OPTIKA VH

Cestovní kancelář FISCHER

Cestovní kancelář FISCHER

Cestovní kancelář FISCHER

Cestovní kancelář FISCHE

Cestovní kancelář FISCHER

Hotel Kempa

MOVE IN ZONE

Karlsbad Grande Madonna - e-shop

www,svet-letenek.cz - e-shop

Relax Centrum Třinec a Restaurace

Motorest U Taufrů

Hotel Otakar - e-shop

Pytloun Wellness Hotel Harrachov - e-shop

Pytloun Grand Hotel Imperial - e-shop

Pytloun Boutique Hotel Prague - e-shop

Pytloun Wellness Travel Hotel - e-shop

Pytloun Wellnes Hotel Hasištejn - e-shop

CHERRY TOU R - cestovní kancelář- e-shop

bookingpec - e-shop

Cestovní kancelář FISCHER

Mindful-life.cz - e-shop

Fyzijo s.r.o,

OPTIKA Filip

Lékárna Břidličná

Cestovní kancelář FISCHER - e-shop

Sál Kvapík u Antošů - e-shop

Petra Dental

AEROSIM.cz - letecký simulátor - e-shop

LearnTube e-shop

Yoga Brno - e-shop

Exim partnerTřinec

£-shop,Pytloun Kampa Garden Hotel

Hotel Sepetná

Hotel Sluníčko

K Nemocnici 210/3

Karola Šliwky 128/14

NádraZrii 1100

Malá Morávka

Ostravská 76/25

Vidly 78

Zakladatelská 975/22

Kosmonautů 842/486

Provaznická 318/5

náměstí Msgre Šrámka 1826/5

Teslova 1117/2d

Holasická 1154/2

Dolní 484

Čáslavská 244

Slezské náměstí 46/13

Štefánikova 984

Smetanův okruh 7

Bukovec 180

Pospolitá 699/16

Tyršova 824

Mosty u Jablunkova 145

Prokešovo nám. 634/4

Osvoboditelů 355

náměstí Republiky 198/2

Nábřežní 490

nám. Hrdinů 932/5

Nám. TGM 386

Ostravice 956

Ostravice 1279



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket 8enelits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský mi

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskosiezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Frýdek-Mistek Ostravice

Opava Opava

Ostrava-město Ostrava

Bruntál Krnov

Novýjičin Odry

Nový Jičín Kopřivnice

Nový jičín Kopřivnice

Karviná Havířov

Karviná Karviná

Nový Jičín Nový Jičín

Opava Opava

Opava Kravaře

Opava Opava

Opava Neplachovice

Karviná Havířov

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek Frýdek-Místek

Nový Jičín Petřvald

Bruntál Krnov

Karviná Albrechtice

Ostrava-město Ostrava

Bruntál Krnov

Nový jičín Kopřivnice

Relaxcentrum Sepetná

Just bomb gym

Exit Ostrava

LOP1FIT ČR

Oční Optika Monika Egertová

Krytý bazén Kopřivnice

Letní koupaliště Kopřivnice

Lékárna KHN u Pramene

Lékárna KHN v Ráji

Oční optika - Mgr. Regina Konečná

AutoŠkola Nemo

Městský aquapark Kravaře

Lékárna POLIKLINlKA

Lékárna POLIKLNKA - výdejna léků

Lékárna BeBridge a.s.

Be. jana Mlčochová

B-Fit fitness

Restaurace a penzion VRTULE

CK Exim Tours

Lékárna AQUA

Colliery CrossFit Ostrava

CK EXIM TOURS

Optika Páleník

Discovering Prague - e-shop

Kryptoraf-venkovni úniková hra - e-shop

Invia.cz - cestovní kancelář - e-shop

Yoga Karlin - e-shop

OPTIK EXCLUSIV

Apartmány Na Faře, Stodola Na Bité

Optika Novum s.r.o.

Sportovní centrum REPLAY

Kotelna Bowling

Raketa BOWLING

Lékárna U Pošty

Městské kulturní středisko Havířov

Městské kulturní středisko Havířov

LÉKÁRNA ARNIKA OSTRAVA

Urban Gym

Club Femm

smsticket s,r,o. - e-shop

Fitness Ring

ski areál Vaňkův kopec

Lékárna Dům Zdraví

Top fitness

Terra Optica-Očni optika

Terra Optica-očni optika

Terra Optica-OCní optika

Dům knihy Ostrava KNIHCENTRUM.CZ - e-shop, káv

Knihcentrum

Knihcentrum

Knihcentrum

Dům knihy KNIHCENTRUM

Lékárna U Nemocnice

Lékárna Terasa

MINESI OPTIK

Ostravice 956

Sadová 301/44a

Nádražní 536/29

Soukenická 82/6

l. máje 236/17

Husova 1340/9

Husova 49/36

Generála Svobody 280/24

Kosmonautů 842/48b

5, května 20/12

Zacpalova 27

Kostelní 2075/28b

náměstí Slezského odboje 1540/3

Zámecká 206

Hlavni třída 398/59

Novodvorská 3060

8. pěšího pluku 1975

Petřvald 1-Petřvald 94

Hlavni náměstí 93/20

Slunečná 640

Mirová 151/19

Hlavni náměstí 111/25

Štefánikova 570/25

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Morawkoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město

Frýdek-Mistek

Opava

Nový Jičín

Opava

Opava

Opava

Karviná

Karviná

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava-město

Ostrava

Bilá

Ludgeřovice

Frenštát pod Radhoštěm

Opava

Opava

Opava

Havířov

Havířov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Karviná Karviná

Opava Horní Lhota

Karviná Havířov

Karviná Karviná

Opava Kravaře

Opava Opava

Opava Opava

Opava Opava

Opava Hlučín

Karviná český Těšín

Ostrava-město Ostrava

Karviná Havířov

Frýdek-Mistek Třinec

Ostrava-město Ostrava

Dr. Martinka 1491/7

Bilá 143

Markvartovická 67/52

U Příkopy 1914

17. listopadu 1210/2

Krnovská 553/184

Masarykova třída 352/27

Hlavni třída 246/31a

nám. Republiky 575/7

Lechowiczova 2970/6

Oty Synka 1852/41

Slavikova 6168/18a

Cajkovského 2227/35

Horní Lhota 1235

Karvinská 1518/5

Mendelova 2873/5a

Opavská 59/39

Družstevní 463/8a

Partyzánská 1730/3

Hrnčířská 122/5

Mirové náměstí 29/25

Hlavni třída 117/19

Smetanovo náměstí 222/8

Dělnická 1485/24a

nám. Svobody 528

Poštovni 155/14



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský k'aj

Moravskoslezský kraj

Moravskostezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Opava Opava

Opava Opava

Opava Opava

Karviná Bohumín

Ostrava-město Ostrava

Karviná Havířov

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Bruntál Bruntál

Nový Jičín Nový Jičín

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Opava Opava

Nový Jičín Nový Jičín

LÉKÁRNA PATRO

CineStar Ostrava

CineStar - e-shop

CineStar Opava

SPORT PERFEKT OPAVA

Ski servis + půjčovna

Rio Club Bohumín

Rainbow Tours - cestovní agentura

Diana tour - cestovní agentura

Mohelnické kulturní a sportovní centrum - kino - e-

Lékárna Pod Orlem

Lékárna Pod Pradědem

Mendelova lékárna

RESPECřclub

PERFORMANCE POWER CENTER

Barbora Růžičková - Andělská pošta

BALANCE STUDIO

AS Fitness

Frýdek-Mistek

Bruntál

Nový jičín

Ostrava-město

Nový Jičín

Bruntál

Ostrava-město

Opava

Novýjičin

Ostrava-město

Ostrava-m ěsto

Ostrava-města

Ostrava-město

Karviná

Opava

Karviná

staré Hamry

Vrbno pod Pradědem

Fulnek

Ostrava - Poruba

Nový jičín

Malá Morávka

Ostrava

Budišov nad Budišovkou

Bílovec

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

český Těšín

Opava 6

Rychvald

Novýjičín Fulnek

Ruská 99/44

Novinářská 3178/6

U Fortny 49/10

sady Svobody 448/4

Vávrovická 213/24

Koperníkova 1224

Nádražní 142/20

Dlouhá třída 470/17

tlí t. G. Masaryka 600

Okružní 303/4

Bezručova 413/2

AlŽírská 1539/18

Jaroňkova 1160/2

Nemocniční 2902/13

Těšínská 766/26

Dvořákova 1947/41

Bilá 173

Vrbno pod Pradědem 651

nám. Komenského 77

Opavská 6192/13

28. října 57/3

Malá Morávka 256

Slavníkovců 231/7

Berounská 23

Nová cesta 531/11

Alšovo náměstí 694/1

Dr. Martinka 1590/6

Dr. Šavrdy 3019/5

Třebovická 5114/106

Školní 435

Hlavni 1040/120

Orlovská 734

Masarykova 300

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava

Opava

Opava

Frýdek-Mistek

Frýdek-Mistek

Ostrava-město

Chuchelná

pišť

Opava

Frýdek-Mistek

Frýdlant nad Ostravici

Ostrava

Nový jičín Příbor

Ostrava-m ěsto Ostrava

Bruntál Bruntál

Nový jičín Novýjičín

www.dopracenakoie.cz

SKI areál Bilá.

Ski arena Vrbno.

Falhar Optik

Falhar Optik

Knihcentrum

Ski areál Praděd.

Lékárna Amphora

KOVOTOUR PLUS - cestovní kancelář- e-shop

Pharmapoint Lékárna

MINESI OPTIK

Oční optika Ivana Graftý

oční optika Ivana Graffy

Sport spa

Lékárna u Vitka

Petra Koudelková

lékárna Lemon

Zuzana Helisová - Optika

amazingplaces.cz - e-shop

Piňďova OČní Optika

Hlavni pokladna Národního divadla - e-shop

www.dolnimorava.cz - e-shop

Rozečti.se - e-shop

Body body fitness - e-shop

HOTEL HAPPY STAR- e-shop

Lékárna Chuchelná

Lékárna pišť

Lékárna Ave

Hot Yoga Frýdek

Lékárna AVE

Lékárna Ve věžičkách

Asociace Draw Planet - e-shop

OCni optika Eva gojková

Rozběháme Česko - e-shop

Orange Optik

Oční optika pod Pradědem.

Oční Optika Mičková

KM. Lichnovského 267

Opavská 225/25

Horní náměstí 104/1

Růžový pahorek 550

Hlavni 1485

Porubská 552/24

Nám. S. Freuda 25

Chittussiho 1001/9

Karla Čapka 80/1

RevoluCni 6



Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Ticket Benefits Card

Moravskoslezský kraj Karviná Orlová

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Opava Hať

Bruntál Bruntál

Frýdek-Místek Vratimov

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Ostrava-město Ostrava

Bruntál Bruntál

Karviná Havířov

Bruntál Krnov

Frýdek-Mistek Frýdek-Mistek

Karviná Orlová - Lutyně

Opava Hlučín

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-město Ostrava

Opava Kravaře

Karviná Havířov

Karviná Havířov

Karviná Havířov

Ostrava-město Ostrava

Opava Opava

Ostrava-město Ostrava

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

Nový jičín Veřovice

Opava Hlučín

Ostrava-město Ostrava

Ostrava-m ěsto Ostrava

Andrea BrůŽová - masérské, rekondiční a regenerač Masarykova třída 958

Fit Studio Slavkov - e-shop

Ski servis + půjčovna - e-shop

Lékárna Hať Kostelní 791j3

Lubrimex - Oční optika Dukelská 1424/3

Zoologická zahrada jihlava - e-shop

OČNÍEU Optika s. r. o. Frýdecká 936/59

Hotel Avion - e-shop

Dr.MAX Lékárna - e-shop

Slezská Autoškola Suchardova 1687/1

Cestovní kancelář FISCHER Ruská 1632/11

Orange Optik Hlavni třída 166/42

ČEDOK Cestovní kancelář - e-shop

Středisko volného času Krnov Dobrovského 281/16

Peklo Čertovina - Vstupné - e-shop

Knihcentrum tř. T. G. Masaryka 2320

Exim partner Orlová - Lutyně Masarykova tř. 1325

Exim partner Hlučín Mirové náměstí 5/5

OPTIK EXCLUSIV Přivozská 157/5

OPTIK EXCLUSIV Nezvalovo náměstí 847/5

OPTIKA Filip Náměstí 396/33

MINIGOLF Astronautů 859/2

Krytý bazén Šumbark Opletalova 595/8a

Koupaliště - kolovna U Motelu 863/2

Hotel Concertino """" Zlatá Husa - e-shop

SMILEX Travel Střední 1831/1

Optika Grueber Sušilova 1

Parakalo.cz - eshop Přemyslovců 992/52

Dr. MAX Lékárna - e-shop

Edoo - jazyková výuka po telefonu - e-shop

Lékárna Veřovice Veřovice 530

Luci Oční optika Hornická 1269/5

Czech TravelAgency s.r.o. - e-shop

Orange Optik Hlavni třída 707/72

Fyzioness Františka Formana 251/13

Produkt

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

'-shop

Košik.cz e-shop

Rohlik.cz - e-shop

Damejidlo.cz s.r.o. - e-shop

#pizza - e-shop

36OPizza - e-shop

Amici Pizza & Burgers - e-shop

Areál Zdraví - e-shop

Automaty CZ - Inveo.cz - e-shop

Bezva jídlo - eshop

Bigboy.cz - e-shop

BÍoDoDomu.cz - e-shop

BIOOBCHOD.CZ- e-shop

Bistro Paulus - e-shop

Black Kale - e-shop

Burger Bar- e-shop

CANTEEN food s.r.o. - e-shop

Domáci těstoviny Honza a Matěj - e-shop

|Web V'
m'

3 . . . '

www.kosik.cz

www.rohlik.cz

https://www.damejidlo.czl

https://hashtag-piua.doveze.cz/

www.a mici.cz

arealzdravi.ikelp.com

http://www.a utomatycz.cz

www.bezvajidlo.cz

www.bigboy.cz

https://biododomu.cz/

https://www.reformhaus.cz/

www.blackkale.cz

www.giraffý.cz

www.ca nteen.cz

http://www.domacitestoviny.eu/



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Don Corleone Pizza E- shop

dookan.com

Eat Me Box - e-shop

Escalate.cz - e-shop

Expresmenu,cz - e-shop

Family market - e-shop

Firma na zážitky - ceritrálnÍ kancelář - e-shop

FRESHBOX - e-shop

GOODLY.CZ - e-shop

Grizly CZ- e-shop

GURMET£KA.CZ - eshop

Hammer Nutrition - e-shop

HOTOVKY - jÍdelna - e-shop

Chcú jídlo - e-shop

Chutnej - e-shop

iťš my life Diet - e-shop

1t"s my life - Dietní program - e-shop

ježkovy krabičky - e-shop

jídelna 5IGREST- e-shop

jidiapodncs.cz - rozvoz - e-shop

jÍdlo na cesty - eshop

jÍdlo na kíik.cz - e-shop

jointly - e-shop

joshi Sushi Bistro - e-shop

joshi Průhonice - e-shop

KetoOiet - e-shop

KFC - e-shop

Kolkovná e-shop

La časa dc Pizza - e-shop

Lunchbox s.r.o. - e-shop

MexicanFood.cz

My Pinoy Store - filipinský obchod.cz - e-shop

NÁPLAVKA- e-shop

nasladko.cz s.r.o. - e-shop

Nesnězeno.cz - e-shop

NoodteTime - občerstveni - e-shop

Nutrie bistro - e-shop

Nutritionpro - e-shop

Ocean Spice - e-shop

Online pizza - e-shop

Ordr.cz - e-shop

Ostravarna U zlatého kříže - e-shop

ovocný světozor - e-shop

Pádim.cz - online - e-shop

Pepe Food & Gym, krabičková rozváŽka - e-shop

PERFECT CANTEEN e-shop

Picerka,cz - e-shop

Pinseria.eu - eshop

pivovarský dvůr chýně s.r.o. - e-shop

Pizza Bossi - e-shop

Pizza Fofrem Bartošovice - e-shop

Pizza Fofrem Biíovec - e-shop

Pizza Go home Lhotka - e-shop

Pizza Chefie - e-shop

Pizza King - e-shop

www.pizzacorleone.cz

www.eatmebox.cz

www,escalate,cz

www,expresmenu.cz

www.fámilyfrost,cz

http://www,freshbox.cz/

www.goodly.cz

www.grizly.cz

www.ham mernutrition.cz

www.hotovky.cz

www.chutnej.cz

eshopjtsmy|ife.cz/vsechny-produkty/

www.jezkovykrabicky.cz

www,jidlapodnos.cz

www.jidlo-na-cesty.com

www.jidlonaklik.cz

www.jointly.cz

www.joshi.cz

www.ketodietcz

www.kfc.cz

https://eshop.kolkovna.cz/

https://pizzalacasahk.cz

https://wwwsfoodm/lunchbox

https://www.mexicanfood.cz/

www.mypinoystore.cz

https://shop.naplavkabistro.a/

www.nasladko.cz

www.nesnezeno.cz

www.noodletime.cz

https://nutritionpro.cz/

www.oceanspice.cz

https://online-pizza.cz/

www.ordr.cz

uzlatehokrize.ikelp.com

www.ovocnysvetozor.cz

www. padim.cz

www.peperozvoz.cz

www.picerka.cz

www.pinseria.eu

www,pizzabossi.cz

www.pizzafofrem.cz

www.pizzafofřem.cz

www.pizzagohome.cz

www,pizzachefie.cz

www.pizzaking.cz



Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Ticket Restaurant Card

Pizza Loca - eshop

Pizza rozvoz JVS - e-shop

Pizzeria San Marino - e-shop

Pizzeria WEST- e-shop

Pizzerie Honzik rozvoz pizzy - e-shop

Pizzerie Marianna - e-shop

Pizzerie Massimo - e-shop

Pizzerie Pizzazz - e-shop

Pizzerie Vosime.cz - e-shop

Poke Bistro - e-shop

Restaura¢e IMRVÉRE - e-shop

Restaurace Podolka - e-shop

Restaurace Split - e-shop

Restaurace U Radnice - e-shop

RISTRE - e-shop

Rozvoz obědů - e-shop

Rozvozy.cz - e-shop

Salátovnik.cz - e-shop

Saláty Pardubice - e-shop

Sicily - eshop

Sladká pohotovost - e-shop

Slevomat.cz - e-shop

StraCená Pub - výškovice

UGO trade s.r.o. - e-shop

VEZEMTI.TO -šváCa z kola - e-shop

vybersijidlo.cz - e-shop

WOF.CZ

www.eatperfect.cz - PERFECT CANTEEN e-shop

www.KupObed.cz - e-shop

www.vezemenakup.cz - e-shop

Xpress Kebab Pizza - e-shop

Zdravá lednice - e-shop

Zdravé krabičky - e-shop

https://www.pizza rozvozjvs.czl

www.pizzakladno.cz

www.pizzawest.cz

www.pizzeriehonzik.cz

Pizzerie Massimo

www.pizzazz.cz

www.vosime.cz

www.pokecb.cz

www.im rvere.com

split.ikelp.com

www.hamham.unas,cz

www.rozvozy.cz

www.salatovnik.cz

www.salatypardubice.cz

shop.sicily.cz

www.sladkapohotovost.cz

www.sIevomat.cz

www.stracenaexpress.cz

www.svacazkola.cz

https://vybersiiid|o.cz/

www.eatperfect.cz

www.KupObed.cz

www.vezemenakup.cz

https://xpresskebabpizza.cz/

freshmenufreshpoint.cz

www.zdravekrabicky.cz

Ostrava dne.................. Praha dne............. .....

, Digitally signed byVera Věra Zářecká, DiS.

Zářecká, DiS. Date: 2022.07.27
13:16:07 +02'00'

Radim Digitálně podepsal
Radim Kuchař

za HZS Moravskoslezského kraje

plk. Ing. Radim Kuchař

ředitel HSZ Moravskoslezského kraje

za dodavatele

Věra Zářecká

Head Of Cafeteria & Public

" Datum: 2022.07.29Kuchar 08,37:53 +02'00'




